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A/A

HMEP/NIA

1/10/2008
1/10/2008
1/10/2008

1/10/2008

1/10/2008
1/10/2008
1/10/2008
1/10/2008
1/10/2008
1/10/2008

1/10/2008
1/10/2008
1/10/2008
1/10/2008

1/10/2008
1/10/2008

1/10/2008
1/10/2008

1/10/2008

KQAIKOX

33.03.00.000
33.03.00.001
33.03.00.002

40.02.00.000

33.04.00.000
33.04.00.001
33.04.00.002
33.03.00.000
33.03.00.001
33.03.00.002

38.03.00.001
33.04.00.000
33.04.00.001
33.04.00.002

38.00.00.0010
38.03.00.0001

MEPITPA®H
AEMEPTZHY Y TAMATHX
YQTHPAKOTAOY NIKOAAOX

NANMAAOTMNOYAOL NrEQPTIOX
ANQNYMEY KOINEX METOXEYX MH EIXHT.
xT.

Eyypaer kdhoyng M.K
AEMEPTZHY YTAMATHY
IQTHPAKOIAQOY NIKOAAOX
NAMAAOIMNOYAQOL TEQPTIOX
AEMEPTZHY YTAMATHX
YQTHPAKOIAQOY NIKOAAOX
MNANAAOMNOYAOL TEQPTIOX

Metapopda amo 33.03 oe 33.04
Oypews AADA MEN. 2179
AEMEPTZHY Y TAMATHY
YQTHPAKOIAQOY NIKOAAOX
NAMAAOIMNOYAQOL TEQPTIOX

KataBeon peToxikoL KepaAaiov
Kevtpiko Taueio
Opews AADA MEN. 2179

Metagpopd amo 38.03 oe 38.00 Taueio eTixeionong

16.10.00.0000
38.00.00.0010

40.02.00.000

E=OAA IAPYIEQX KI MPQTHX
ErKATAYTAYHY

KevTpIkO Taueio

KatapoAn e€066wv 16p0Loewg

ANQNYMEY KOINEX METOXEX MH EIXHT.

xT.

XPEQIH
20.000,00
20.000.,00
20.000,00

20.000.,00
20.000,00
20.000.,00

60.000,00

60.000,00

1.000,00

60.000,00

NIZTQIH

60.000,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00

60.000,00

1.000.,00
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10

11

12

1/10/2008

1/10/2008
1/10/2008
1/10/2008

1/10/2008
1/10/2008
1/10/2008

1/10/2008

1/10/2008
1/10/2008

1/10/2008

1/10/2008

2/10/2008
2/10/2008
2/10/2008

5/10/2008
5/10/2008
5/10/2008

40.00.00.000
MeTagopd atmod
14.00.00.0019
54.00.14.0019
50.00.00.000

14.03.00.000
54.00.14.0019
50.00.00.000
Ayop
13.01.00.0019

54.00.13.0019
50.00.00.000

38.00.00.0010

52.00.00.0001

62.07.03.0019
54.00.62.0019
38.00.00.0010

MANP@UN YIA ETTIOKELEC PETAPOPIKWYV PETwV TIM6000

30.00.00.0000
54.00.71.0019

ANQNYMEY KOINEX METOXEX MH EIXHT.

xT.

Aoy. 40.02 o1o Aoy. 40.00 Tou kKatapAnuévou M.K

EmmAa pe OMNA 19%
DINA eiopowv-ayopwV AoIT.eE0TTA. 19%
MNPouNBELTES EUTTOPIKAG SIAXEIPIoNG
Ayopd emimAwyv TAA2001

H/Y Kal NAeKTPOVIKG CLYKPOTAUATA
DINA eiopowv-ayopwV AoIT.e€0TTA. 19%
MNPouNBELTEG EUTTOPIKAG SIAXEIPIONG

A NAEKTPOVIKOL e€E0TTAICOL TAA3300
dopTnya pe PIMNA 19%
PTTA METAPOPIKDV HECTWV
aKeP.OLVT. 19%
MNPouNBELTEG EUTTOPIKAG SIAXEIPIoNG
Ayopd gopTnyoL TAAT0000
Kevtpiko Taueio
Tpamedikog Aoyaplacuog TPAMEZA
AADA

Emok. MetTapop. Mecwy LTTOK. oe OIMA
19%

OlA EI0P0WV-TTAPOXWY TPITWY YE 19%
Kevtpiko Taueio

MeAQTEG EOWTEPIKOL
®IMA 19% TTpoiovTwy

71.00.00.0019

MNwANoeig TTpoiovTwy pe OIMA 19%

1.600,00
304,00

465,00
88,35

22.268 .91

4.231,09

21.000.,00

25,20
4,79

379.40

60.000,00

1.904,00

553,35

26.500,00

21.000,00

29,99

60,58
318,82
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13

14

15

16

17

18

19

5/10/2008
5/10/2008
5/10/2008

8/10/2008
8/10/2008
8/10/2008

9/10/2008
9/10/2008
9/10/2008

10/10/2008
10/10/2008
10/10/2008

12/10/2008
12/10/2008
12/10/2008

15/10/2008
15/10/2008
15/10/2008

16/10/2008
16/10/2008

12.00.00.0019
54.00.12.0019
38.00.00.0010

30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

24.01.00.0019
54.00.24.0019
50.00.00.0000

64.00.00.0219
54.00.64.0019
38.00.00.0010

64.00.00.0219
54.00.64.0019
38.00.00.0010

64.01.00.0000
63.98.08.0000

MNoAnon meoidvtwy TAAOOOT
Mnxavnuata pe OIMA 19%
OMNA MnxavnuaTtwy akep.oLvTt. 19%
Kevtpoiko Taueio
Ayopd pnxavnuatwyv TAA9800
MeEAQTEG ECWTEPIKOL
OIMA 19% TrpolovTwy
NwANoceIG TTpoiovTwy pe A 19%
MNwAnon TpoidvTwy TAAODD2
MeEAQTEG ECWTEPIKOL
OIMA 19% TrpolovTwy
NwANoceIG TTpoiovTwy pe A 19%
MNoAnon Tpoidvtwy TAAOOO3
AYOPEG XpNOoEeWG e OIMA 19%
OMNA ayopV TTPSP-LA.CLOK.ECWT
MNPouNBELTEC EUTTOPIKAG SIaxeipIonNg
AYOPA TTOWTWYV LAWYV TAA1222
‘E€oba kivhoewg DIX pe OINA 19%
DIMA eicpowV SIapopwV e€06wV e 19%
Kevtpoiko Taueio

MNANpwPN e€66wV kKivAoews TIM333

‘E€oba kivhoewg DIX pe OIMA 19%
DIMA eicpowV SIaPpopwV e€06wV e 19%
Kevtpoiko Taueio

MNANpwPN €65V kKivAoews TIM340

‘E€oba Ta&ibicov ecwTeQIKOL AveL DIA
®IMA EKM/NOZX XTH @.E

1.500,00
285,00

1.428,00

4.760,00

2.011,00
382,09

39.50
7.50

75,63
14,37

107,34
9.66

1.785,00

228,00
1.200,00

4.000,00

760,00

2.393.09

47,00

90,00
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20

21

22

23

24

25

26

| 16/10/2008 | 38.00.00.0010 | KevToikd Tapeio

16/10/2008
16/10/2008
16/10/2008

18/10/2008
18/10/2008
18/10/2008

19/10/2008
19/10/2008
19/10/2008

20/10/2008
20/10/2008

20/10/2008
20/10/2008
20/10/2008

22/10/2008
22/10/2008

23/10/2008
23/10/2008

30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

71.95.00.0019

54.00.71.0019

30.00.00.0000
EmoTp

64.08.99.0019
54.00.64.0019
38.00.00.0010

38.03.00.0001
38.00.00.0010

MeAQTEG ECWTEPIKOL

®IMA 19% TTpoIovTIwyY

MNwANoelg TTpoiovTwY pe OIMNA 19%
MNwAnon TeoidvTwy TAACOD4
EmoTpopeg TTA. TTpoIoVT@Y e PIMA 19%
OMNA 19% TrpoiovTwy

MeAQTEG ECWTEPIKOL

opn TmpoiovTwy TAAOOO4 pe MIXTO0001T

AOITTA LAIKG APECNG AVOAWDCEWS pe PIMA
19%

DINA eilopowVv-61apopwy e€06wV e 19%
Kevtpiko Taueio

Oyewg AADA MEN, 2179
Kevtpoiko Taueio

Metagpopd amo 38.03 oe 38.00 Taueio eTixeionong

30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

38.00.00.0010
30.00.00.0000

62.07.02.0019

54.00.62.0019

MeEAQTEG ECWTEPIKOL
OIMA 19% TrpolovTwy
NwANoceIG TTpoiovTwy pe A 19%
MNoAnon Teoidvtwy TAACODS
Kevtpoiko Taueio
MeAQTEG ECWTEPIKOL
Eiompaén amo meAaTeg
Mnxavnuatwy pe OIMA 19%
PTTA EI0POWYV -TTAPOXWYV TPITWV HE 19%

2.380,00

40,67
7.73

36,48
6,93

2.000,00

952,00

331,00

126,00
23,94

117,00

380,00
2.000,00

48,40

43,41

2.000,00

152,00
800,00

331.00
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27

28

29

30

31

32

33

| 23/10/2008 | 38.00.00.0010 | Kevrpikd Tapeio

23/10/2008
23/10/2008

23/10/2008
23/10/2008

23/10/2008
23/10/2008
23/10/2008

24/10/2008
24/10/2008
24/10/2008

24/10/2008

24/10/2008
24/10/2008

25/10/2008

25/10/2008

25/10/2008
25/10/2008

38.03.00.0001
38.00.00.0010

Oyewng AADA MEN., 2179
Kevtpoiko Taueio

Metagpopd amo 38.03 oe 38.00 Taueio eTmixeionong

50.00.00.0000
38.00.00.0010

30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

62.07.02.0019
54.00.62.0019
50.00.00.0000

62.07.02.0019
54.00.62.0019
50.00.00.0000

24.03.00.0000

50.01.02.0000

04.80.00.0019
08.80.00.0019

MNPouNBELTEC EUTTOPIKAG SIaxEipIonNg
Kevtpiko Taueio

MANP@UNA TTPoOPNBELTWV
MeAQTEG ECWTEPIKOL
®IMA 19% TTpoiovTIwy
MNwANoeig TTpoiovTwy pe OIMNA 19%
MNwAnon mpoidovtwy TAACOOS
Mnxavnuatwy pe OIMA 19%
PTTA EI0POWYV -TTAPOXWYV TPITWV HE 19%
MNPouNBELTEG EUTTOPIKNG SIAXEIPIoNG

Mnxavnuatwy pe OIMA 19%
PTTA EI0POWYV -TTAPOXWYV TPITWV HE 19%
MNPouNBELTEG EUTTOPIKAG SIAXEiPIoNG

EvSOKOIVOTIKEG ATTOKTNOEIC ATTAA. TOL
DNA

MNpopNnBeLTEC TTPWTWY LAWYV EETEPIKOL
EOK

dopoloyntéa aia evook. ATTOKT.
dopoloyntéa a&ia evook. ATTOKT.

400,00

655,29

2.915,50

281,00
53,39

-38.50
-7.32

4.746,71

4.746,71

149,94

400,00

655,29

2.450,00

465,50

334,39

-45,82

4.746,71

4.746,71

28



34

35

36

37

38

39

25/10/2008

25/10/2008

26/10/2008
26/10/2008
26/10/2008

26/10/2008
26/10/2008
26/10/2008

29/10/2008
29/10/2008

29/10/2008
29/10/2008

29/10/2008
29/10/2008
29/10/2008

29/10/2008
29/10/2008

54.00.24.0059

54.00.80.0059

64.00.00.0219
54.00.64.0019
53.98.00.0000

30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

62.00.00.0009
63.04.00.0000

54.00.62.0009
38.03.00.0001

NMANpwun AEH AZ6668655 kal kaBapiotntag TIM888888

64.08.00.0019
54.00.64.0019
50.00.00.0000

53.98.00.0000
38.03.00.0001

®IA ev6.QTTOKT.TTP.LA.CLOK.EKTTITTIT.AVEL
E®K
OIMA OPEIN.EVE.QTTOKT.EUTTOPELUATWY UE
19%

‘E€oba kivhoewg DIX pe OIMA 19%
DIMA eicpowVv SIapopwV e€06wV e 19%
MoTwTeg Siagopol VISA

MNANPwPN €06V KIvATEwS TIM362

MeEAQTEG ECWTEPIKOL

OIMA 19% TrpolovTwy

NwANoceIG TTpoiovTwy pe A 19%
MNwAnon Tpoidvtwy TAAOOO7

HAEKTPIKO peba TTApPAYWYNG Pe PIA
19%

TeAN KaBaAPIOTNTAG KAl PWTICUOL

DINA eI0POWV-TTAPOXWY TRITWYV PE CLVT.
9%

Oypews AADA MEN. 2179

Kabaoiya kal AoIttd LAIKA B¢puavong
LTTOK

PTTA EI0POWYV -TTAPOXWYV TPITWV e 19%
MNPOoUNBELTEC EUTTOPIKAG SIaxeipIonNg

MoTwTteg Siapopol VISA
Oyewng AADA MEN., 2179

Metapopd amo 38.03 o 53.98 mMoTwTES SIAPOPOI

901,87

80.67
15,33

1.785,00

1.517,01
94,46

136,53

550,66
104,63

130,00

901,87

96,00

285,00
1.500,00

1.748,00

655,29

130,00

29



40

41

42

43

44

45

30/10/2008
30/10/2008
30/10/2008

30/10/2008
30/10/2008
30/10/2008

30/10/2008

30/10/2008
30/10/2008
30/10/2008
30/10/2008

30/10/2008

30/10/2008
30/10/2008

31/10/2008
31/10/2008

1/11/2008
1/11/2008
1/11/2008

64.00.00.0219
54.00.64.0019
53.98.00.0000

64.00.03.0019
54.00.64.0019
38.00.00.0010
MAN
60.01.00.0000

60.00.00.0000
60.03.00.0000
55.00.00.0000
54.03.00.0000

53.00.00.0001

53.00.00.0001
38.00.00.0010
MAnp
62.04.01.0000
38.00.00.0010
MA
30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

‘E€oba kivioewg PIX pe OMA 19%
DlNA eiocpowV SIaPopwV £€06wV Ye 19%
MoTwTeg Siapopol VISA

MNAnpwun e€0dwyv kivioewcg TIM370

'E€06a pETAP. LAIKWV-AYABwY TTWA.UE
UET.UECT

DINA eiocpowV SIaPopwV ££06wV Ye 19%
Kevtpiko Taueio

OWUN HETaPopIKWY e€06wv TIM370
TAKTIKEX ANMOAOXEX

TakTikEG aTmoboxEg Eppiobou
TTPOCWTTIKOL

IKA-MIKTQO
IKA-MikTO

OOPOI MIZOQTON YTMEPHIIQON(DOMY)
ATTOS0XEG TTANPWTEEG NUELOMICOIOL
TTPOCWTTIKOL

MicBoboaia pnvog OkTwRPIoL
ATTOS0XEG TTANPWTEEG NUEPOUICOIOL
TTPOCWTTIKOL
Kevtpoiko Taueio

N pIoBodoaiag pnvog OkTwREIoL

Evoikio KTipiou

Kevtpiko Taueio

NEWIN £VOIKIOL PNVOC OKTWRPIOL

MeAQTEG ECWTEQIKOL

®IMA 19% TTpoiovTwy

MNwANoeig TTpoiovTwy pe OIMA 19%

28,57
5,43

94,80
18.00

1.863.00

1.500,00
943,66

2.736,78

1.000,00

167,05

34,00

112,80

1.481,74
88.14

2.736,78

2.736,78

1.000.,00

26,67
140,38
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46

47

48

49

50

51

1/11/2008
1/11/2008
1/11/2008

1/11/2008
1/11/2008
1/11/2008

2/11/2008
2/11/2008
2/11/2008

3/11/2008
3/11/2008
3/11/2008

5/11/2008
5/11/2008
5/11/2008

6/11/2008
6/11/2008

30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

64.00.00.0219
54.00.64.0019
53.98.00.0000

62.03.00.0019
54.00.62.0019
38.00.00.0010

MNoAnon Tpoidvtwy TAACOO8
MeEAQTEG ECWTEPIKOL

DOIMA 19% TrpolovTwy

NwANoeIG TTpoiovTwy pe A 19%
MNwAnon Teoidvtwy TAACOD?
MeEAQTEG ECWTEPIKOL

OIMA 19% TrpolovTwy

NwANoceIG TTpoiovTwy pe A 19%
MNwAnon mpoiovTwyv TAACO10
‘E€oba kivhoewg DIX pe OIMA 19%
DIMA eicpowV SIapopwV e€06wV e 19%
MoTwTeg Siapopol VISA

MNANPwPN €05V KIvATewS TIM381

TTNAe@VIKA-INTERNET pe OMNA 19%
PTTA EI0POWYV -TTAPOXWYV TPITWV e 19%
Kevtpoiko Taueio

MNANPPN TNAEPWDVIKQV TEAV X145145

24.01.00.0019
54.00.24.0019
50.00.00.0000

38.00.00.0010
30.00.00.0000

AYOPEG XpNOoEeWG e OIMA 19%
OMNA ayopV TPSP-LA.CLOK.ECWT
MNPOoUNBELTEC EUTTOPIKAG SIaxEipIonNg
Ayopa TTPpwTwV LAY TAA2100
Kevtpoiko Taueio
MeAQTEG ECWTEPIKOL
Eiompaén amo meAaTeg

6/11/2008 ‘ 62.07.02.0019 | Mnxavnuatwy pe OIMA 19%

673,23

565,00

36,97
7.03

126,92
24,08

5.634,00
1.070.46

300,00

84,00 |

565,74
107.49

500,00

65,00

44,00

151,00

6.704,46

300,00
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53

54

55

56

57

58

59

6/11/2008
6/11/2008

7/11/2008
7/11/2008
7/11/2008

8/11/2008
8/11/2008

8/11/2008
8/11/2008
8/11/2008

8/11/2008
8/11/2008

10/11/2008
10/11/2008
10/11/2008

10/11/2008
10/11/2008

12/11/2008
12/11/2008

54.00.62.0019
38.00.00.0010

64.08.00.0019
54.00.64.0019
50.00.00.0000

50.00.00.0000
53.90.00.0000

PTTA EI0POWYV -TTAPOXWYV TPITWV He 19%
KevtoikO Tapeio

Kabaoiya kal AoIttd LAIKA B¢puavong
LTTOK

PTTA EI0POWYV -TTAPOXWYV TPITWV e 19%
MNPouNBELTEC EUTTOPIKAG SIaxeipIonNg

MNPouNBELTEC EUTTOPIKAG SIaxeipIonNg
EmTayeg mMANpwTEEG(UAKOOX)

MNMANPPN TTpouNBeLTWV Pe emTayn ap.100

71.95.00.0019
54.00.71.0019
30.00.00.0000
EmoTp
50.00.00.0000
53.90.00.0000

EmoTpopeg TTA. TTpoIoVTWY e PIMA 19%
OMNA 19% TrpoiovTwy
MeAQTEG ECWTEPIKOL

opn TmpoiovTwy TAAOOT0 pe MIXTO0002
MNPouNBELTEG EUTTOPIKNG SIAXEIPIoNG
EmTayés mAnpwTeeG(UAKOOX)

MANPPA TTEOKNBELTWY e emiTayrh ap. 101

30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

38.00.00.0010
30.00.00.0000

30.00.00.0000

MeEAQTEG ECWTEPIKOL
OIMA 19% TrpolovTwy
NwANoceIG TTpoiovTwy pe A 19%
MNAnon meoidvtwy TAAOOTT
Kevtpoiko Taueio
MeAQTEG EOWTEQIKOL

Eiompaén amo meAaTeg
MeAQTEG ECWTEQIKOL

54.00.71.0019

®IMA 19% TTpoIovTwyY

15,96

414,83
78.82

6.000,00

41,00
7.79

15.000,00

14.280,00

10.000,00

706,35

99.96

493,65

6.000,00

48,79

15.000,00

2.280,00
12.000,00

10.000,00

112,78

32



60

61

62

63

64

65

6

o

‘ 12/11/2008 ‘ 71.00.00.0019 | MNwANoeIg TTPoIOVTWYV pe OMNA 19%

12/11/2008
12/11/2008
12/11/2008

15/11/2008
15/11/2008

19/11/2008
19/11/2008

25/11/2008
25/11/2008

28/11/2008
28/11/2008

28/11/2008
28/11/2008

30/11/2008
30/11/2008
30/11/2008

30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

38.03.00.0001
38.00.00.0010

MNwAnon mpoidovtwy TAAOOT2
MeAQTEG ECWTEPIKOL

®IMA 19% TTpoIovTIwyY

MNwANoelg TTpoiovTwY pe OIMNA 19%
MNwAnon mpoidovtwy TAAOOT3
Oyewng AADA MEN, 2179
Kevtpoiko Taueio

Metagpopd amo 38.03 oe 38.00 Taueio eTixeionong

55.00.00.0000
38.00.00.0010

38.00.00.0010
30.00.00.0000

62.00.00.0009
63.04.00.0000

54.00.62.0009
38.03.00.0001

MNMAnpwun AEH AZ6679000 kal kaBapiotnTag TIM971251

30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

IKA-MikTa
Kevtpiko Taueio
MAnpwun IKA unvog OkTwPpiov
Kevtpiko Taueio
MeEAQTEG ECWTEPIKOL
EioTrpaén atmo 1meAdTeg
HAEKTPIKO peba TTApPAYWYNG Pe PIA
19%
TéEAN KaBapPIOTNTAG KAl PWTICHOL

9%
Oyewng AADA MEN, 2179

MeAQTEG ECWTEPIKOL

®IMA 19% TTpoIovTwyY

MNwANoeig TTpoiovTwy pe OIMNA 19%
MNoAnon mpoidovtwy TAACOT4

| 30/11/2008 | 60.01.00.0000 | TAKTIKEZ ATOAOXET

DIA €I0POWV-TTAPOXWY TRITWYV PE CLVT.

3.570,00

5.000,00
1.481,74

5.000,00

996,26
118.08

89.66

3.070.20

| 1.725,00 |

593,57

570,00
3.000,00

5.000,00

1.481,74

5.000,00

1.204,00

2.580.,00
490,20
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67

68

69

70

30/11/2008
30/11/2008
30/11/2008
30/11/2008

30/11/2008

30/11/2008
30/11/2008

30/11/2008
30/11/2008

30/11/2008
30/11/2008

30/11/2008
30/11/2008
30/11/2008

30/11/2008
30/11/2008
30/11/2008

60.00.00.0000
60.03.00.0000
55.00.00.0000
54.03.00.0000

53.00.00.0001

53.00.00.0001
38.00.00.0010

MANE

62.00.00.0009
63.04.00.0000

54.00.62.0009
38.03.00.0001
MANPon A
30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

30.00.00.0000
54.00.71.0013

71.00.00.0013

TAKTIKEG ATTOSOXES EIoBOL
TTOOCWTTIKOL

IKA-MikTO
IKA-MIKTQO

OOPOI MIZOQTON YMNEPHIIQN(DOMY)
ATTOS0XEG TTANPWTEEG NUEPOUICOIOL
TTOOCWTTIKOL

MicBoboaia pnvog Noguppiov

ATTOS0XEG TTANPWTEEG NUEPOUICOIOL
TTOOCWTTIKOL
Kevtpiko Taueio

wuN pioBodoaciag unvos Noéuppiov

HAeKTPOIKO peLUA TTAPAYwWyYNG pe PrA
19%

TeAN KaBaAPIOTNTAG KAl PWTICUOL

DIMA eI0POWV-TTAPOXWY TRITWV PE CLVT.
9%

Oypews AADA MEN. 2179

EH AZ6679121 kal kaBapiotntag TIM971300

MeEAQTEG ECWTEPIKOL

OIMA 19% TrpolovTwy

NwANoceIG TTpoiovTwy pe A 19%
MNwAnon mpoiovTwy TAACO15
MeEAQTEG ECWTEPIKOL

DA 13% TTOANCEWY TTPOIOVTWV
NwAnoceIg TpoiovTwy pe A 13%
MNwAnon mpoiovTwy TAACO16

71| 3071172008 | 30.01.02.0000 | MeAdTeg e€wtepikod EOK

1.500,00
904,94

2.620,86

996,26
118,08

89.66

611,85

9.040,00

12.000,00 |

1.420,94
88.14

2.620,86

2.620,86

1.204,00

97.69
514,16

1.040,00
8.000,00
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72

73

74

75

76

77

78

30/11/2008

30/11/2008
30/11/2008

30/11/2008
30/11/2008

1/12/2008
1/12/2008
1/12/2008

2/12/2008
2/12/2008
2/12/2008

3/12/2008
3/12/2008

3/12/2008
3/12/2008
3/12/2008

3/12/2008
3/12/2008

71.02.00.0000

62.04.01.0000
38.00.00.0010
MA
50.00.00.0000
53.90.00.0000

EvSokoIvOTIKEG TTAPASOCEIG ATTaA. Tov
DA

Evoikio KTipiov
Kevtpoiko Taueio

NEWWN £VoIKioL PNVOS NoéuPBpiov
MNPouNBELTEC EUTTOPIKAG SIaxeipIonNg
EmTayeg mMANpwTEEG(UAKOOX)

MNMANPwPN TTpouNBeLTWV pe emTayn ap.310

30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

24.01.00.0019
54.00.24.0019
50.00.00.0000

62.05.00.000
50.00.00.0000

64.00.03.0019
54.00.64.0019
38.00.00.0010

38.00.00.0010

MeAQTEG ECWTEPIKOL

®IMA 19% TTpoiovTIwy

MNwANoeig TTpoiovTwy pe OIMA 19%
MNwAnon mpoidovtwy TAAOOT7

AYopEG xpNoelg Pe 19% PIMA

@MNA ayopov TTPSR.cLoK.0WT.Ue 19%
MNPouNBELTEG EUTTOPIKNG SIAXEIPIoNG

AYOPEG TTPWTWY LAGYV TIM125252

ACPANCTPA TTLPOG AveL PIA
MNPOoUNBELTEC EUTTOPIKAG SIaxeipIonNg

'E€0ba peTag.LAIKV-ayaBwV TTWA.JE
WET.UECT

DIMA eiIcpoVv-51apopwy e£06wV pe 19%
Kevtpoiko Taueio

Kevtpoiko Taueio

30.00.00.0000

MeAQTEG ECWTEPIKOL
Eiompaén amo meAaTeg

1.000,00

12.000,00

339.27

16.000,00
3.040,00

335,00

15.85
3.02

10.000,00

12.000,00

1.000,00

12.000,00

54,17
285,10

19.040,00

335,00

18,87

10.000,00
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79

80

81

82

83

84

85

4/12/2008
4/12/2008
4/12/2008

5/12/2008
5/12/2008
5/12/2008

6/12/2008
6/12/2008
6/12/2008

8/12/2008
8/12/2008
8/12/2008

8/12/2008
8/12/2008
8/12/2008

13/12/2008
13/12/2008
13/12/2008

14/12/2008
14/12/2008
14/12/2008

30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

24.01.00.0019
54.00.24.0019
50.00.00.0000

62.07.01.0019
54.00.62.0019
38.00.00.0010

30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

64.01.00.0000
63.98.08.000
38.00.00.0010

62.07.01.0019
54.00.62.0019
38.00.00.0010

MeAATEG ECWTEPIKOL

®IMA 19% TTpoiovTIwy

MNwANoeig TTpoiovTwy pe OIMA 19%
MNwAnon mpoidovtwy TAAOOT7
MeAATEG ECWTEPIKOL

®IMA 19% TTpoiovTwyY

MNwANoeig TTpoiovTwy pe OIMNA 19%
MNwAnon mpoidovtwy TAACOT8
AYopEG xpNoelg Pe 19% PIMA

@MNA ayopov TTPSR.cLOK.0WT.UE 19%
MNPouNBELTES EUTTOPIKNG SIAXEiPIoNG

AYOPEG TTPWTWY LAYV TIM1252900

ETTIOKELEG KTIQIGV, EYK., KTIQ.TEXV.
OlNA el0p0WV-TTAPOXWY TPITWV Ye 19%
Kevtpiko Taueio

MeAQTEG E0WTEPIKOL

®IMA 19% TTpoiovTwy

MNwANoeig TTpoiovTwy pe OIMNA 19%
MNwAnon mpoidovtwy TAACOT9

‘E€oba Ta&ibicov ecwT. avev OIA

OMMA EKIM/NOL ITH ®.E
Kevtpiko Taueio

ETTIOKELEG KTIQIGV, EYK., KTIQ.TEXV.
OlNA el0p0WV-TTAPOXWY TPITWV Ye 19%
Kevtpiko Taueio

514,54

870,00

620,00
117,80

97.50
18,53

11.900.,00

36,24
3.26

46,22
8,78

82,15
432,39

138,91

731.09

737.80

116,03

1.900,00

10.000,00

39.50

55,00
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86

87

88

89

90

91

92

15/12/2008
15/12/2008
15/12/2008

15/12/2008
15/12/2008

18/12/2008

18/12/2008

18/12/2008
18/12/2008

18/12/2008

18/12/2008

19/12/2008
19/12/2008
19/12/2008

20/12/2008
20/12/2008

30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

38.03.00.0001
38.00.00.0010

MeEAQTEG ECWTEPIKOL

DOIMA 19% TrpolovTwy

NwANoeIG TTpoiovTwy pe A 19%
MNwAnon mpoiovTwyv TAAC020
Oyews AADA MEN. 2179
Kevtpiko Taueio

Metapopd amo 38.03 oe 38.00 Taueio emmixeionong

24.03.00.0000

50.01.02.0000

04.80.00.0019
08.80.00.0019

54.00.24.0059

54.00.80.0059

62.03.00.0019
54.00.62.0019
38.03.00.0001

MAN
38.00.00.0010

30.00.00.0000

EvSOKOIVOTIKEG ATTOKTNOEIC ATTAA. TOL
DONA

MNpopNnBeLTEC TTPWTWYV LAWYV EETEPIKOL
EOK

dopoAoyntéa aia evook. ATTOKT.
dopoloyntea a&ia evook. ATTOKT.

®IA ev6.QTTOKT.TTP.LA.CLOK.EKTTITTIT.AVEL
EOK
OIMA OPEIA.EVE.QTTOKT.EUTTOPELUATWY UE
19%

TTNAeP@VIKG-INTERNET e ®IMA 19%
PTTA EI0POWYV -TTAPOXWYV TPITWV HE 19%
Oyewng AADA MEN, 2179
PPN TNAEPWVIKQDV TEAWVY X210210
Kevtpiko Taueio
MeEAQTEG ECWTEPIKOL
EioTrpaén atmo 1meAdTeg

2.071,60

5.000,00

506,37

506,37

96,21

100,81
19,19

7.000,00

330.76
1.740,84

5.000,00

506,37

506,37

96,21

120,00

7.000,00
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93

94

95

96

97

98

99

21/12/2008
21/12/2008
21/12/2008

22/12/2008

22/12/2008
22/12/2008

22/12/2008
22/12/2008

23/12/2008
23/12/2008

26/12/2008
26/12/2008

28/12/2008
28/12/2008
28/12/2008

28/12/2008
28/12/2008

30/12/2008
30/12/2008

30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

30.00.00.0000

54.00.70.0019
54.00.71.0019

70.00.10.0019
71.00.00.0019

38.03.00.0001
38.00.00.0010

MeAQTEG ECWTEQIKOL

®IMA 19% TTpoiovTIwy

MNwANoeig TTpoiovTwy pe OIMA 19%
MNoAnon mpoiovTwy TAAOO2T

MeAQTEG ECWTEQIKOL

DIA EKPOWV TTWANTEWY EUTTOPELUATWV
19%

OIMA 19% TrpolovTwy

MNWANCEWG EUTTOPELUATWV KEVT.XOVS.UE
eta 19%

MNwANoeig TTpoiovTwy pe OIMNA 19%
MNwAnon Tpoidovtwy TAACD22

Oyewng AADA MEN., 2179

Kevtpoiko Tapeio

Metagpopd amo 38.03 oe 38.00 Taueio eTixeionong

54.00.99.0011
38.03.00.0001

Amroboaon ekkabapion PrA Noeuppiov
Oyewng AADA MEN, 2179

NANpwun OIMNA Notuppiov peéow Tatelng

30.00.00.0000
54.00.71.0019
71.00.00.0019

38.00.00.0010
30.00.00.0000

62.00.00.0009
63.04.00.0000

MeAQTEG ECWTEQIKOL
®IMA 19% TTpoiovTIwyY
MNwANoeig TTpoiovTwy pe OIMNA 19%
MNwAnon mpoidovtwy TAAC023
Kevtpiko Taueio
MeEAQTEG ECWTEPIKOL

EioTrpaén atmo 1meAdTeg
HAEKTPIKO peba TTApAY®YNG Pe GrA
19%
TeAN KaBAPIOTNTAG KAl PWTICUOL

711,90

216,46

3.000,00

55,67

1.582,00

8.000,00

1.274,23
108,09

81.90
630,00

0,11
34,45

0.54
181.36

3.000,00

55,67

252,59
1.329.41

8.000,00
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100

101

102

103

104

30/12/2008
30/12/2008

30/12/2008
30/12/2008
30/12/2008

31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008

54.00.62.0009
38.03.00.0001

DINA eI0POWV-TTAPOXWY TRITWV PE CLVT.
9%
Oyews AADA MEN. 2179

MNANpwun AEH AZ668500 kal kaBapiotntag TIM980000

64.08.00.0019
54.00.64.0019
50.00.00.0000

60.01.00.0000

60.00.00.0000
60.03.00.0000
55.00.00.0000
54.03.00.0000

53.00.00.0001

Kabaoiya kal AoIttd LAIKA B¢puavong
LTTOK

PTTA EI0POWYV -TTAPOXWYV TPITWV e 19%
MNPouNBELTEC EUTTOPIKAG SIaxeipIonNg

TAKTIKEL AMTOAOXEX
TAKTIKEG ATTOSOXES EIoBOL
TTOOCWTTIKOL

IKA-MIKTQO
IKA-MikTO

®OPOX MIZOQTON YMNEPHIIQN(DMY)
ATTOS0XEG TTANPWTEEG NUELOUICOIOL
TTOOCWTTIKOL

MicBoboacia pnvog AekeuPpiov

64.00.00.0219
54.00.64.0019
38.00.00.0010

62.03.02.0019
54.00.62.0019
38.00.00.0010

55.00.00.0000
38.03.00.0001

‘E€oba kivhoewg DIX pe OIMA 19%
DIMA eicpowV SIapopwV e€06wV e 19%
Kevtpoiko Taueio

MNANPwPN €05V KIvAoews TIM450

Taxudpopika pe OIMA 19%
DIA €I0P0WV-TTAPOXWYV TPITOV Ue 19%
Kevtpoiko Taueio

IKA-MiKTa
Oyewng AADA MEN., 2179

114,68

445,40
84,63

1.725,00

1.500,00
904,94

84,03
15,97

13.86
2,64

1.420,94

1.497,00

530,03

1.420,94
88.14

2.620,86

100,00

16,50

1.420,94

39



105

106

107

108

109

110

111

31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008

31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008

65.00.00.0000
52.00.00.0001

62.04.01.0000
38.00.00.0010

NANpwPN IKA pnvog AekeuPpiov
Tokoil
Tpamel.Aoy/opog Tpamela AADA

Evoikio KTipiov
Kevtpoiko Tapeio

MANPWPN EVOIKIOL PNVOG AgKeUPBpIoL

66.04.00.0000

14.99.00.0000

66.02.00.0000
12.99.00.0000

66.03.02.0000
13.99.02.0000

ATTOCPRNCEIG ETITTAGV
ATTOCRNCPEVA ETITTAA&AOITTOC
eCOTTAIOUOC
ATTOCPRNCEIG ETITTAWY

ATTOORNCEIG UNXAVNUAT®V
ATTOCRNCUEVA pNXavhuaTa

ATTOORNACEIG UNXavNUAT®V
ATTOOPNCEIG ALTOKIVNTWY POPTNYWV-
LY.
ATTOORNCHEVA ALTOKIVNTA POPTNYA-PL.

ATTOORNCEIG ALTOKIVNTWV-POPTNYWV

04.80.00.0019
08.80.00.0019

60.00.00.0000
60.01.00.0000
60.03.00.0000
60.04.00.0000

62.00.00.0009

dopoloynTéa a&ia evook. ATTOKT.
dopoloyntéa aia evook. ATTOKT.

TakTikEG aTmoboxEG Eppiobou
TTPOCWTTIKOL

TAKTIKEL AMTOAOXEX

IKA-MikTQ

EpyoborTikeG elopopes IKA-MIKTa
HAeKTPOIKO peLUA TTApAywyNG pe GrA
19%

385,24

1.000,00

196,25

30,00

1.113.44

5.253,08

385.24

1.000,00

196,25

30,00

1.113.44

5.253,08

4.500,00
5.313.00

943,66
1.809,88

4.783.76
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112

31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008

62.03.00.0019
62.03.02.0019
62.04.01.0000
62.05.00.000

62.07.01.0019
62.07.02.0019

62.07.03.0019
63.04.00.0000
63.98.08.000

64.00.00.0219

64.00.03.0019
64.01.00.0000

64.08.00.0019

64.08.99.0019
65.00.00.0000
66.02.00.0000

66.03.02.0000
66.04.00.0000
80.00.00.0000

70.00.10.0019
71.00.00.0013

TTNAeP@VIKG-INTERNET e ®MA 19%
Taxudpopika pe OIMA 19%

Evoikio KTipiov

ACQANOTPA TTLPOG AveL DIMA
ETTIOKELEG KTIQIV, EYK., KTIQ.TEXV.
Mnxavnuatwy ye ONA 19%

Emok. MetTapop. Mecwy LTTOK. oe OIMA
19%

TeAN KABAPIOTNTAG KAl PWTICUOL

®IMA EKM/NOZX XTH @.E

‘E€oba kivhoewg DIX pe OIMA 19%
'E€06Q pETAP. LAIKWV-AYABWY TTWA.UE

UET.UuECA

‘E€oba Tta&ibicov eowT. AvevL DIA

Kavoiua kai Aoimrd LAIKA Bepuavong

OTTOK

AOITTA LAIKG APECNC AVOAWDCEWS pe PIMA

19%

Tokol

ATTOOPNCEIG UNXAVNUAT®V

ATTOOPNCEIG ALTOKIVNTWY POPTNYV-

LY.

ATTOOPNOCEIG ETITTAGV

Aoyaplacpog MNeviknG EKUETAGANELONG
Eyypa®Eg KAEIoiUaTOg

MNWANCEWG EUTTOPELUATWV KEVT.XOVS.UE

@ta 19%

MNwAnoeig TTpoiovTwy pe OIMNA 13%

25.771,84

800.54
9.130.00

227,73
13.86
3.000,00
335,00
143,72
452,50

25,20
438,71
12,92
345,37

110,65
143,58

1.410,89

36,48
385,24
196,25

1.113.44
30,00
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113

114

31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008

71.00.00.0019

71.02.00.0000
71.95.00.0019
80.00.00.0000

54.00.12.0019

54.00.13.0019
54.00.14.0019
54.00.24.0019

54.00.24.0059

54.00.62.0009
54.00.62.0019
54.00.64.0019

54.00.70.0019
54.00.71.0013
54.00.71.0019

54.00.80.0059
54.00.99.0011
54.00.99.0013

80.00.00.0000
24.01.00.0019

MNwANoeig TTpoiovTwy pe OIMNA 19%
Ev6okoIVOTIKEG TTAPASOTEIG ATTAA. ToL
@r1A
EmoTpopeg TTA. TTpoIoVT@Y e PIMA 19%
Aoyaplacpog MNeviknG EKUETAANELONG
Eyypa®Eg KAEIoiuaTog
OIMNA MnNxavnuaTwy akep.cLuvT. 19%
PTTA METAPOPIKWYV PECWV
QKEP.OLVT. 19%
DINA eiopowv-ayopwV AoIT.e€0TTA. 19%
OMA ayopoV TTPSP.CLOK.EOWT.UE 19%
OIMA ev6.QTTOKT.TTO.LA.CLOK.EKTTITIT.AVEL
EDK
DINA €l0POWV-TTAPOXWY TRITWYV PE CLVT.
9%
DIA €I0P0WV-TTAPOXWYV TPITOV Ue 19%
DlNA eilocpowV SIaPopwV ££06wV Ye 19%
DINA EKPOWV TTWANTEWYV EUTTOPELUATWV
19%
DIMA 13% TTOANCEWY TTOOIOVTWV
OIMA 19% TrpolovTwy
OIMA OPEIN.EVE.QTTOKT.EUTTOPELUATWY UE
19%
ATtodoon ekkabapion PA Noeuppliov
ATTo600n ekkabapiong PrlA
Eyypa®Eg KAEIoiUaTOg
Aoyaplacpog MNeviknG EKUeTAANELONG
AyopEG xpNoelg Pe 19% DA

45.562.,86

12.000,00

152,11
1.186,90
8.641,42

998,08

550,20

29.518,08

81.67
67.411,73

285,00

4.231,09
392,35
4.610,35

998,08

430,53
163.98
361,66

55,67

24.265,00
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115

116

117

118

119

31/12/2008

31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008

31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008

24.03.00.0000

21.00.00.0000

24.00.00.0000
80.00.00.0000

80.00.00.0000
80.01.00.0000

80.02.00.0000
80.02.02.0000
80.02.06.0000
80.01.00.0000

80.01.00.0000

86.00.00.0000

86.00.02.0000
86.00.04.0000
86.01.06.0000
80.02.00.0000
80.02.02.0000
80.02.06.0000

EvSOKOIVOTIKEG ATTOKTNOEIC ATTAA. TOL
DA

Eyypapeg kKAeITipaTog
ATTOBEUATA ETOINWYV TTOOIOVTWV
ATTOBEUATA OTIG ATTOBNKES TNG
emxeipnong
Aoyaplacpog MeviknG EkpeTGAeLONG

Eyypapeg kKAeITipaTog
Aoyaplacpog MeviknG EKkpeTGAeLONG
MEIKTG QTTOTEAECATA EKUETAANELONG

Eyypa®Eg KAeIoiUaTog

‘E€oba S10IKNTIKNG AsITovpyiag
‘E€oba Aeitovpyiag sidBeong

XpewoTIKOI TOKOI Kal cuvagn £€oda

MEIKTO QTTOTEAECUATA EKUETAANELONG
Eyypapeg kKAEITipaTog

MEIKTO QTTOTEAECATA EKUETAAAELONG

MEIKTG aTTOTEAECATA KEPSN

EKUETAANELONG

Eyypapeg kKAeIoipaTog

'E€o0ba S10IkNTIKAG AeiITovpyiag
‘E€oba Aeitovpyiag siaBeong

XpewOoTIKOI TOKOI KAl cuvapn £€o06a

‘E€o0ba S10IKNTIKNG AsITovpyiag
‘E€oba Aeitovpyiag sidBeong

XpewoTIKOI TOKOI Kal cuvagn e€oda
Eyypa®Eg KAeIoiuaTog

1.300,00

1.500,00

14.921.,81

6.942,60
2.286,58
398,16

24.549,15

6.942,60
2.286,58
398,16

5.253,08

2.800,00

14.921,81

9.627,34

24.549,15

6.942,60
2.286,58
398,16
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120

121

122

123

124

125

31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008
31/12/2008

86.00.00.0000
86.00.02.0000
86.00.04.0000
86.01.06.0000

86.00.00.0000
86.99.00.0000

86.99.00.0000
88.00.00.0000

88.00.00.0000
88.99.00.0000

88.99.00.0000
41.02.00.0000
53.01.00.0000
42.00.00.0000
54.07.00.0000

54.07.00.0000
33.13.00.0000

MEIKTG aTTOTEAECATA KEPSN
EKMETAOAAELONG

‘E€oba S10IKNTIKNG AeITovpyiag
‘E€oba Aeitovpyiag sidBeong

XpewoTIKOI TOKOI Kal cuvagn £€oda
EYypaPEG KAEICIUATOG

MEIKTG aTTOTEAECATA KEQSN

EKUETAANELONG

KaBapd amoTteAéopaTa xpnong
Eyypapeg kKAeITipaTog

KaBapd amoTteAéopaTa xpnong

KaBapa kEpdn xpnong
EYypapeg KAEICIUATOC

KaBapa kEpdn xpnong

Keépbdn Trpog S1abeon
Eyypapeg KAEIoiuaTog

Keépbdn Trpog S1abeon

TAKTIKO ATTOBEUATIKO

Mepiopata mTANpwTéa Kolv. Avaov.MeT.

YTToAoITo kepbwv xpnoews 2008

DOPOG €1006.pop/pewV KPSV
Eyypapeg kKAeITipaTog

DOPOG €1006.pop/pewV KePSwV

TTOOKAT.(POPOL EICOSNPATOG
MNookaTaRoAn pOPOL

9.627,34

14.921,81

14.921,81

14.921,81

14.921,81

2.424,79

6.942,60
2.286,58
398,16

14.921,81

14.921,81

14.921,81

559,61
3.600,00
7.031,80
3.730.40

2.424,79
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N&Z AE

MHNAZ : OKTQBPIOZ 08

IKA EPTAZ | IKA EPTOA
A/A ONOMATEITONYMO HMEPEX | HMEP/®IO | ITOZON 16% 28,06% 2XYN.IKA | KAGAP.IIOZO | ®OPOX | ITAHP.IIOZO
1 ITATTAAOIIOYAOY MAPIA 27 34,50 931,50 149,04 261,38 410,42 782,46 0 782,46
2 IQANNOY I'EQPTIOY 27 34,5 931,50 149,04 261,38 410,42 782,46 0 782,46
3 TEQPTIOY XPHETOX 25 1500 240 420,9 660,9 1260 88,14 1171,86
LYNOAA 79 3.363,00 538,08 943,66 1481,74 2824,92 88,14 2736,78

60-01-000 1.863,00

60-00-000 1.500,00

60-03-000 943,66

55-00-000 1481,74

54-03-000 88,14
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33-00-000 0,00
53-00-000 2736,78
4.306,66 4.306,66
N&E AE
| MHNASX : NOEMBPIOX 08 |
IKA EPTAZ | IKA EPTOA
A/A| ONOMATEIQNYMO | HMEPES | HMEP/@IO | IIOZON 16% 28,06% SYN.IKA | KA®GAP.IIOZO | ®OPOE | IIAHP.IIOXO
TIAITAAOIIOYAOY
1 MAPIA 25 34,50 862,50 138,00 242,02 380,02 724,50 0 724,50
2 IQANNOY TEQPTIOS 25 34,5 862,50 138,00 242,02 380,02 724,50 0 724,50
3 TEQPIIOY XPHETOX 25 1500 240 420,9 660,9 1260 88,14 1171,86
SYNOAA 75 3.225,00 516,00 904,94 1420,94 2709,00 88,14 2620,86

47




60-01-000 1.725,00
60-00-000 1.500,00
60-03-000 904,94
55-00-000 1420,94
54-03-000 88,14
33-00-000 0,00
53-00-000 2620,86
4.129,94 4.129,94
N&E AE
| MHNAS : AEKEMBPIOZ 08 |
IKA EPTAZ | IKA EPTOA
A/A| ONOMATEIIQNYMO | HMEPES | HMEP/@IO | TIOZON 16% 28,06% SYN.IKA | KA®AP.IIOZO | ®OPOS | IIAHP.IIOXO
TTAITAAOIIOYAOY
1 MAPIA 25 34,50 862,50 138,00 242,02 380,02 724,50 0 724,50
2 IQANNOY TEQPTIOS 25 34,5 862,50 138,00 242,02 380,02 724,50 0 724,50
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TEQPTIOY XPHETOX 25 1500 240 420,9 660,9 1260 88,14 1171,86
LYNOAA 75 3.225,00 516,00 904,94 1420,94 2709,00 88,14 2620,86
60-01-000 1.725,00
60-00-000 1.500,00
60-03-000 904,94
55-00-000 1420,94
54-03-000 88,14
33-00-000 0,00
53-00-000 2620,86
4.129,94 4.129,94
N&Z AE
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MHNAZ : AQPO XPIZT 08

IKA EPTAZ | IKA EPTOA
A/A| ONOMATEIIQNYMO | HMEPEZ | HMEP/@IO | TIOSON 16% 28,06% | TYN.IKA | KA®AP.IIOZO | ®OPOX | IIAHP.IIOZO
TTAITAAOIIOYAOY
1 MAPIA 34,50 336,91 53,91 94,54 148,44 283,01 0 283,01
2 IQANNOY I'EQPTIOZ 34,5 336,91 53,91 94,54 148,44 283,01 0 283,01
3 TEQPTIOY XPHETOX 585,93 93,75 164,41 258,16 492,18 34,43 457,75
SYNOAA 0 1.259,76 | 201,56 353,49 555,05 1058,20 34,43 1023,77
60-01-000 673,82
60-00-000 585,93
60-03-000 353,49
55-00-000 555,05
54-03-000 34,43
33-00-000 0,00
53-00-000 1023,77
1.613,25 1.613,25
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Iooduyio Fev. AoyIOTIKAG NEPIOdou OkT®WPRpPIoG 2008
MTYXIAKH EPIFAZIA 08-09 AEMEPTZHZ >TAMATHZ-ZQTHPAKOI'AQOY NIKOAAOZ, EAPA

Ano peTagopa Mepi16dou
Kwdikog Mepiypapn Xpéwon MioTtwon Xpéwon MioTwon
04 Alapopol Aoyaplacpoi NMANPo@opIny XpewoTIKOI 4746,71
04.80 ®opoloynTéa a&ia evOokoIVOTIK®OV & Elcaywymyv 4746,71
04.80.00 dopoloynTéa a&ia evOOKOIVOTIKWV ANMOKTHTEWY 4746,71
04.80.00.0019 ®opoAoynTea a&ia evOOKOIVOTIKWV aNoKTNoewV pe ®MNA 19% 4746,71
08 Alapopol Aoyapiacpoi NMAnpo@opiwv MIGTWTIKOI 4746,71
08.80 ®opoloynTéa a&ia evOokoIVOTIK®OV & Elcaywywmv 4746,71
08.80.00 dopoloynTéa a&ia evOOKOIVOTIKWV AnMoKTHTEWY 4746,71
08.80.00.0019 ®opoAoynTea a&ia evOOKOIVOTIKWV ANoKTNoewV pe ®MNA 19% 4746,71
12 MnxavnuaTta-Texvikég EykaTaoTaoeig-Aoindg MnxavoAoyikog EEonA. 1500,00
12.00 Mnxavnuara 1500,00
12.00.00 MnxavnuaTta pn unaywpeva oe avanpooapioyEg 1500,00
12.00.00.0019 Mnxavruata pe ®MA 19% 1500,00
13 MeTa@opika Méoa 22268,91

YnoAoino
Xpéwon MioTtwon

4746,71
4746,71
4746,71
4746,71

4746,71

4746,71

4746,71

4746,71
1500,00
1500,00
1500,00
1500,00
22268,91
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13.02

13.02.00

13.02.00.0019

14

14.00

14.00.00

14.00.00.0019

14.03

14.03.00

14.03.00.0000

16

16.10

16.10.00

16.10.00.0000

24

24.01

AuTOKIVNTa POPTNYA-PUHUOUAKEG-EIDIKNC XPNOEWG

(Katd auTokivnTo)

®opTnyd pe ona 19%

'EminAa kar Aoindg EEonAiouog

'‘EninAa

‘EninAa pn unaywueva o€ avanpocappoyeEg

‘EninAa pe ®MNA 19%

HAEKTPOVIKOI UNOAOYIOTEC KAl NAEKTPOVIKA OUYKPOTAMATA

H/Y kal NAEKTPOVIKA CUYKPOTANATA anoypagng

H/Y kal nAEKTPOVIKA OUYKPOTANATA

AoWUATEG akivnTonoinoeig kal 'EEoda noAusToUG anooBECEwWS

'EE0da idpuon Kal NpwTNG EyKATAOTACNG

'EE00a JIaPOPPWOEWG NICBOUEVWVY aKIVATWV

E=OAA IAPYZHZ KAI MNMPQTHZ EFKATAZTAZHZ AMNOIMPA®HZ

MPQTEZ KAI BOHOHTIKEZ YAEZ-YAIKA ZYZKEYAZIAZ

Ayopéc xpnong a’ & B UAWV-UAIK®V CUOKEUAOiag

22268,91

22268,91

22268,91

2065,00

1600,00

1600,00

1600,00

465,00

465,00

465,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

6757,71

2011,00

22268,91

22268,91

22268,91

2065,00

1600,00

1600,00

1600,00

465,00

465,00

465,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

6757,71

2011,00
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24.01.00 AYOpEC XPrONG ano To E0WTEPIKO 2011,00 2011,00

24.01.00.0019  Ayopéc xphoeic pe 19% ®.M.A 2011,00 2011,00
24.03 Ev3okoIVOTIKEG anokTNoeIG a ' & B UAWV-UAIK®V ouokeuaaiag 4746,71 4746,71
24.03.00 EvdokolvoTikég anokTnoelg (and E.E) 4746,71 4746,71
24.03.00.0000 EvO0KOIVOTIKEC ANOKTACEIC anaAAacoOpeveg Tou O.M.A 4746,71 4746,71
30 MeAareq 14599,90 379,40 14220,50
30.00 MeAdTeg E0WTEPIKOU 14599,90 379,40 14220,50
30.00.00 MeAdTeC eowTEPIKOU 14599,90 379,40 14220,50
30.00.00.0000 MeAdTec eowTEPIKOU 14599,90 379,40 14220,50
38 XpnuaTika Alabéoipa 143731,00 72045,21 71685,79
38.00 Tapeio 81331,00 10167,21 71163,79
38.00.00 Tapeio 81331,00 10167,21 71163,79
38.00.00.0010 KevTpiko Tapeio 81331,00 10167,21 71163,79
38.03 KaTaBeoeig owewg o€ Eupw 62400,00 61878,00 522,00
38.03.00 kaTabeoeig owewg TPAMNEZA A 62400,00 61878,00 522,00
38.03.00.0001 Owewg AAOA MEN. 2179 62400,00 61878,00 522,00
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40

40.00

40.00.00

40.00.00.0000

50

50.00

50.00.00

50.00.00.0000

50.01

50.01.02

50.01.02.0000

52

52.00

52.00.00

52.00.00.0001

54

KepaAaio 60000,00
KaTtapAnpévo HETOXIKO KEPAAAIO KOIVWV HETOXMV

OVOUAaOTIKEG HETOXEG

ANQNYMEZ KOINEZ METOXEZ MH EIZAMENEZ 2TO XPHM/IO

MpounBeuTEG 655,29
MpopunBeUTEG E0WTEPIKOU 655,29
MPOUNBEUTEG EUNOPEUNATWV ETWTEPIKOU 655,29
MpouNnBeUTEG unopikng Alaxeipnong 655,29
MpopunBeuTEG EWTEPIKOU

MpopunBeuTEG pnopeupdTwy EEwTEPIKOU EOK

MpopnBeuTeg NpwTwWV UAWV EEWTEPIKOU EOK

Tpanelec-Aoyaplaouoi BpaxunpoBeopuwyv YNOXPEWTEWY

Tpanelec-Aoy/opoi BpaxunpOBETUWY UNOXPEWOEWY O Eupw

TPATEZA A

Tpanelikog ANoyapiaouog TPAMEZA AADA

Ynoxpewoelg and ®opoug - TEAN 6583,65

120000,00

60000,00

60000,00

60000,00

37041,01

32294,30

32294,30

32294,30

4746,71

4746,71

4746,71

21000,00

21000,00

21000,00

21000,00

3321,09

3262,56

60000,00

60000,00

60000,00

60000,00

36385,72

31639,01

31639,01

31639,01

4746,71

4746,71

4746,71

21000,00

21000,00

21000,00

21000,00
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54.00

54.00.12

54.00.12.0019

54.00.13

54.00.13.0019

54.00.14

54.00.14.0019

54.00.24

54.00.24.0019

54.00.24.0059

54.00.62

54.00.62.0009

54.00.62.0019

54.00.64

54.00.64.0019

54.00.70

®Opog npoaoTIBEPEVNC agiag

®NA Eiopomv-ayopwVv pnxav.-TEXVIKOV €yKaT.-Aoinou pnxav.egoni. A2

®NA MnxavnuaTwv akep.ouvT.19%

OlA EicpowVv-ayop®V HETAPOPIKWOV NECWV Aoy/pou 13

OIMA MeTaQoOpIKWV NECWV AKEP.CUVT.19%

®.M.A siIo0powv-ayopwVv eninAwv kai Aoinou €5onA. Aoy. 14

®.M.A eiIopowv-ayopwVv eninAwv Aonou €&onA. 19%

OIMA gi0p.np.&B.U(UAIK.EpYWV)

®rA ayopwVv np&BU-UA.CUOKE.eowTEP WE OMA 19%

®NA evd.anokT.np&Bu-uA.ouok.ekninT.aveu.EOK pe ®MA 19%

®MNA €10powWV - NAPOXWV TPITWV Aoy/Hou 62

®.M.A €I0p0WV-NAPOXWV TPITWV HUE OUVT. 9%

@na €I0powV-Napoxmwyv TpITwv Pe 19%

®.M.A eiIopowv-81apopwv eE66wV Aoy/Hou 64

®.M.A eiopowv-diapopwv eE68wV pe 19%

OlMA ekpowV NWANCEWY EUNOPEUHATWV

6583,65

285,00

285,00

4231,09

4231,09

392,35

392,35

1283,96

382,09

901,87

211,33

136,53

74,80

172,19

172,19

3232,95

152,00

3350,70

285,00

285,00

4231,09

4231,09

392,35

392,35

1283,96

382,09

901,87

211,33

136,53

74,80

172,19

172,19

152,00
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54.00.70.0019

54.00.71

54.00.71.0019

54.00.80

54.00.80.0059

54.03

54.03.00

54.03.00.0000

55

55.00

55.00.00

55.00.00.0000

60

60.00

60.00.00

60.00.00.0000

OMA ekpowV NWANCEWV EUNOPEUHATWV 19%

®MNA gkpowV NWARTEWV ETOIHWV NPOIOVTWV Aoy/pHou 71

Or1A 19% MPOIONTQN

OlA oPeIA.eVOOK.ANOKT.EUNOPEUNATWV

OrA o@eIA.evOOK.ANOKT.EUNOPEUNATWV e DIMA 19%

®opol - TEAN apoIBwv NPoownikou

DOPOG HICOWTWV UMNNPECIDV

®OPOZ MIZOO0TQN YMHPEZIQN

Ao@aAioTikoi Opyaviouoi

Tdpupa Koivwvikwv Aopalioewv (IKA)

Aoyaplagpog TPEXOUOTAG KIVHOEWG

IKA pIKTa

ApoIBéc kal €€0da Npoownikou

Apo0IBEG EUPICBOU NPOCWNIKOU

TakTIKEG anodoxEG

TakTikEG anodoxEg Eypiobou npoownikou

7,73

7,73

4306,66

1500,00

1500,00

1500,00

152,00

2179,08

2179,08

901,87

901,87

88,14

88,14

88,14

1481,74

1481,74

1481,74

1481,74

4306,66

1500,00

1500,00

1500,00

152,00

2171,35

2171,35

901,87

901,87

88,14

88,14

88,14

1481,74

1481,74

1481,74

1481,74
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60.01

60.01.00

60.01.00.0000

60.03

60.03.00

60.03.00.0000

62

62.00

62.00.00

62.00.00.0009

62.04

62.04.01

62.04.01.0000

62.07

62.07.02

62.07.02.0019

AUOIBEC NUEPONITBIOU NpocwNIKOU

TakTIKEG anodoxEG

TAKTIKEZ ANOAOXEZ

EpyodoTIKEG EI0POPEC Kal ENIBAPUVOEIC EUPICOOU NPoowNIKOU

EpyodoTIkEG 10popEG TKA

IKA - MikTd

Mapoxég TpiTwv

HAekTPIKO peUa Napaywyng

HAeKTPIKO pela Napaywyng

HAekTpIkO pelpa napaywyng pe ®NA 9%

Evoikia

Evoikia KTIpIWV - TEXVIKOV £pYWV

Evoikio kTipiou

EnIOKEUEG KAl GUVTNPNOEIG

MnxavnuaTwVv-TEXVIKWV £yKATaoTaoewv-Aoinou Mnxav.E§onAiopou

Mnxavnuatwv ye OMnA 19%

1863,00

1863,00

1863,00

943,66

943,66

943,66

2910,71

1517,01

1517,01

1517,01

1000,00

1000,00

1000,00

393,70

368,50

368,50

1863,00

1863,00

1863,00

943,66

943,66

943,66

2910,71

1517,01

1517,01

1517,01

1000,00

1000,00

1000,00

393,70

368,50

368,50
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62.07.03

62.07.03.0019

63

63.04

63.04.00

63.04.00.0000

63.98

63.98.08

63.98.08.0000

64

64.00

64.00.00

64.00.00.0219

64.00.03

64.00.03.0019

64.01

METAPOPIKOV HECWV

ENIOKEUEG HETAPOPIKWV HECWV UNOKeipeveg oe OMA 19%

®opol - TEAN

AnuoTikoi @opol - TEAN

TEAN kaBap1dTNTAC Kal WTIOHOU

TeAn kaBap1dTnNTag Kal WTIOHOU

Ald@opol pOpoI-TEAN

OlA eknINTOPEVOG OTN POPOAOYia €IGOdNKATOG

®MA EKMN/NOZ XTH ®.E

Alapopa 'EEoda

'EE00a peTAa@OpwV

'E€00a KIVAOEWG (KaUoipa-Ain.-31031a)I010KTNTWV HETAPOPIKWOV HETWV

'E€00a KIvAoewg OIX pe ®MNA 19%

'EE00a PETA®OPAG UNIKOV-ayabwV NWANCEWY UE HETAPOPIKA HETA TPITWV

'EE00a pETA®. UNIKWV-ayaBwyv NwA. Ye HeETAP.peoa TpiTwv pe ®MNA 19%

'E€0da Ta&idiwv

25,20

25,20

104,12

94,46

94,46

94,46

9,66

9,66

9,66

1013,65

319,17

224,37

224,37

94,80

94,80

107,34

25,20

25,20

104,12

94,46

94,46

94,46

9,66

9,66

9,66

1013,65

319,17

224,37

224,37

94,80

94,80

107,34

58



64.01.00

64.01.00.0000

64.08

64.08.00

64.08.00.0019

64.08.99

64.08.99.0019

70

70.00

70.00.10

70.00.10.0019

71

71.00

71.00.00

71.00.00.0019

71.95

'E€E0da Taidiwv eowTePIKOU

'EE0da Ta&idiwv ecwTepikoU aveu OMNA

YAIkG GUEONG AvaADOEWG

Kauaiya kail Aoind ulika Bpuavoews

Kauaoipa kal Aoind ulika 8€puavong unokeipgeva oto O.M.A

Noind UAIKa dueong avaAwoewg

Aoina uAika apeong avaAwoewg pe OMA 19%

MNWAACEIC EUNOPEUNATWV

MNMWAACEIC EYNOPEUPATWV ECWTEP.XOVIPIKWG

MwANOCEIG EPNOPEUPATWV KEVTP.XOVIPIKWG

MwANOEIG ELNOPEUPATWV KEVTP.XOVIPIKWG HE DMA 19%

MNwAARCEIC NPOIOVTWV ETOIMWV Kal NHITEA®V

MNwAARCEIC NPOIOVTWV E0WTEPIKOU

MwANCEIG NPOIOVTWV E0WT. XOVIPIKWG

MNwAnoeig npoiovTwv pe OMA 19%

ENIoTpo®EG NWANCEWY NPOIOVTWYV ETOINWY KAl NUITEA®V

107,34

107,34

587,14

550,66

550,66

36,48

36,48

40,67

40,67

800,00

800,00

800,00

800,00

11468,82

11468,82

11468,82

11468,82

107,34
107,34
587,14
550,66
550,66
36,48
36,48

800,00

800,00

800,00

800,00

11428,15

11468,82

11468,82

11468,82
40,67
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71.95.00 EnoTpo®EG ano NWANCEIG NPOoIOVTWV

71.95.00.0019 EnioTpo®eg nwA.npoiovtwv pe OMA 19%

2UvoAa 1-Babuiwv Aoyapiacuwv
2UvoAa 2-Babuiwv Aoyapiacuwv
3UvoAa 3-Babuiwv Aoyapiacuwv
3UvoAa 4-Babuiwv Aoyapiacuwv

Iooduyio Fev. AoyIOoTIKAG NEPIOdou NofuBpiog 2008
MTYXIAKH EPIFAZIA 08-09 AEMEPTZHZ >TAMATHZ-ZQTHPAKOI'AOY NIKOAAOZ, EAPA

Kwdikog Mepiypa®n
04 Alapopol Aoyapiacpoi NMANPo@opIny XpewoTIKOI
04.80 ®opoloynTéa a&ia evOokoIVOTIK®OV & Elcaywymv
04.80.00 dopoioynTea agia evOOKOIVOTIKWV AMOKTHOEWV

04.80.00.0019 ®opoAoynTea a&ia evOOKOIVOTIKWV anoKTNoewv pe ®MNA 19%

08 Alapopol Aoyapiacpoi NMAnpoopiwv MIGTWTIKOI

40,67 40,67
40,67 40,67
272283,98 272283,98 135842,32 135842,32
212283,98 212283,98 135971,13 135971,13
212283,98 212283,98 139196,35 139196,35
212283,98 212283,98 139196,35 139196,35
Ano peTagopa Mepi16dou YnoAoino
Xpéwon MioTwon Xpéwon MioTwon Xpéwon MioTwon
4746,71 4746,71
4746,71 4746,71
4746,71 4746,71
4746,71 4746,71
4746,71 4746,71
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08.80

08.80.00

08.80.00.0019

12

12.00

12.00.00

12.00.00.0019

13

13.02

13.02.00

13.02.00.0019

14

14.00

14.00.00

14.00.00.0019

14.03

®opoloynTéa a&ia evOokoIvVOTIK®OV & Elcaywywmv

dopoloynTéa a&ia evOOKOIVOTIKWV ANMoKTHTEWY

dopoloynTéa a&ia evOOKOIVOTIKWV anokTAoswy Pe OMA 19%

MnxavnuaTta-Texvikég EykaTtaoTaoeig-Aoindog MnxavoAoyikog EEonA.

Mnxavnuara

MnxavnuaTta pn unaywpeva oe avanpooapoyEg
MnxaviuaTa pe ®MNA 19%

MeTa@opika Méoa

AuTOKIVNTa POPTNYA-pPUHOUAKEG-EIDIKNC XPNOEWG
(Katé auTokivnTo)

®opTnyd pe ona 19%

'EminAa kai Aoindg EEonAiouog

‘EninAa

‘EmiNAQ Pn unaywueva o€ avanpooapuoyEg
‘EninAa pe ®MNA 19%

HAEKTPOVIKOI UNOAOYIOTEC KAl NAEKTPOVIKA CUYKPOTANATA

1500,00

1500,00

1500,00

1500,00

22268,91

22268,91

22268,91

22268,91

2065,00

1600,00

1600,00

1600,00

465,00

4746,71

4746,71

4746,71

1500,00

1500,00

1500,00

1500,00

22268,91

22268,91

22268,91

22268,91

2065,00

1600,00

1600,00

1600,00

465,00

4746,71

4746,71

4746,71
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14.03.00

14.03.00.0000

16

16.10

16.10.00

16.10.00.0000

24

24.01

24.01.00

24.01.00.0019

24.03

24.03.00

24.03.00.0000

30

30.00

30.00.00

H/Y kal NAEKTPOVIKA CUYKPOTANATA anoypagng

H/Y kal nAEKTPOVIKA OUYKPOTAHATA

AoWUATEG akivnTonoinoeig kal 'EEoda noAusToUG anooBECEWS

'EE0da idpuon Kal NpwTNG EyKATAOTACNG

'EE00a JIapOpPPWOEWG NIGBOUEVWVY aKIVATWV

E=OAA IAPYZHZ KAI MNMPQTHZ EFKATAZTAZHZ AMNOIMPA®HZ

MPQTEZ KAI BOHOHTIKEZ YAEZ-YAIKA ZYZKEYAZIAZ

Ayopéc xpnong a’ & B UAWV-UAIK®V CUOKEUAaoiag

AYOpEC XPrONG ano To E0WTEPIKO

AyopEG XpRoelg He 19% ®.MN.A

Ev3okoIVOTIKEG anokTNOeIG a ' & B UAWV-UAIK®V ouokeuaaiag

EvdokolvoTikéG anokTnoelg (and E.E)

EvOOKOIVOTIKEG anOKTAOEIC anaAAacoopeveg Tou O.M.A

MeAaTeq

MeAaTeg e0WTEPIKOU

MeAaTeC eowTEPIKOU

465,00

465,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

6757,71

2011,00

2011,00

2011,00

4746,71

4746,71

4746,71

14599,90

14599,90

14599,90

5634,00

5634,00

5634,00

5634,00

379,40 44683,68

379,40 32683,68

379,40  32683,68

465,00

465,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

12391,71

7645,00

7645,00

7645,00

4746,71

4746,71

4746,71

15348,79  43555,39
15348,79

31555,39

15348,79 31555,39
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30.00.00.0000

30.01

30.01.02

30.01.02.0000

38

38.00

38.00.00

38.00.00.0010

38.03

38.03.00

38.03.00.0001

40

40.00

40.00.00

40.00.00.0000

50

MeAaTeC e0WTEPIKOU

MeAaTeg eEwTEPIKOU

MeAaTeg eEwTepikoU EOK

MNeAaTeg eEwTepikoU EOK

XpnuaTika Alabéoipa

Tapeio

Tapeio

KevTpikd Tapeio

KaTtaBéoeig dyewc os Eupw

kaTabeoeig owewg TPAMNEZA A

Oyewc AANOA MEN. 2179

KepaAaio

KaTaBANPEVO PETOXIKO KEPAAAIO KOIVWDV PETOXWV

OVOUAaOTIKEG HETOXEG

ANQNYMEX KOINEX METOXEX MH EIZArMENEX XTO XPHM/IO

MpounBeuUTEG

14599,90

143731,00

81331,00

81331,00

81331,00

62400,00

62400,00

62400,00

60000,00

655,29

379,40

72045,21

10167,21

10167,21

10167,21

61878,00

61878,00

61878,00

120000,00

60000,00

60000,00

60000,00

37041,01

32683,68

12000,00

12000,00

12000,00

20300,00

15300,00

15300,00

15300,00

5000,00

5000,00

5000,00

33000,00

15348,79

12761,56

8871,82

8871,82

8871,82

3889,74

3889,74

3889,74

7198,11

31555,39

12000,00

12000,00

12000,00

79224,23

77591,97

77591,97

77591,97

1632,26

1632,26

1632,26

60000,00
60000,00
60000,00
60000,00

10583,83
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50.00

50.00.00

50.00.00.0000

50.01

50.01.02

50.01.02.0000

52

52.00

52.00.00

52.00.00.0001

53

53.90

53.90.00

53.90.00.0000

53.98

53.98.00

MPOuNBEUTEG E0WTEPIKOU

MPOopUNBEUTEG EUNOPEUNATWV ECWTEPIKOU

MpounBeuTeg epnopikng Alaxeipnong

MpopunBeuTEG EWTEPIKOU

MpopunBeuTEG epnopeupdTwy EEwTEPIKOU EOK

MpopnBeuTteg NpwTwWV UAWV EEwTEPIKOU EOK

Tpaneleg-Noyapiaopoi BpaxunpdBeopwv YNoxXpewoewyv

Tpanelec-Aoy/opoi BpaxunpOBETUWY UNOXPEWOEWY O Eupw

TPATEZA A

Tpanelikog Aoyapiaouog TPAMEZA AADA

MioTwTéG Alagpopol

EniTay£g nANPwWTEES (METAXPOVOAOYNHEVEG)

EniTayég nANpwTEES (METAXPOV)

EniTayeg nAnpwTeeg (UETAXpOV)

MioTwTeG Aiagpopol

MoTwTéG EwTepikoU

655,29

655,29

655,29

2866,78

130,00

130,00

32294,30

32294,30

32294,30

4746,71

4746,71

4746,71

21000,00

21000,00

21000,00

21000,00

2866,78

130,00

130,00

33000,00

33000,00

33000,00

2620,86

7198,11

7198,11

7198,11

35664,86

33000,00

33000,00

33000,00

44,00

44,00

5837,12

5837,12

5837,12

4746,71

4746,71

4746,71

21000,00

21000,00

21000,00

21000,00

33044,00

33000,00

33000,00

33000,00

44,00

44,00
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53.98.00.0000

54

54.00

54.00.12

54.00.12.0019

54.00.13

54.00.13.0019

54.00.14

54.00.14.0019

54.00.24

54.00.24.0019

54.00.24.0059

54.00.62

54.00.62.0009

54.00.62.0019

54.00.64

MoTtwTég diagopol VISA

Yrnoxpewoeig and ®dpoug - TEAN

®oOpog npooTiBEpevNG agiag

®NA Eiopowv-ayopwv pnxav.-TEXVIKOV €ykaT.-Aoinou punxav.€EonA.

A2

OIMA MnxavnuAaTwyv akep.ouvT.19%

OMA EicpowVv-ayop®V HETAPOPIKWV HECWV Aoy/pou 13

®MNA METAPOPIKWV PHECWV AKEP.OUVT.19%

®.M.A eiI0powv-ayopwVv eninAwv kai Aoinou €5onA. Aoy. 14

®.M.A giopowv-ayopwVv eninAwv Aonou €€onA. 19%

OIMA i0p.np.&B.U(UAIK.EpYWV)

®NA ayopwv np&Bu-uA.ouoke.eowTep Pe GMA 19%

®NA gvd.anokT.np&Bu-uA.cuok.ekninT.aveu.EOK pe OMA 19%

OIA €I0poWV - NAPOXWV TPITWV Aoy/Hou 62

®.M.A €I0p0WV-NAPOXWV TPITWV HUE OUVT. 9%

®na €I0powV-Napoxwv TpiTwv He 19%

®.M.A eiIopowv-31apopwv eE66wV Aoy/Hou 64

130,00

6583,65

6583,65

285,00

285,00

4231,09

4231,09

392,35

392,35

1283,96

382,09

901,87

211,33

136,53

74,80

172,19

130,00 44,00

3321,09 1383,46 4877,97

3232,95 1383,46 4789,83

1070,46

1070,46

219,36

179,32

40,04

85,85

285,00

285,00

4231,09

4231,09

392,35

392,35

2354,42

1452,55

901,87

430,69

315,85

114,84

258,04

44,00

231,95

55,67
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54.00.64.0019

54.00.70

54.00.70.0019

54.00.71

54.00.71.0013

54.00.71.0019

54.00.80

54.00.80.0059

54.03

54.03.00

54.03.00.0000

55

55.00

55.00.00

55.00.00.0000

60

®.M.A €10powV-31aPopwV eE0dwV PE 19%

®MNA gkpowV NWAACEWV EPNOPEUPATWV

®MNA gkpowV NWARCEWV EUNOPEUPATWV 19%

OMA ekpowV NWARCEWY ETOINWY APOIOVTWV Aoy/Hou 71

OMA 13% MwARcEwV NPoIGVTWV

Or1A 19% MPOIONTQN

®MNA o@eIA.evOOK.AMNOKT.EUNOPEUPATWV

OIA o@eIA.evOOK.ANOKT.EUNOPEUNATWV e DIMA 19%

®Opol - TEAN auoIB®V NpoownikoU

DOPOG HICOWTWV UMNNPECIOV

OOPOZ MIZOOTQN YMHPEZIQN

Ao@aAioTikoi Opyaviouoi

'Tdpupa Koivwvikov Agpalicswv (IKA)

Aoyaplagpog TPEXOUOTAG KIVIOEWG

IKA pikTd

ApoIBéc kal €€0da Npoownikou

172,19

7,73

7,73

4306,66

152,00

152,00

2179,08

2179,08

901,87

901,87

88,14

88,14

88,14

1481,74

1481,74

1481,74

1481,74

85,85

7,79

7,79

1481,74

1481,74

1481,74

1481,74

4129,94

4789,83

1105,00

3684,83

88,14

88,14

88,14

1420,94

1420,94

1420,94

1420,94

258,04

8436,60

152,00

152,00

6953,39

1105,00

5848,39

901,87

901,87

176,28

176,28

176,28

1420,94

1420,94

1420,94

1420,94
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60.00

60.00.00

60.00.00.0000

60.01

60.01.00

60.01.00.0000

60.03

60.03.00

60.03.00.0000

60.04

60.04.00

60.04.00.0000

62

62.00

62.00.00

62.00.00.0009

APOIBEC £UPIoBoU NpoownikoU

TakTIKEG anodoxEG

TakTikeéG anodoxeg Eppiobou npoownikou

AUOIBEC NUEPONITBIOU NpoTwWNIKOU

TakTIKEG anodoxEG

TAKTIKEZ ANOAOXEZ

EpyodoTikEG eI0QOPEG Kal eNIBapUVOEIG EUPIOBOU NPOCWMIKOU

EpyodoTIkEG 10popEG TKA

IKA - MIKTa

EpyodoTikEG €I0QOPEG KAl eNIBapUVOEIG NUEPONIGBIOU NPOoWNIKOU

EpyodoTikég elopopeg IKA

EpyodoTIKEG 10QOopEG IKA - MIKTA

Mapoxeg TpiTwv

HAekTpIkO pela napaywyng

HAEKTPIKO peUa Napaywyng

HAekTpIKO peUpa napaywyng pe ®NA 9%

1500,00

1500,00

1500,00

1863,00

1863,00

1863,00

943,66

943,66

943,66

2910,71

1517,01

1517,01

1517,01

1500,00

1500,00

1500,00

1725,00

1725,00

1725,00

904,94

904,94

904,94

3203,44

1992,52

1992,52

1992,52

3000,00

3000,00

3000,00

3588,00

3588,00

3588,00

943,66

943,66

943,66

904,94

904,94

904,94

6114,15

3509,53

3509,53

3509,53
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62.03

62.03.00

62.03.00.0019

62.04

62.04.01

62.04.01.0000

62.07

62.07.02

62.07.02.0019

62.07.03

62.07.03.0019

63

63.04

63.04.00

63.04.00.0000

63.98

TNAENIKOIVWVIEG

TnAe@wVvikA-TnAeypapika

TnAepwvika-Internet pe ®MNA 19%

Evoikia

Evoikia KTIpIWV - TEXVIKOV £pYWV

Evoikio kTipiou

EnIOKEUEG KAl GUVTNPNOEIG

MnXxavnuatwv-TEXVIKOV gykaTaoTacswv-AoinoU Mnxav.EEonAiguou

Mnxavnuatwv ye OMnA 19%

METAPOPIKWV HETWV

ENIOKEUEG HETAPOPIKWV HECWV UNOKeipeveg oe OMA 19%

®opol - TEAN

AnuoTikoi @opol - TEAN

TeAn kaBapidTNTAg KAl PWTIOHOU

TeAn kaBapidTnTag kal pWTIOHOU

Alapopol POpoI-TEAN

1000,00

1000,00

1000,00

393,70

368,50

368,50

25,20

25,20

104,12

94,46

94,46

94,46

9,66

126,92

126,92

126,92

1000,00

1000,00

1000,00

84,00

84,00

84,00

236,16

236,16

236,16

236,16

126,92

126,92

126,92

2000,00

2000,00

2000,00

477,70

452,50

452,50

25,20

25,20

340,28

330,62

330,62

330,62

9,66
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63.98.08

63.98.08.0000

64

64.00

64.00.00

64.00.00.0219

64.00.03

64.00.03.0019

64.01

64.01.00

64.01.00.0000

64.08

64.08.00

64.08.00.0019

64.08.99

OlA eknINTOPEVOG OTN (POPOAOYia €IG0dNKATOG

®MNA EKMN/NOZ XTH ®.E

Alapopa 'EEoda

'EE0da peETAPOpPOV

'EE0da kIvioewg (kauaipa-Ain.-561651a)I1I310KTATWV HETAPOPIKWV
HECWV

'E€00a KIvAoEwG OIX pe ®MNA 19%

'E€E00a PETAPOPAC UNK®V-ayadwV NWANCEWY PE HETAPOPIKA NETA
TpiTWV

'EE00a PETAP. UAIKOV-ayabwVv NwA. YE HETAP.UETA TPITWV pE DA
19%

‘E€00a Ta&idiwv

'EE0da Taidiwv eowTepIkoU

'E€0da Tadiwv eowTepikoU aveu GMA

YAIkG GUEONG AvaAWOEWG

Kauoipa kai Aoind uAika Bepuavoewg

Kauaoipa kal Aoind uAika B€puavong unokeipgeva oto O.M.A

Noind UANIKa dueong avalwoewg

9,66

9,66

1013,65

319,17

224,37

224,37

94,80

94,80

107,34

107,34

107,34

587,14

550,66

550,66

36,48

9,66
9,66

451,80 1465,45
36,97 356,14
36,97 261,34
36,97 261,34
94,80

94,80

107,34

107,34

107,34

414,83 1001,97
414,83 965,49
414,83 965,49
36,48
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64.08.99.0019

70

70.00

70.00.10

70.00.10.0019

71

71.00

71.00.00

71.00.00.0013

71.00.00.0019

71.02

71.02.00

71.02.00.0000

71.95

71.95.00

71.95.00.0019

Noind UAIKG aueong avaAwoewg Pe OMA 19%

MwARNOEIG ENOPEUNATWOV

MwANOCEIG EPNOPEUNATWV ECWTEP.XOVIPIKWG

MNMWAACEIC EUNOPEUPATWV KEVTP.XOVOPIKWG

MNMWAACEIC EYNOPEUPATWV KEVTP.XOVOPIKWG UE OMA 19%

MwANCEIG NPOIOVTWV ETOIHWV KAl NUITEADV

MwANOEIG NPOIOVTWV E0WTEPIKOU

MNWAARCEIC NPOIOVTWV E0WT. XOVOPIKWG

MNwAARoeIg npoidvTwy Pe OMA 13%

MNwAnoeig npoiovTwv pe OMA 19%

EvdokoIvoTikeég napaddaoeiq

EvO0KOIVOTIKEC NApadOCEIG XOVOPIKEG

EvO0KOIVOTIKEC NapadooeiG anaAAacaopeveg Tou GMNA

EnioTpo®eg NWANCEWVY NPoidVTWV ETOINWV KAl NHITEA®V

EnioTpo®eg ano nwARCeIg NpoidvTwv

EnioTpo®eg nwA.npoiovtwv pe ®MNA 19%

36,48

40,67

40,67

40,67

40,67

800,00

800,00

800,00

800,00

11468,82

11468,82

11468,82

11468,82

41,00

41,00

41,00

41,00

39893,85

27893,85

27893,85

8500,00

19393,85

12000,00

12000,00

12000,00

36,48

81,67

81,67

81,67

800,00
800,00
800,00
800,00
51281,00
39362,67
39362,67
8500,00
30862,67
12000,00
12000,00

12000,00
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30voAa 1-Ba6uiwv Aoyapiacumv
3uvoAa 2-Babuiwv Aoyapiracuwv
30voAa 3-Babuiwv Aoyapiacumv

3uvoAa 4-BaBuiwv Aoyapiracuwv

275150,76

212413,98

212413,98

212413,98

275150,76

212413,98

212413,98

212413,98

IoodUyio Fev. AoyIOTIKAG NEPIOdOU AskéHBpiog 2008
MTYXIAKH EPIAZIA 08-09 AEMEPTZHZ >TAMATHZ-2QTHPAKOI'AOY NIKOAAOZ, EAPA
Ano peTagopa

Kwdikog Mepiypaen
04 Alapopol Aoyapiacpoi NMANPo@opIny XpewoTIKOI
04.80 dopoloynTéa a&ia evdokoIvoTIKWV & Elcaywywv
04.80.00 dopoloynTéa a&ia evOOKOIVOTIKWV AnMoKTAOEWY

04.80.00.0019 ®opoioynTéa afia evOOKOIVOTIKWV ANOKTAOEWV PE PMA 19%

08 Alapopol Aoyaplacpoi NMAnpo@opiwv MIOTWTIKOI
08.80 dopoloynTéa a&ia evdokoIvoTIKWV & Elcaywywv
08.80.00 dopoloynTéa a&ia evOOKOIVOTIKWV ANMoKTHOEWY

08.80.00.0019 ®opoioynTéa afia evOOKOIVOTIKWV ANOKTAOEWV PE GMA 19%

Xpéwon
4746,71

4746,71

4746,71

4746,71

MioTwon

4746,71

4746,71

4746,71

4746,71

117166,08 117166,08
114545,22 114545,22
114545,22  114545,22
114545,22 114545,22
Mepi1odou
Xpéwon MioTwon
506,37
506,37
506,37
506,37
506,37
506,37
506,37
506,37

183108,43 183108,43

183190,10 183190,10

191141,69  191141,69

191141,69 191141,69

YnoAoino
Xpéwon MioTwon

5253,08
5253,08
5253,08
5253,08

5253,08

5253,08

5253,08

5253,08
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12

12.00

12.00.00

12.00.00.0019

13

13.02

13.02.00

13.02.00.0019

14

14.00

14.00.00

14.00.00.0019

14.03

14.03.00

14.03.00.0000

16

MnxavnuaTta-Texvikég EykaTtaoTaoeig-Aoinog MnxavoAoyikog EEonA.

MnxavriuaTa

MnxavApaTa un unaywpeva o€ avanpooapHoyEg

Mnxavnuata pe ®NA 19%

MeTa@opika Méoa

AUTOKIVNTA QOPTNYA-PUHOUAKEG-EIDIKNG XPNOEWG

(Katé auTokivnTo)

®opTnya pe ena 19%

'EminAa kar Aoindg EEonAiouog

‘EninAa

‘EminAa pn unaywueva o€ avanpooapuoyEg

'‘EninAa pe ®MNA 19%

HAEKTPOVIKOI UNOAOYIOTEC KAl NAEKTPOVIKA OUYKPOTANATA

H/Y kal nAekTpovIkaG CUYKPOTAUATA Anoypapng

H/Y kal nAEKTPOVIKA OUYKPOTAHATA

AomuaTeg akivnTonoinoesig kal 'EEoda noAusToUc anooBECEwG

1500,00

1500,00

1500,00

1500,00

22268,91

22268,91

22268,91

22268,91

2065,00

1600,00

1600,00

1600,00

465,00

465,00

465,00

1000,00

1500,00

1500,00

1500,00

1500,00

22268,91

22268,91

22268,91

22268,91

2065,00

1600,00

1600,00

1600,00

465,00

465,00

465,00

1000,00
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16.10

16.10.00

16.10.00.0000

24

24.01

24.01.00

24.01.00.0019

24.03

24.03.00

24.03.00.0000

30

30.00

30.00.00

30.00.00.0000

30.01

30.01.02

'E€0da idpuon Kal NpwTNG EyYKATAOTACNCG

'EE00a dIapopPpWOEWG HIOBOUEVWY aKIVATWV

E=OAA IAPYZHZ KAI MNMPQTHZ EFKATAZTAZHZ AMNOIMPA®HZ

MPQTEZ KAI BOHOHTIKEZ YAEZ-YAIKA ZYZKEYAZIAZ

Ayopéc xpnong a’ & B UAWV-UAIK®V CUOKEUAaoiag

AYOpEG XPRiONG ano To E0WTEPIKO

AyopEG XpRoelg ue 19% ®.N.A

EvOOKOIVOTIKEG ANOKTACEIC @' & B UAWV-UAIKOV OUOKEUAaiag

EvdokolvoTikéG anokTnoelg (and E.E)

Ev30OKOIVOTIKEG anoKTNOeIG anaAAacoopeveg Tou ©.M.A

MeAaTeq

MeAaTeC eoWTEPIKOU

MeAaTec eowTEPIKOU

MeAaTeg E0WTEPIKOU

MeAaTeg eEwTEPIKOU

MNeAaTeg eEwTepikoU EOK

1000,00

1000,00

1000,00

12391,71

7645,00

7645,00

7645,00

4746,71

4746,71

4746,71

59283,58

47283,58

47283,58

47283,58

12000,00

12000,00

15728,19

15728,19

15728,19

15728,19

17126,37

16620,00

16620,00

16620,00

506,37

506,37

506,37

18205,77

18205,77

18205,77

18205,77

25000,00

25000,00

25000,00

25000,00

1000,00

1000,00

1000,00

29518,08

24265,00

24265,00

24265,00

5253,08

5253,08

5253,08

36761,16

24761,16

24761,16

24761,16

12000,00

12000,00
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30.01.02.0000

38

38.00

38.00.00

38.00.00.0010

38.03

38.03.00

38.03.00.0001

40

40.00

40.00.00

40.00.00.0000

50

50.00

50.00.00

50.00.00.0000

MNeAaTeg eEwTepikoU EOK

Xpnuatika AiaBeoipa

Tapeio

Tapeio

KevTpikd Tapeio

KaTtabéoeig dyewg o€ Eupw

kaTabeoeig owewg TPAMNEZA A

Owewg AAGA MEN. 2179

KepaAaio

KaTtapAnpévo HETOXIKO KEPAAAIO KOIVWV HETOXMV

OVOUAaOTIKEG PHETOXEG

ANQNYMEX KOINEZ METOXEX MH EIZArMENEX >TO XPHM/IO

MpounBeuTEG

MpounBeuTEG E0WTEPIKOU

MPopUNBEUTEG EUNOPEUNATWV ECWTEPIKOU

MpopuNBeUTEG unopIkng Alaxeipnong

12000,00

164031,00

96631,00

96631,00

96631,00

67400,00

67400,00

67400,00

60000,00

33655,29

33655,29

33655,29

33655,29

84806,77

19039,03

19039,03

19039,03

65767,74

65767,74

65767,74

120000,00

60000,00

60000,00

60000,00

44239,12

39492,41

39492,41

39492,41

33000,00

25000,00

25000,00

25000,00

8000,00

8000,00

8000,00

15060,37

11966,76

11966,76

11966,76

3093,61

3093,61

3093,61

21149,20

20642,83

20642,83

20642,83

12000,00

97163,86

90625,21

90625,21

90625,21

6538,65

6538,65

6538,65

60000,00

60000,00

60000,00

60000,00

31733,03

26479,95

26479,95

26479,95
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50.01

50.01.02

50.01.02.0000

52

52.00

52.00.00

52.00.00.0001

53

53.90

53.90.00

53.90.00.0000

53.98

53.98.00

53.98.00.0000

54

54.00

MpopunBeuTEG EWTEPIKOU

MpopunBeuTEG epnopeupdTwy EEwTEPIKOU EOK

MpopnBeuTteg NpwTwWV UAWV EEwTEPIKOU EOK

Tpanelec-Aoyaplaouoi BpaxunpoBeopuwyv YNOXpeEWTewY

Tpanelec-Aoy/opoi BpaxunpOBECUWY UNOXPEWOEWY O Eupw

TPATMEZA A

Tpanelikog Aoyapiaouog TPAMEZA AADA

MoTwTéG Alagopol

EniTay£ég nANPwWTEES (METAXPOVOAOYNHEVEG)

EniTayeg nAnpwTeeg (UETAXPOV)

EniTayeg nAnpwTeeg (UETAXPOV)

MoTwTéG Aiagopol

MoTwTéG EwTepikoU

MoTwTég diagopol VISA

Ynoxpewoeig and ®dpoug - TEAN

®Opog npoaTIBEPEVNC agiag

5487,64

130,00

130,00

130,00

7967,11

7967,11

4746,71

4746,71

4746,71

21000,00

21000,00

21000,00

21000,00

38531,64

33000,00

33000,00

33000,00

174,00

174,00

174,00

8199,06

8022,78

506,37 5253,08

506,37 5253,08

506,37 5253,08

385,24 21385,24

385,24 21385,24

385,24 21385,24

385,24 21385,24

2620,86  2620,86 33044,00

33000,00

33000,00

33000,00

44,00

44,00

44,00
3577,12  3059,39 285,78
3577,12  2971,25 550,20
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54.00.12

54.00.12.0019

54.00.13

54.00.13.0019

54.00.14

54.00.14.0019

54.00.24

54.00.24.0019

54.00.24.0059

54.00.62

54.00.62.0009

54.00.62.0019

54.00.64

54.00.64.0019

54.00.70

54.00.70.0019

®NA Eiopowv-ayopwv pnxav.-TEXVIKOV €ykaT.-Aoinou punxav.€EonA.
A2

®NA MnxavnuaTwv akep.ouvT.19%

®MNA Eiopowv-ayopwv HETAPOPIKWV HECWV Aoy/Hou 13

OIMA MeTaQOpIKWV NECWV AKEP.CUVT.19%

®.M.A giopowv-ayopwVv eninAwv kal Aoinou €€onA. Aoy. 14

®.M.A eiIopowv-ayopwVv eninAwv Aonou €&onA. 19%

®NA g10p.np.&B.U(UAIK.EpYWV)

®rA ayopwVv np&BU-UA.CUOKE.eowTEP WE OMA 19%

OIA evd.anoKT.np&BU-UA.CUOK.EKMINT.AVEU.EDK pe OMA 19%

®MNA €10powWV - NAPOXWV TPITwV Aoy/Hou 62

®.M.A €1I0poWV-NAPOXWV TPITWV PE OUVT. 9%

@na €I0powV-Napoxmwyv TpITwv Pe 19%

®.M.A g10powVv-31aPopwV eE0dwV Aoy/pou 64

®.M.A eiopowv-diapopwv eE68wV pe 19%

®MNA gkpowV NWARCEWV EUNOPEUPATWV

OMA ekpowV NWANCEWV EUNOPEUHATWV 19%

285,00

285,00

4231,09

4231,09

392,35

392,35

2354,42

1452,55

901,87

430,69

315,85

114,84

258,04

258,04

3254,01

3157,80

96,21

163,82

114,68

49,14

103,62

103,62

152,00

152,00

285,00

285,00

4231,09

4231,09

392,35

392,35

5608,43

4610,35

998,08

594,51

430,53

163,98

361,66

361,66

152,11

152,11
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54.00.71

54.00.71.0013

54.00.71.0019

54.00.80

54.00.80.0059

54.00.99

54.00.99.0011

54.03

54.03.00

54.03.00.0000

55

55.00

55.00.00

55.00.00.0000

60

60.00

OMA ekpowV NWARCEWV ETOINWY APOIOVTWV Aoy/Hou 71

®NA 13% NwARCEWV NpoioVTWV

Or1A 19% MPOIONTQN

OlA oPeIA.eVOOK.ANOKT.EUNOPEUNATWV

OrA o@eIA.evOOK.ANOKT.EUNOPEUNATWV e DIMA 19%

Anodoon ekkabapion GMNA

Anodoon ekkabdapion ®MA NoguBpiou

®Opol - TEAN auoIB®V NpoownikoU

DOPOC HICOWTWV UMNPECIOV

OOPOZ MIZOOTQN YMHPEZIQN

AogaAigTikoi Opyaviopoi

'Tdpupa Koivwvikov Agpalioswv (IKA)

Aoyapiaopog TpEXOUOAc KIVAOEWG

IKA pikTd

ApoiBeg kal €£00a NPoowMIKoU

APOIBEC EUPIoBoU NpoownikoU

15,52

15,52

1481,74

1481,74

1481,74

1481,74

8436,60

3000,00

6968,91

1105,00

5863,91

901,87

901,87

176,28

176,28

176,28

2902,68

2902,68

2902,68

2902,68

55,67

55,67

1420,94

1420,94

1420,94

1420,94

4129,94

1500,00

2874,93

81,90

2793,03

96,21

96,21

88,14

88,14

88,14

1420,94

1420,94

1420,94

1420,94

55,67

55,67

12566,54

4500,00

9828,32

1186,90

8641,42

998,08

998,08

264,42

264,42

264,42

1420,94

1420,94

1420,94

1420,94
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60.00.00

60.00.00.0000

60.01

60.01.00

60.01.00.0000

60.03

60.03.00

60.03.00.0000

60.04

60.04.00

60.04.00.0000

62

62.00

62.00.00

62.00.00.0009

62.03

TakTIKEG anodoxEG

TakTikeéG anodoxeg Eppiobou npoownikou

ApoIBEG nUepopioBiou NnpoownikoU

TakTIKEG anodoxEG

TAKTIKEZ ANOAOXEZ

EpyodoTikEG eI0QOPEG Kal eNIBapUVOEIG EUPIOBOU NPOCoWMIKOU

EpyodoTikég elopopeg IKA

IKA - MIKTa

EpYyodoTIKEG EI0QOPEC Kal ENIBApUVOEIC NUEPONITBIOU Npocwnikou

EpyodoTikég elopopeg IKA

EpyodoTikég elopopég IKA - MIkTa

Mapoxeg TpiTwv

HAekTPIKO pela Napaywyng

HAEKTPIKO peUa Napaywyng

HAekTpIkO pelpa napaywyng pe ®NA 9%

TNAENIKOIVWVIEG

3000,00

3000,00

3588,00

3588,00

3588,00

943,66

943,66

943,66

904,94

904,94

904,94

6114,15

3509,53

3509,53

3509,53

126,92

1500,00

1500,00

1725,00

1725,00

1725,00

904,94

904,94

904,94

2867,62

1274,23

1274,23

1274,23

114,67

4500,00

4500,00

5313,00

5313,00

5313,00

943,66

943,66

943,66

1809,88

1809,88

1809,88

8981,77

4783,76

4783,76

4783,76

241,59
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62.03.00

62.03.00.0019

62.03.02

62.03.02.0019

62.04

62.04.01

62.04.01.0000

62.05

62.05.00

62.05.00.0000

62.07

62.07.01

62.07.01.0019

62.07.02

62.07.02.0019

62.07.03

TNAE@WVIKG-TNAEYpaPIKa

TnAepwvika-Internet pe ®MNA 19%

Tayxudpouika

Taxudpouikd pe OMA 19%

Evoikia

Evoikia KTIpiWV - TEXVIKOV EPYWV

Evoikio kTipiou

Ao@aAlioTpa

Ac@AaAioTpa nupog

AoQAAioTpa nupog aveu OMA

EnIOKEUEG KAl GUVTNPNOEIG

EnIoOKEUEC KTIpiWV

EnIOKEUEG KTIpIWV,EYKAT., KTIPIWV TEXV.

MnxavnuaTwVv-TEXVIKOV €yKATaoTaoewv-Aoinou Mnxav.E§onAiopou

MnxavnuaTtwv pe ®MA 19%

METAPOPIKOV HECWV

126,92

126,92

2000,00

2000,00

2000,00

477,70

452,50

452,50

25,20

100,81

100,81

13,86

13,86

1000,00

1000,00

1000,00

335,00

335,00

335,00

143,72

143,72

143,72

227,73

227,73

13,86

13,86

3000,00

3000,00

3000,00

335,00

335,00

335,00

621,42

143,72

143,72

452,50

452,50

25,20
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62.07.03.0019

63

63.04

63.04.00

63.04.00.0000

63.98

63.98.08

63.98.08.0000

64

64.00

64.00.00

64.00.00.0219

64.00.03

64.00.03.0019

64.01

ENIOKEUEG HETAPOPIKWV NECWV UMNOKEiPeVEG o OMA 19%

dopol - TEAN

AnuoTiKoi (pOpoI - TEAN

TEAN kaBap1dTNTAC Kal WTIOKOU

TEAN kaBaploTNTAG KAl PWTICUOU

Ald@opol pOpoI-TEAN

®MNA eknINTOPEVOG 0TN POPOAoyia €160dNNATOG

®MA EKMN/NOZ XTH ®.E

Alapopa 'EEoda

‘EE00a peTAaPOpV

'EE00a KIVAOEWG (KaUoIPa-Ain.-31031a)1010KTNTWV HETAPOPIK®OV HETWV

'E€00a KIvAoEwG OIX pe ®MNA 19%

'EE00a pETA®OpAg UAIKOV-ayabmv NwANCEWV HE HETAPOPIKA PHEoa
TpiTWV

'EE0da peETAP. UAIKOV-ayabwVv NwA. YE HETAP.PETA TPITWV pE DA
19%

‘E€00a Ta&idiwv

25,20

340,28

330,62

330,62

330,62

9,66

9,66

9,66

1465,45

356,14

261,34

261,34

94,80

94,80

107,34

111,35

108,09

108,09

108,09

3,26

3,26

3,26

581,52

99,88

84,03

84,03

15,85

15,85

36,24

25,20

451,63

438,71

438,71

438,71

12,92

12,92

12,92

2046,97

456,02

345,37

345,37

110,65

110,65

143,58
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64.01.00

64.01.00.0000

64.08

64.08.00

64.08.00.0019

64.08.99

64.08.99.0019

65

65.00

65.00.00

65.00.00.0000

70

70.00

70.00.10

70.00.10.0019

71

'E€E0da Taidiwv eowTePIKOU

'EE0da Ta&idiwv ecwTepikoU aveu OMNA

YAIkG GUEONG avaAWOEWG

Kauaiya kail Aoind uAika Bpuavoews

Kauaoipa kal Aoind ulika 8€puavong unokeipgeva oto O.M.A

Aoind UAIKa dueong avalwoewg

Aoina uAika apeong avaAwoewg pe OMA 19%

Tokol kal cuvagn €€oda

Tokol kal £€E0da opoAoylak®V daveinv

Tokol Tpanelwv

Tokol

MNWAACEIC EUNOPEUNATWV

MNMWAACEIC EUNOPEUPATWV ECWTEP.XOVIPIKWG

MwANOCEIG EUNOPEUPATWV KEVTP.XOVIPIKMG

MwANOEIG ELNOPEUPATWV KEVTP.XOVOPIKWG HE DMA 19%

MNwAARCEIC NPOIOVTWV ETOIMWV Kal NHITEAQV

107,34

107,34

1001,97

965,49

965,49

36,48

36,48

800,00

800,00

800,00

800,00

81,67  51362,67

36,24

36,24

445,40

445,40

445,40

385,24

385,24

385,24

385,24

143,58

143,58

1447,37

1410,89

1410,89

36,48

36,48

385,24

385,24

385,24

385,24
0,54
0,54
0,54
0,54
15330,19

800,54
800,54
800,54
800,54

66611,19
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71.00

71.00.00

71.00.00.0013

71.00.00.0019

71.02

71.02.00

71.02.00.0000

71.95

71.95.00

71.95.00.0019

MNwAARCEIC NPOIOVTWV E0WTEPIKOU

MwANCEIG NPOIOVTWV E0WT. XOVIPIKWG

MNwAnoeig npoiovTwv pe OMA 13%

MNwAARoeIg NpoidvTwy Pe OMA 19%

EvOOKOIVOTIKEG NApadooElg

Ev3oKoIVOTIKEG Napaddoelg XOVOPIKEG

EvdokolvoTikeg napaddoeig anaAlacoopeveg Tou GMA

EnIoTpo®EG NWANCEWY NPOIOVTWY ETOINWY KAl NUITEA®V

EnIoTpo®EG ano NWANCEIG NPOIOVTWV

EnioTpo®eg nwA.npoiovtwv pe OMA 19%

3uvoAa 1-BaBuiwv Aoyapiracuwv

30voAa 2-Babuiwv Aoyapiacumv

3uvoAa 3-Babuiwv Aoyapiacuwv

30voAa 4-Babuiwv Aoyapiacumv

392316,84

326959,20

326959,20

326959,20

392316,84

326959,20

326959,20

326959,20

39362,67

39362,67

8500,00

30862,67

12000,00

12000,00

12000,00

81,67

81,67

81,67

84533,10 84533,10

81912,24 81912,24

81912,24 81912,24

81912,24 81912,24

15330,19

15330,19

630,00

14700,19

220248,02

220594,11

231572,62

231572,62

220248,02

220594,11

231572,62

231572,62

54692,86
54692,86

9130,00
45562,86
12000,00
12000,00

12000,00
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A/A

10

11

Kwdikog

12

12.00

12.99

13

13.02

13.99

14

14.00

14.03

14.99

16

AvaAuTiko 100duyio lNev.AoyioTiking 01/10/2008 - 31/12/2008
MTYXIAKH EPIFAZIA 08-09 AEMEPTZHZ >TAMATHZ-ZQTHPAKOI'AOY NIKOAAOZ, EAPA

Ano
HeETagopa YnoAoino
Mepiypa®n Xpéwon Xpéwon
MioTwon MioTwon
Mnxaviuata-Texvikég EykaTtaoTaoeig-Aoindg MnxavoAoyikog
E€onA. 1500,00 1500,00
Mnxaviuara 1500,00 1500,00
AnooBeoPEVa PNXAVANATA-TEXV. EYKATACTACEIG-AOINOG HNXAVOA.€E0MA.
MeTa@opika Méoa 22268,91 22268,91
AuToKiVNTa QOPTNYA-PUHOUAKEG-EIDIKNG XPNOEWG 22268,91 22268,91
AnooBeopeva Peoa PHETAPopAg
'EminAa kai Aoindg EEonAIouocg 2065,00 2065,00
'EnminAa 1600,00 1600,00
HAekTpOVIKOi UNOAOYIOTEG KAl NAEKTPOVIKA CUYKPOTAHATA 465,00 465,00
AnooBeopéva eninAa - AnooBeopevog Aoinog eEoNAIoHOG
AocwpaTeg akivnTonolnoeig kal 'EEoda noAueToUc anooBECEWG 1000,00 1000,00

Mepi1odou
Xpéwon
MioTwon

30,00

30,00

1113,44

1113,44

196,25

196,25

MpoodeuTika
Xpéwon
MioTwon

1500,00
30,00
1500,00

30,00
22268,91

1113,44
22268,91

1113,44
2065,00

196,25
1600,00

465,00

196,25
1000,00

YnoAoina
Xpéwon
MioTwon

1470,00

1500,00

30,00

21155,47

22268,91

1113,44

1868,75

1600,00

465,00

196,25
1000,00
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

16.10

21

21.00

24

24.00

30

30.00

30.01

33

33.13

38

38.00

38.03

40

40.00

41

'EE0da idpuaon Kal NpwTNG EyKaTaoTaong

MpoidvTa £ToIpa Kal NUITEAR

AnoBepaTa £TOINWY NPOIOVTWV KAl NHITEAWV

MPQTEZ KAI BOHOHTIKEZ YAEZ-YAIKA ZYZKEYAZIAZ

AnoB<uaTa a’ & B UAWV-UAIKOV OUOKEUaaiag

MeAaTeq

MNeAaTEG E0WTEPIKOU

MNeAdTeg EwTePIKOU

XpewaTeg d1apopol

EAANVIKO Anpoaoio-npokaTdBAnpévol Kal napakpaTnuevol eopol

Xpnuatika AiaBeoipa

Tapeio

Katabgoeig dwewc os Eupw

Kepahaio

KataBAnuévo PETOXIKO KEPAAAIO KOIVWV HETOXMV

AnoBepaTika-Alapopeg Avanpoaoapuoyng-Enixopnynoeic Enevdloswv

1000,00

29518,08

77489,35
40728,19
65489,35
40728,19
12000,00

120000,00
120000,00

197031,00
99867,14
121631,00
31005,79
75400,00
68861,35
60000,00
120000,00

60000,00

1000,00

29518,08

36761,16

24761,16

12000,00

97163,86

90625,21

6538,65

60000,00

60000,00

1300,00
1300,00
1500,00

29518,08
1500,00

2424,79

2424,79

559,57

1000,00

1300,00

1300,00

31018,08
29518,08
1500,00

77489,35
40728,19
65489,35
40728,19
12000,00

122424,79
120000,00
2424,79

197031,00
99867,14
121631,00
31005,79
75400,00
68861,35
60000,00
120000,00

60000,00

559,57

1000,00
1300,00
1300,00
1500,00
1500,00
36761,16
24761,16
12000,00
2424,79
2424,79
97163,86
90625,21

6538,65

60000,00
60000,00

559,57
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

41.02

42

42.00

50

50.00

50.01

52

52.00

53

53.01

53.90

53.98

54

54.00

54.03

54.07

TakTIKO anoBsuaTiko

AnoTeAeopaTa €ig veo

YnoAoino KepdwV €IG VEO

MpounBeuTEG

MpouNBEUTEG EOWTEPIKOU

MpopunBeuTeg EEWTEPIKOU

Tpaneleg-Aoyaplaopoi BpaxunpoBeouwy YNOXPEWOEWYV

Tpaneleg-Aoy/ouoi BpaxunpOBECUWY UNOXPEWTEWY 0 Eupw

MoTwTéG AlG@opol

Mepiopata nAnpwTéa

Enirayeg nAnpwTeeg (LETAXPOVOAOYNHEVEG)

MoTwTég Aiagopol

Ynoxpewoeig ano ®opoug - TEAN

dbpog npooTiBepevng agiag

®bpol - TEAN apoIfwv npoownikou

®OpoC £1003PATOC POPOAOYNTEWY KEPDWV

33655,29
65388,32
33655,29
60135,24

5253,08

21385,24

21385,24
8108,50
41152,50

33000,00
130,00
174,00

11544,23

11258,45

11544,23

10994,03

264,42

31733,03

26479,95

5253,08

21385,24

21385,24

33044,00

33000,00

44,00
285,78

550,20

264,42

559,57

7031,79

7031,79

3600,00

3600,00

11528,71
17683,95
11528,71
11528,71

6155,24

559,57

7031,79

7031,79
33655,29
65388,32
33655,29
60135,24

5253,08

21385,24

21385,24
8108,50
44752,50

3600,00

33000,00
130,00
174,00

23072,94

28942,40

23072,94

22522,74

264,42

6155,24

559,57
7031,79
7031,79

31733,03

26479,95
5253,08

21385,24

21385,24

36644,00
3600,00

33000,00

44,00
5869,46
550,20
264,42

6155,24
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44

45

55 AcpalioTikoi Opyaviouoi

55.00 ‘Idpupa Koivwvikwv Acpalicewv (IKA)

2uvoAa 1-BaBuiwv Aoyapiacuwv

3uvoAa 2-BaBuiwv Aoyapiacumv

2902,68
4323,62
2902,68
4323,62

567083,04

524103,46

349586,46

336124,96

1420,94

1420,94
190562,79
147583,21
161309,13
147847,63

16753,50
59733,08
16753,50
30215,00

2902,68
4323,62
2902,68
4323,62

583836,54

583836,54

366339,96

366339,96

1420,94

1420,94
164644,03
164644,03
165194,23
165194,23
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MNTYXIAKH EPIAZIA 08-09 AEMEPTZHZ >TAMATHZ-2QTHPAKOIAQY NIKOAAOZ

KATAZTAZH AOIrAPIAZMOY ANOTEAEZMATQN XPHZEQZ (A/86)

AnoTteAéopata EKHETAAAEUOEWG

KUkAog epyaciowv (NwARCEIC)

Meiov : KboTog nwAnoewv*

MIKTa anoTeAéopaTa (kEpdn 1 {NMIEC) EKPETAAEUOEWC
MA€ov : 'AAAa £000a eKPETAAAEUOEWG

ZUvolo

MEION

1. 'EE0da d10IKNTIKAG AeIToupyiag

2. 'E€0da Aeiroupyiag epeuvwy - avanTUEEwG

3. 'E€0da Aerroupyiag d1a8ecewc

4. 'E€0da AsiToupyiac napaywyne Un KooToAoynbevTa
Mepika anoteAéoparda (kEpdn N {NHiEC) EKPETAAAEUOEWG

MAEON ( R peiov )

1. 'E00D0 CUHPHETOXWV

2. 'Ecoda xpeoypapuv

3. KEpdn NWANCEWC CUMKETOXWV & XPEOYPAPWV
4. MOoTWTIKOI TOKOI KAl ouvagn €00da

Meiov
1. NPOoBAEYEIC UNOTIUNOEWS CUPUETOXWV Kai XPEOYPAPWV
2. 'E€0da kal {NMieG CUPKETOXWV Kai XPEOYPAPWY

0,00
0,00

Mooa
KAEIOPEVNG
XpRoewg 2008
67411,73
42862,58
24.549,15
0
24.549,15
6942,60
0,00
2286,58
0,00 9.229,18
15.319,97
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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I1.

3. XpewaoTIKoi TOKOI Kal ouvagr) €€0da
OAikaG AnoteAéoparta (képdn N {NMieg) EKPETAAAEUOEWG

MAéov (N peiov) : ‘EkTakTa AnoTteAéopara

1. 'EKTaKTa KAl avopyava £0oda

2. 'EKTakTa KEPON

3. Ecoda nponyoupévwy Xprocwv

4. Eooda ano npoPAEYEIC NPONYOUHEVWY XPrOEWV

Meiov

1. 'EkTakTa Kai avopyava €&oda

2. 'ExTaKTEC {NMieC

3. 'E€0da nponyoUhevwY Xprioswv

4. MNPoPBAEYEIC YIG EKTAKTOUC KIVOUVOUG

Opyavika kai ékrakta anoteAéopara (kEpdn N {nHieg)

Meiov

ZUvVOAO anooBEcewv NAYIWV OTOIXEIWV

Meiov: OI ano QUTEG EVOWHATWHEVEC OTO AEITOUPYIKO KOOTOC

KAGAPA ANOTEAEZMATA (K£pdn 1 Znpieg) XPHZEQZ npo popmv

398,16 398,16 -398,16
14.921,81
0
0
0
0
0,00
0
0
0
0 0,00 0,00
14.921,81
1339,69
1339,69 0,00
14.921,81
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*¥K00TOG NWANOEVT@V NPOIOVTOV
ApxIka ano®.

KooToc Avalwoswy A' & B' uhwv
KooToc AvaAwaoswv

KdoToc napaywync npoiovTwv

TeAika ano®. MpoidvTwv

KOOTOG avaAWOEWV a&B UAwV
ApxIka anoBépara
Ayopec A' & B' uhwv(24265,00+5253,08)

TeAikO anob. A&B UA®V

0,00
28018,08
0,00
16144,50
-1300,00

42862,58

0
29518,08
-1500

28018,08
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MINAKAZ ATAOEZEQZ ANOTEAEZMATQN (A/88)

KaBapd anoteAéopata (KEpdn 1 NUIEC ) XPOEwS

(+) 4 (-) : YnoAhoino anoteAeopdaTtwv (kepdwv N {NHIQV)
MPONYOUUEVWY XPHOEWV

(+) N () : Alapopéc PopoloyIkoU eAEYXOU

MPONYOUUEVWY XPHOEWV

(+) : AnoBepaTika npog d1abeon

ZUvolo

MEION 1. ®0po¢ €1000nuaToG25% 3730,45
2. A\oIMNoi YN EVOWHATWHEVOI OTO AEITOUPYIKO KOGTOC POPOI 0

Képdn npog 81a6son

n

Mooa
KAglopévng
XpROEwWG

2008

14.921,81

14921,81

3730,45

11191,36
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ZnHieg €16 véo 0,00

H 31a6son Twv Kepdwv yiveralr wg £EQG:

1. TakTikd anoBepaTikd(11191,36X5%) 559,57
2. MpwTo WEpIopa (6000X6%) 3600,00
3. YnoAoino KepdwV EIG VEO 7031,79
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IZONOITZMOZ XPHZHZ
1/10/2008 EQ 31/12/2008
MTYXIAKH EPTAZIA 08-09 AEMEPTZHE STAMATHZ-ZQTHPAKOTAOY NIKOAAOZ

ENEPIFHTIKO

O®EINAOMENO KE®AAAIO

E
1.
2.
3
4

ZOAA ETKATAZTAZEQZ

E€0da 10pUCEWC Kal NPWTNG EYKATAOTACEWC

>uvaAaypaTikeC d1apopEC dAvEiwY Yia KTAOEIC NAYIWV OTOIXEIWV
Tokol daveiwv KaTaoKeEUAoTIKAG NEPIGDOU

Noind €€0da eyKATAOTACEWG

MAri0 ENEPIrHTIKO

I.
1.

2.
3.
4.

EVO®MATEG AKIVNTONOINOEIG

rMneda - Oikoneda

Meiov : MpoBAEWelc ana&lwoewv & UNOTINNOEWV

Opuxeia - MeTal\eia-AaTopeia - Aypoi - duTeiec - Adon
KTipia & Texvika £pya

MnXavnuaTa - TEXVIKEG £YK/O€IG & AOINOG UNX/Kog €EONAIGHOG

Mooda KAEIOPEVNG

XpROoEwg 2008
0
Atia AvanooBeoTn
KTnoswg AnooBEaeic Atia
1000 0 1.000,00
0
0 0 0,00
0 0 0,00
1.000,00 0,00 1.000,00
0 0
0 0 0,00
0 0 0,00
1500 30 1.470,00
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U

MeTapopIka Péaa
ErminAa & Aoinog eEonAiopog

>UvoAO AKIVNTOMOINCEWV

ZUvolo Mayiou Evepynrikou (1)

A. KYKAO®OPOYN ENEPrHTIKO

vhAhwheEH

IV.

AnoOépara

Epnopeupara

MpoldvTa €Toipa & NUITEAR - Ynonpoiovta & unoAsipara
Mapaywyn o€ €EENIEN

MpwTeg & Bonb.YAec- Avahwoiya YAIKa-Avtal/ka & €idn ouc/oiag
MpokaTaBoAEC yia ayopEC anobedTwy

AnaiTnosig
MeAaTeC
Meiov : MpoBAEWeIg

XpewaTeC d1agopol

AlaBéoipa
Tapeio

22268,91
2065

1113,44
196,25

21.155,47
1.868,75

25.833,91

1.339,69

24.494,22

36761,16
0

24.494,22

0
1300
0
1500
0

2.800,00

36.761,16

2974,99

39.736,15

90625,21
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Anyuéva Tokopepidia EI0NPAKTEQ
KaTabeoeig dyewc & npobeapiag

ZUvoAo kukAogopouvTog Evepynrtikou (AI+AII+AIV)

FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY (A+B+I+A)

0
6538,65

97.163,86

139.700,01

165.194,23
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A.

NAOHTIKO

IAIA KED®AAAIA

I.

1.
2.
3.

IV.

ok

MeToxik0 Ke@AAdio (ueeuses METOXEG TOV .eevvrees Eupw)
KaTtaBAnuévo

OpeINOpEVO

AnooBeopévo

AnoOepaTika Kepalaia

TakTIKO anoBepaTikod

AnoBepatika kaTaoTaTikou

EidIkG anoBepaTika

ExTakTa anoBepatikd

ApopoloynTa anoBepaTika I0IK®WV SIATAEEWV VOUWV
AnoBepaTika yia idlEC JETOXEC

AnoTeAéopara £iG véo

Mooa KAgiopévng
XpRoewg 2008

60000
0
0

60.000,00

559,56

OO oOoOoo

559,56
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Ynohoino kepdwv €IG VEO
YnoAoino {nuIov XpHoEwe €IC VEO
YnoAoino nuInv NPonyoUHEVV XPrOEwY

ZUvolo Idiwv KepaAaiov (AI+AIV+AV)

B. YNOXPEQZEIZ

N

10.

11.

[Ey
- N

WONOO AW

BpaxunpoOeopeG YNOXPEWOEIG
MpouNnBeuTES

FpappaTtia MANPWTEQ KAl UNOOXETIKEC
Meiov : M} O€DOUAEUEVOI TOKOI

Enirayég NMANpwTEEC

Tpanelec A/ BpaxunpoBECHWV UNOXPEWTEWV
MpokaTaBoAec MeAaTav

YNoXpEeWOEIC anod Ppopouc - TEAN
AopalioTikoi Opyaviopoi

Makp/Be0PEC UNOXPEWT. NANPWT. OTNV ENOHUEVN XProNn

YNOXPEWOEIG NPOC CUVOEDEUEVEC EMIXEIPNOEIG

YNoXpeWOEIG NPOC AOINEG OU/KOU V. ENIXEIPNOEIC

Mepiopata nAnpwTEQ

MoTwTEC dIAPOoPOI

7031,8
0
0

7.031,80

67.591,36

31733,03

0

33000,00
21385,24
0,00
6419,66
1420,94
0

0

0

3600,00

44,00
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ZUvoAo Ynoxpewoewv (BI+BII)

FENIKO ZYNOAO NAGHTIKOY (A+B)

97.602,87

165.194,23
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DYAAO MEPIXMOY TQN KAT EIAOX EEOAQN XPHXIHX 2008

ES0AA | tzo00oN | TAPArGrHE | AETOYPTIAS | ATAGEIHI | XPHMATOOIKONOMIKHE
60 AMOIBEX

&ESOAA | 1256654 | 7.122,88 5.443,66 . -
MPOIQMIKOY
61 AMOIBES

& EZO0AA - - - - -

TPITON
62 MAPOXES

TON 8.981,77 7.671.36 924,48 385,93 .
63 DOPOI -

AN 451,63 307,10 87,74 43,87 12,92
64 AIAOOPA

CEOAR 2.046.97 1.013,16 290,47 743,34 .
65 TOKOI &

TYNA®H 385,24 . . . 385,24
E=OAA

66
AMNOXBEXEIX

TALION 1.139,69 30,00 196,25 1.113,44 .
ITOIXEIQN
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‘}_‘YNO/\O‘ 25.571,84 ‘ 16.144,50 ‘ 6.942,60 ‘ 2.286,58 ‘

398,16
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EIZArQrH

Avwvupn Etaipeia

H Avwvupn Etaipeia (A.E.) gival KEQAAQIOUXIKN ETAIPEIQ, TNG OTTOIAG TO
KEPAAQIO TNG €ival OIAIPEPEVO OE YETOXEG. TO VOMIKO TNG TTAQICI0
OlauoPPWONKe atmd Tov KWAIKOTTOINUEVO VOO 2121/1920 «[Mepi AvwvUpwyv
Etaipiwov», 10U atToTéAE0E KAl TO £TMINEPOUG «Aikalo TG A.E.». ZUpQwva e
10 Eymropikd Aikaio n A.E. ival TTavTa EUTTOPIKA ETAIPEIa akOpa Kal éTtav dev
aoKei eutropia. MNa Tnv cUoTaoN TNG TTPETTEI VA EiVAl CUYKEVTPWHEVO TO
KATwTaTo OpI0 YETOXIKOU KEPaAaiou (60.000 supw).

H Avwvupun Etaipeia rpétrel va diatnpei opIoPEVES DIATUTTWOEIG
dNUOCIATNTAG, Ol OTTOIEG TTPOCTATEUOUV TOUG KAAOTTIOTOUG TPITOUG KOl TOUG
ouvaAAacoouevous. Méoa o€ auTéG ival N dnuoacicuon Twv ETACIWY
QTTOTEAEOUATWY KATA oplopévo TPOTTO (BnA. Tov IooAoyioud, Ta ATToTeAéouaTa
Xpnoewg kai AtroteAéopata AlaBEoewg TnpwvTag To EAANVIKS Meviko
Aovyi1oTIKG 2X£010 oTnVv Epnuepida Tn¢ KuBepvNoewe Kal 0€ hia TTOAITIKN
epnuepida. 21ig A.E. 1o eTaIPIKO KEPAAQIO dlaIpEiTAl O€ ioa PHEPN, TIG METOXEG,
Ol OTTOIEG EiVal AVWVUUEG ] OVOUOOTIKEG, Kal JETaBIBAlovTal EAeUBepQ, EKTOG
av TO KOTAOTATIKO UTTOBAAAEI TO YETABIBAOTO O€ OPIOUEVOUG TTEPIOPICHOUG
(«OeopEUPEVEG HETOXEG»). KABE pETOXOG euBUVETAI EXPI KAI TO TTOOO TNG
€10QOPAG TOU.




KE®AAAIO 1

XapakTtnpioTika Tng A.E.
Ta Baoikd XapakTnPIOTIKA TNG avwvuung eTaipeiag gival Ta akdAouba:

a) AttoTeAei TN coPapdTEPN HOPPN) ETTIXEIPNMATIKAG OPACEWS UE TO VOUIKO
TUTTO TNG £TaIpEiag. O vopog opicel yia Tnv idpuor TNG HEYANO, OXETIKA
Ke@AAaio. Eival orjuepa 1o Tood Twv e¢fvTa xIAIddwy (60.000) eupw, wg
KATWTATO OPIO YEVIKWG, EVW UTTAPXOUV TTOAAEG TTEPITITWOEIG TTOU O VOUOG
QTTAITEN TTOAU PEYAAUTEPO TTOOO KEQaAaiou. AAAG Kal n eUON TNG AvVWVUUNG
ETAIPEIOG EUVOEI TN CUYKEVTPWON CUVNBWG, TTOAU aVWTEPWY OTTO TO VOUINO
Opl0, KEQaAQiwv.

B) To kepdaAaio TNG avwvuung eTalpeiag dlaIpEiTal 0€ ioa PePIdIa, TToU
EVOWMOTWVOVTAI O€ £yypa@a, TIG METOXEC. O1 HETOXEG ival agidypaga, TTou
MeTapiIBadovTal eUkoAa Av gival avwVUPES (€xouv ekd0BEi OTOV KOUIOTH)
peTapiBadovtal, 6TTwG KABe KivnTd TTpdyua, dnAadn pe Tapddoaon TG VOUNG
KAl CUPQWVIa TWV HEPWV OTI JETABIBAZETAI KAl N KUpIOTNTA. AV gival
OVOMOOTIKEG QTTAITEITAI KAl £yypa@r] 0TO €10IKO BIBAIO HETOXWV TNG ETAIPEIAG
Kl YPOTTT) OUM@WVia yeTaBIBaccsws TnG Kuplotntag Meta 1o N. 2459/97, n
peTapiBaon ev wnA 1 Adyw BavAaTtou OVOPOCTIKWY i AVWVUPWY HETOXWV [N
€I0ayUEVWY OTO XpNuaTioTrplo ABnvwy TTpayUaTOTIOIEITAI ATTOKAEIOTIKWG YE
OUpBoAaIoypaPIKO £yypa@o A PE IBIWTIKO £yypa@o Bewpnuévo atmd Tov
TIPOIOTAPEVO TNG OIKEIAG dNUOOIAg OIKOVOUIKNAG uttnpeoiag (A.O.Y.).

y) MNa vn ouoTaon TG avwvuung ETAIPEIOG AaTTaITouvTal auoTnpPoi 6pol
dnuoao16TNTAG, ATOI CUMPBOAQIOYPAPIKO EYYPOPO, EYKPION TNG ETTOTITEUOUCQG
apxns (vopdpxn) kai dnuoacisucn Tou KataoTaTtikou TG otnv Eenuepida tng
KuBepvnoewg, AANG kal o' 0AOKANpn 1N didpkela NG CwAG NG, N dnuoaoioTnTa
gival atrapaitntn (dnpocicucon o€ TTOANEG EQNUEPIDES TOU ETHOIOU
I00AOYIONOU, TNG OVAKOIVWOEWGS TWV HEAWYV TOU OIOIKNTIKOU GUNBOUAiou, TNG
METABOAAG TNG £€0paG Kal TWV TTPOCWTTWY TTOU ATTOTEAOUV T d10iknon TNG
eTaipeiag). Emiong, o éAeyxog Tng eTToTITeloucag apxng (vopapxiag) ivai
OUVEXNG, a@OU TTAPaKOAOUBE Ta TTPAKTIKG TWV CUVEDPIACEWY TOU BIOIKNTIKOU
OUMBOUAIOU KaI TV YEVIKWY OUVEAEUCEWY, TA JEYEDN KAl TA ATTOTEAEOUATAO
Twv 1I00AOYICHWV.

0) H didpkela Tng avwvupung etaipeiag opideTal pakpd (ouvhnBwg 50 eTwv).
KatayyeAia Tng AE trpiv atmd Tn ARgn tng dev emitpétretal. EmTpémeral
BeBaiwg, n AUonN TNG avwvuung €TAIPEIAG YE ATTOPAON TNG TTAEIOWPNQIAg TWV
METOXWV QUTAG OTN YEVIKI OUVEAEUOT, OTTWOOATTOTE, OPWG, €ival aduvaTtog o
AIPVIBIAONOG €K PEPOUG TNG pEloWn@iag. 'ETol, n otaBepdTnTa KAl N oUVEXEIX
TNG AVWVUNNG ETAIPEING €ival EEA0PANOUEVEG.

€) H eubuvn Twv PETOXWV TNG AVWVUUNG ETAIPEIAG Eival TTEPIOPITUEVN KAl
@OAavel uéxpl 70 TTOOO TNG EI0POPAGS Toug. O1 yEToxol dev eubuvovTal
TIPOCWTTIKA PE TNV ATOUIKA TOUG TTEPIOUTIA YIA TIG UTTOXPEWOEIG TNG ETAIPEING.



H guBuvn Toug TTEPIOPICETAI OTNV EKTTANPWON TNG UTTOXPEWOEWG TTOU
avéAapav yia Tnv KataBoAr TnG EI0Qopds TOUG.

oT) O1 aTToQACEIG OTNV AVWVUUN ETAIPEIa TTaipvovTal KaTtd TAsiowngia. Ol
ATTOQACEIG VIO Ta TPpEXOVTA {NTHKATA Kal yia TNV 0An dloiknon kai dlaxeipion
TNG ETAIPIKAG TTEPIOUTIAG €ival apuodIOTATA TOU dIOIKNTIKOU CUUBOUAiou Kal ol
ooBapdTepeg ammo@daoelg (dlopioudg dioiknTIKOU cuuBouAiou, augnon
KeQaAaiou aAAayr} okoTTou, dIGAUCN TNG ETAIPEIAG K.A.) Eival aphodIdTNTA TNG
YEVIKING OUVEAEUOEWG TWV PETOXWV. TN YEVIKI OUVEAEUOT £XOUV DIKAIWPA VO
TTAPACTOUV Kal va Yneioouv Aol ol uétoxol. KaBe petoxn avrimrpoowITeUEl
MIO WPo. TNV avwvuun eTaipgia n TAslowneia gival ravioxupn Kai
arro@acicel yia KaBe ¢NTNUa. H peiowngia dev £xel TTaOpAa JOVO KATTOIEG
a0B¢eveic duvaTdTNTES EAEy)OU. ‘OTTWG YiveTal avTIANTITO, auTd €ac@aAilel
oTnNV avwvuun eTaipgia otaBepdtnTa dIOIKACEWS KAl ATTOAUTN EUXEPEIA
XEIPIOPWYV OTN AgIToupyia TNG

¢) H avwvupn etaipeia, Aoyw TG coBapdtnTdas TnG (MEYAAa Ke@AAaia, TTANPES
AoyIOTHPI0, BNUOCIOTNTA) TTAPEXEI TTAEOVEKTIUATA, TTOU KAUIA AAAN popen
ETTIXEIPAOEWG OEV UTTOPET VA £ATQANITEL ZTIG APXEG, TIG TPATTECEG KAl TNV
Qayopd YEVIKWG QVTIMETWTTICETAI JE HEYAAUTEPN EUTTIOTOOUVN. £’ QUTO CUVTEAEI
Kal 0 EUKOAOG TPOTTOG HETARIBACEWG TWV PMETOXWY, TTOU ITTOPOUV va d0Bouv
WG eVEXUPO YIa egao@AAlion piag ouvaAAaynig A kal va petapBipacBouy yia va
EMTEUXOEI N €iI0000G VEWV TTPOCWTIWYV OTNV £Talpeia. MNapdAAnAa, ol TpaTTeeg
Kal TO KPATOG TTOAAEG POPEG, TTPOKEINEVOU VA XPNUATOBOTHOOUV HIa
eTEVOUCN, aTTAITOUV VA TTEPIBANBEI AQUTA TOV TUTTO TNG AVWVUNNG ETAIPEIAG.
Etriong, oto Xpnuatiotripio Agiwv yivovTal OEKTEG UOVO Ol AVWVUNEG ETAIPEIEG.
n) ‘H avwvupn etaipeia, 0TTwG £xel OIAUOPPWOEI AUTH) OTO EEWTEPIKO KAl
KUpiwg oTnv APEPIKA Kal OTTWGS TNV TTPORAETTEN Kal N BIKA Jag vopoBeaia, gival
N ETAIPEIA HE TO HEYAAO KEPAAQIO TTOU AVIKEI OTO TTOAU, TO EUPU, TO AVWVUUO
KoIve. Qo100 0TV TTPAEN £XEl DIANOPPWOEI OTN XWPA HAG £vVag 181AITEPOG
TUTTOG AVWVUUNG ETAIPEIAG, AUTOG TNG OIKOYEVEIAKNG AVWVUUNG ETAIPEIAG, TTOU
atroTeAEl Kal TN JEYAAN TTAEIOWPN@ia. ZTNV OIKOYEVEIOKK QVWVUMN ETAIPEIA Ol
IOPUTEG Kal JovadIkoi METOXOI €ival TA JEAN MIAG OIKOYEVEIAG, TTOU YA TTOAAG
XPOVIO TTOPAPEVOUV UETOXOI UE MIKPEG OE aPIBUO Kal OXI OUXVEG UETARBIBACEIG
METOXWV.

0) H avwvupun etaipgia €xel TNV EPTTOPIKN 1810TNTA KATA TO TUTTIKO KPITAPIO. TO
apBpo 1 Tou K.N. 2190/20 opicel O11: «[Mdoa avwvupog eTaIpEia gival EPTTOPIKA
Kal €AV 0 OKOTTOG AUTHG OEV €ival EUTTOPIKN ETTIXEIPNONG».



KE®AAAIO 2

MAEOVEKTANATA TNG AVWVUHNG ETAIPEING

O1wg ToviodnKe Kal TTapaTTdvw, N AVWVUMN TaipEia gival n TTIXeipnon Tou
MEyAAou ke@aAaiou. 'HON, autd gival Eva agiOAOYo TTAEOVEKTNUA, TTOU TNG OiVEl
otroudaia UTTEPOXN ATTEVAVTI OTIG AAAEG HOPYES ETTIXEIPNPATIKAG
dpacTnPIOTNTAG.

AAN\a coBapd TTAEOVEKTANOTA TNG AVWVUMNG ETAIPEIAC Eival:

a) H augnuévn euTTiIoTOOUVN TTOU EUTTVEEI OTOV KUKAO TWV OUVAAANQCCONEVWV
M autrhyv (TPATTECES TTPOUNBEUTEG, TTEAATEG). TNV idia EUTTIOTOOUVN EUTTVEEI KAl
METAGU TWV PETOXWV.

B) To eUKOAO PETARIBOAOCTO TWV PETOXWV (METOXIKWY TITAWV), TTOU TTAPEXEI
duvartoTnTa Taxeiag aAAayng eopéa (Kupiou TnG TTIXEIPNOEWG). H 1d10TNTA
QUTH TWV ETAIPIKWY PEPIDIWV TTAPEXEL, AKOPA, dUVATOTNTEG AUEDCNG
€CUYIAVOEWG KAl AVATITUEEWG TNG avwvupng eTaipeiag Mia avwvupn eTaipeia
onAadr, TTou BpPioKETaI O€ OIKOVOMIKA duoxépeia uTTopEi va davelodoTnbei ue
EVEXUPO TIG METOXEG TNG 1) va OeXO¢i vEo aipa (VEoug HETOXOUG) TTou Ba Tnv
avalwoyovAOCEl.

y) To 1epiopiopEvo NG eubuvng. H euBuvn Twv HETOXWV TNG AVWVUN
eTAIPEIOG ATTEVAVTI OTOUG DAVEIOTEG TNG TTEPIOPICETAI OTO UWPOS TNG CUMMPETOXNAS
TOUG 0" auTrV. Agv UTTAPXEI N ATTEPIOPIOTN Kal aAAnAgyyun euBuvn, TTou
OUVAVTATAIl OTOUG OUOPPUBUOUG ETAIPOUG TWV TTPOCWTTIKWY ETAIPEIWV KOl
OTOUG ATOMIKOUG ETTIXEIPNMOTIES. 'ETOI, €keivog TTOU BEAEI va avaTTTUEE!
ETTIXEIPNMUOTIKA OpaoTNPIOTNTA, XWPIG va B€0El o€ KivOuvo TO GUVOAO TNG
TTEPIOUTIAg TOU, Ba TTPOTIUACEI TNV AVWVUUN ETAIPEIA.

0) PopoAoyikd TTAeovekTAMATA. H uttepadia (k€pdOG), TTOU TUXOV TTPOKUTTTEI
KATA TNV TTWANOCN TWV JETOXWV AOYW dIAQOPAG TINAG TTWANCEWG KAl TINAG
KTHOEWG, ammaAAdooovTav aTrd 10 eOpo £100dAuaToC (GpBpo 10 & 4 AN.
148/67). Metd 10 apBpo 15 Tou N. 2459/97 dpwg, n TTapdypa@og | Tou oTToiou
TpoTtToTroince TNV Tmapdypago 1 Tou dpBpou 13 Tou N. 2238/94, 10 KEPOOG
(utTepagia) TTou TTPOEPXETAI ATTO TN METARIBOOCN METOXWVY AVWVUPWY ETAIPEIWV
MN €l0aypEVWY oTO XpnUaTioTrpio ABNvVwyY popoAoyrbnKe NE CUVTEAEDTN
€ikoal ToIG eKaTd (20%). ApyoTepa, pe To apBpo 3 Tou N. 2753/99,
TpoTTOoTTOINBNKE €K VEOU TO ApBpo 13 Tou N. 2238/94 Kai Twpa popoAoyeital
QUTOTEAWG PE OUVTEAEOTNA TTEVTE TOIG €KATO (5%) N TTPAYUATIKI Agia TWV
TTWAOUNEVWYV [N EI0QYHEVWY OTO XPNUATIOTHPIO HETOXWV.

Y1rapyouv BEBaia kar GAAA @OPOAOYIKA TTAEOVEKTANATA, OTTWG N aTTaAAAyn
TOU €1I0QEPOUEVOU KEQAAaiou KaT T oUOTAON NG AVWVUNNG ETAIPEING, TWV
KATOOTATIKWY, TNG METABIBACEWG JETOXWYV, TNG dIAVOUNG KEPOWV KATT. ATTO TA
TEAN XapTOCHMOU 1} AAAN el0@opd uttép Anpoaciou A TpiTwv (GpBpo 11 & 4 AN.
148/67). ApopoAdynTn €ival KAl N UTTEPASIA TWV EICPEPOUEVWV EIBWV YIA TO
OXNMATIOPO TOU PETOXIKOU KEPaAQiou, EQOOCOV N AVWVUUN ETAIPEIQ TTPOEPXETAI
QTTO YETATPOTIN 1} CUYXWVEUOT, TTOU YiveTal KATA TIG dlaTagelg Tou N.A.



1297/72 kai Tou N. 2166193. ETTiong, dev {nTeiTal TEKPNPIO UTTAPEEWG
€1000ANATOC (TTOBEV £0XEC) VIO TA PETPNTA TTOU KATABETOUV OI HETOXOI TNG
AVWVUNNG ETAIPEIAG YIa oUCTAOT N au¢non ToU HETOXIKOU KEPYAAQIOU QUTHAG.
EmmAéov Ta kKEPON TNG AvVWVUUNG ETAIPEIOG POPOAOYOUVTAI PE MIKPOTEPO
OUVTEAEDTI) O€ OXEON UE TIG ATOMIKEG ETTIXEIPNOEIG KAl YEVIKWG TA EI000N AT
TWV QUOIKWYV TTPOCWTTWV.

€) Exéyyua peyaAuTepng Tagewg Kal eINIKpIveiag. H avwvupun etaipeia
uTToXPEOUTAI OTTO TO VOO Va TNnpeEi Ta TTEPIoaOTEPA Kal goBapdTepa PiIBAia
atro KABE GAAN pHop@N) ETTIXEIPACEWG. ETTiONG, UTTOKEITAI OTOV £AEYXO TOU
KpdToug, TTou aokeital atrd Tnv oIKeEia vopapxia kal To YTroupyeio Eptropiou
(EAEYXOG YEVIKWYV OUVEAEUOEWV PETOXWYV, ICOAOYIOUWYV) KAl AKOUA
UTTOXPEOUTAI O€ TUTTIKEG ONPOOIOTNTES (BnuUocicuon oTov TUTTO TOU
I00AOYIONOU KAl TNG TIPOOKANCEWG TWV PNETOXWV O€ YEVIK) OUVEAEUON, OTNV
Epnuepida 1N KuBepvAoews Tou I00AOYIOUOU, TNG OUVOECEWG Kal KABE
aAAayng Tou d10IKNTIKOU OUPBOUAIoU, TNG €dpag Kal TWV AUEHOEWY TOoU
METOXIKOU KE@aAaiou TNG eTaipeiag). Me OAa autd avaykddleTal, Katd KATTolo
TPOTTO, VA £XEI NEYAAUTEPN TAEN OTO AOYyIOTAPIO TNG KAl Va gival o€ Béon va
TTapExel coBapdTepa Kal o agIdmmoTa oToixeia. AT TV KATAoTAON QUTH
w@eAoUvVTal TOOO Ol HETOYXOI, OO0 Kal 01 OAVEIOTEG TNG ETAIPEING, AAAG Kal Ol
ONuUAOIEC apXEG.

oT) E€ao@AaNion KOAWY OXECEWV PNETAGU TWV PHETOXWV. TO KUPIOTEPO, I0WG,
TTAEOVEKTNUA TTOU TTPOCQEPEI N AVWVUMN ETAIPEIO OTOUG PETOXOUG TNG €ival Ol
KAAEG Kal OiyOUPEG OXETEIG AVAPETO OTOUG JETOXOUG. 2TNV TTPOCWTTIKN
ETAIPEIQ ETTITPETTETAI N €K HEPOUG EVOG ETAIPOU KATAYYEAIQ AQUTAG OTTOTEDNTTOTE
(apBp. 767 AK.). ZUVETTWG AUTOG TTOU £XEI TNV TTAEIOWN®ia OEV UTTOPEI va
a100AaveTal ACQAAAG, aPOU KA 0 £€XWV CUPMETOXH OTNV TaIpEia JOAIG 1%
MTTOPEI va ¢NTAOEI TN AUON TNG KAl VO KATAoTPEWEI OAOKANPN TNV ETTIXEIPNON.
H katdotaon auth) atmoTteAei coBapdtato avaoTaATIKO TTapdyovTa yia KABe
ETTIXEIPNMATIO KOl OE€ OUVOUAOHO, HAAIOTA, PE TO ATTEPIOPIOTO TNG
ETTIXEIPNMOTIKAG €UBUVNG KATOAAYEI O€ TEPAOTIO UEIOVEKTNUA. AVTIOETA, OTNV
AVWVUMN ETAIPEIO DEV ETITPETTETAI N KATAYYEAIQ QUTAG KAl N AUON €TTEPXETAI
MOVO PE atréQacon TNG TTAsiown®iag. “ETol n TTAiown@ia Twv JETOXWV
atrokAgieTal va aipvidiacBei i va ekBiacBei atrd Tn pelowneia. Ta rapamavw
I0XU0UV O€ KABE TTEPITITWON KAl QUOIKA KI OTAV 01 JETOXOI Eival OUYYEVEIG
METAGU TOUG AUTO TO TeAgUTaiO 0dNyei o€ TTOAOUG auTodnuIoUupynTOUG KAl
YEVIKA UIKPOUECQIOUG ETTIXEIPNMATIEG TTOU ETTIBUUOUYV va £¢ac@aAicouv ouaAi
OUVEXION TNG ETTIXEIPAOEWG TOUG ATTO TOUG KANPOVOUOUG QUTWYV, OTAV
ATTOPACN VO YETATPEWOUV TNV ATOMIKN ETTIXEIPNOT TOUG 1} TV TTPOCWTTIKN
ETAIPEIO TOUG O€ avwvuun Taipeia. Tnv Tdon auth, OTTWG YEVIKOTEPA, TN
onuioupyia PeEYGAWV OIKOVOUIKWY JOVAdWY, EVIOXUEI KAl TO KPATOG,
TTapEXOVTAG POPOAOYIKEG atTaAAayEG Kal GAAa kivnTpa (N.A. 1297/72 kai N.
2166/93). YTrdpxel woTdo0 Kal 0 avTiAoyog OTI n TTAElown@ia €0TW KAl PIAg
METOXNG TTAPEXEI O' AQUTAV OTTOAUTN KUplapxia HEXP!I KATOQUVAOTEUOEWG TNG
MEIoWN®iag.



KE®AAAIO 3

H idpuon Tng avwvupng sTaipeiog
3.1 O116puTtég TNG ALE.

MNa TnVv idpuon avwvupung taipeiag 1o apBpo 8 Trapdypagog 1 tou K.N.
2190/20 atraitouoe dUo ToUAAxIoToV 1I0pUTES. Me To GpBpo 11 Trapdypagog 2
Tou N. 3604/8.8.2007 TpotToTroINONKE N avwTépw dIATAEN Kal apKei TTAEov €va
TTPOOWTTO YIa TN ocuoTaor] TnG (MovotrpéowTtn A.E.).

Anpoéoia eyypa®n TTPog KAAUWN TOU apXIKOU PETOXIKOU KEQOAQiou Kal
augnoewyv auTou eival EMITPETTTH Katd To apbpo 8a Tou K.N. 2190/20, 611G
auTo avTikaTtaoTédinke ye 1o GpBpo 12 tou N. 3604/2007.

H avaAoyia CUPPETOXNG TWV IBPUTWY OEV OPICETAI CUVETTWG, MTTOPEI, O€
METOXIKO KE@AAaIo 100.000 peToXwv 0 €vag IBPUTAGS va avaAdper Tig 99.999
METOXEG KAl O AAAOG Hia HOVO PETOXT).

Ta 16puTIK& PEAN TNG AVWVUUNG ETAIPEIAG PUTTOPEI va €ival QUOIKA 1 VOUIKA
TTPOOWTTA. Ta QUOIKA TTPOCWTTA TTPETTEI VA £XOUV CUNTTANPWOEI TO OEKATO
0ydo00 (180) £€T10¢ TNG NAIKiag Toug, dnNAadr va £xouv SIKAIOTTPAKTIKH IKavOTNTA
(oUpewva pe 10 GpBpo 127 Tou AoTIKOU Kwdika, OTTwG TPOTTOTTOINONKE YE TO
apBpo 3 Tou N. 1329/83).

2UMMETOXN avnAikou oTnv idpuon avwvuung ETAIPEIOG ETITPETTETAI JOVO
KATOTTIV OIKAOTIKNAG AdEINg.

3.2 Aladikaoia 1I8puoewg AE.
H diadikacia yia Tnv idpuon PIAg avwvupung eTaipeiag ival n akdAoudn:
a) 20vTaén kataoTaTikou A.E.

Kat’ apxfiv cuvtdooeTal TO KATAOTATIKO TG AVWVUMNG ETAIpEiag JE BAon To
UTTOOEIYUA TTOU KATAXWPEITAI OTAV TTApAypa®o 9 Tou TTapovtog. Atrd 1o 1986
TO KOTAOTATIKO TTPETTEI VO CUVTACOETAI UTTOXPEWTIKA OTN dnuUOTIKA YAwooa. H
TTapAcTaon dIKNYOPOU KATA TNV UTTOYpa®r) TOU CUNBOAQIOU OUCTACEWS
QVWVUNNG ETAIPEIOG €ival UTTOXPEWTIKH.

B) Ytroypa®n Tng 1I9pUTIKAG TTPAgEwWS TNG A.E.

To ouoTaTikd £yypa@o UTTOYPAPETAl ATTO TA IOPUTIKA PMEAN TNG AVWOVUUNG
ETAIPEIOG KA TOV CUPTTIPATTOVTA OIKNYOPO KAl CUVTACCETAI TTAVTOTE EVWTTIOV
oupuBoAalioypda@ou.

O1 10puUTEG uTTOPOUV VA TTAPICTAVTAI KAl VA UTTOYPAWOUV OAOI QUTOTTPOCWTTWG
1 va avTITTPOOWTTEUBOUV Pe cupBoAaloypa@ikd TTANPEEOUCIo aTTd GAAQ



TTPOoWTTA (CUVIOPUTEG ) TPITOUG) TTou Ba uTToyPAWouV avTi yI' autous. OTtav
METAEU TWV CUVIOPUTWYV UTTAPXOUV KAl VOUIKA TTPOoWTTA, auTd eouciodoTouy,
MEOW TWV ApuodiwV OpYyAVWY TOUG, Ta KATAAANAQ QUOIKA TTPOCWTTA (TTOU,
Bdoel kataoTaTIKWY dIATALEWY, UTTOPOUV va AdBouv TéTola e€ouaioddTnon)
yid va TTaPAcTOUV EVWTTIOV TOU GUUBOAQIOYPAPOU Kal VO UTTOYPAYWOouUV TO
IOPUTIKO £yypa@O. ZTNV TTEPITITWON AVWVUNNG ETAIPEING, TTOU CUMMETEXEI OTN
ouoTtaon AAANg A.E, 10 d10IKNTIKO CUMPBOUAIO NG 1I0pUTPIAG ITTOPEI VA TTAPACTEI
oUCOWO EVWTTIOV TOU CUPBOAaIoypa@ou 1 va £€0UCIOO0TACEI £Va N
TEPICCOTEPA PEAN TOU YIA TNV UTTOYPA@I TOU I0pUTIKOU cuuBoAaiou. Edv atrd
TO KATAOTATIKO TNG 10pUTPIOG A.E. dev TTPOKUTITEI CAPWGS TO BIKAiWUA TOU
d10IKNTIKOU OUMBOUAIOU QUTAG va aTTOQACiEl CUPPETOXN O€ AAAEG
ETTIXEIPAOEIG, TOTE QTTAITEITAI KAl OXETIKA ATTOQACN TNG YEVIKAG CUVEAEUOEWS
TWV METOXWV. OTaV HETALU TWV CUVIOPUTWY OVWVUMNG ETAIPEIOG UTTAPXEI
E.MN.E. 4 TpOCWTTIKA €TAIPEIQ, ATTAITEITAI ATTOPACN TNG CUVEAEUOEWG TWV
ETAIPWYV KAl £0UCI0OOTNON TTPOG TO DIAXEIPIOTH TNG ETAIPEIOG VA UTTOYPAYEI
yla Aoyaplaopo autrg To oupBoAalo cuoTdoswg TNG A.E. -GAAwG TTpETTEl Va
TTAPACTOUV KAl VA UTTOYypAwyouv OAoI o1 £TAIPOI.

“‘Eva avTtiypa@o Tou cupBoAaiou uttToBAAAETAI OTNV ETTOTITEUOUCQ APXT)
(apuddia vopapyia) Tpog EyKpIoT. ZUNPWVaA PE TNV TTapdypago 1 Tou dpBpou
4 tou K.N. 2190/20, TnVv adcia cuotdoewg A.E. xopnyei o Y1Toupydg
Eptropiou. ANG petd 1o N.A. 532/70 1TEpi DI0IKNTIKAG OTTOKEVTPUWOEWG, TO
OIKAIWMA AUTO EKXWPNBNKE OTOUG VOUAPXES, EKTOC ATTO TIG TPATTECIKES KAl
ao@aMNOTIKEG A.E., TIG ETAIPEIEG ETTEVOUCEWV XOPTOPUAAKIOU Kl apoIBaiwy
kepaAaiwv (N.A. 608/70), Tic abAnTIKES A.E. (GpBpo 20 N. 2339/95) kai TIg
QVWVUNEG ETAIPEIEG TTOU €XOUV TIG UETOXEG TOUG EICAYUEVEG OTO XPNUATIOTAPIO
ABnvwyv. H adcia ocuoTdoewg yia OAeG auTéG XopnyeiTal atrd Tov YTToupyo
Eptropiou (Twpa Avatrtuéng).

Y) POpog cuyKeEVTPWOEWS KeaAaiou 1%.

Méoa o€ dekatrévte (15) NUEPES aTTd TNV KATAXwEnon TG TTPAgEwg
OUOTACEWG, METATPOTTNG } CUYXWVEUCEWG AVWVUNNG £TaIpEiag oto MnTpwo
A.E. TnG oIkeiag vopapyiag, o1 IdpUTES TNG eTAIPEIOG OPEiAoUV va KaTtaBdAouv
otn A.O.Y. TnNG £€dpag auTrng TO POPO CUYKEVTPUWOEWS KEQAAQioU TTOU
QVEPXETAI O€ TTOOOOTO £va TOIG KATO (1%) OTO UYOG TOU PETOXIKOU
Ke@aAaiou. To atrodeIKTIKO KATABOANG TOu pOpoU deV QTTAITEITAI VO
TIPOOKOMIOBOEI 0TNV ApPOdIa UTTNPETIA TNG OIKEIOG vouapXiag ) Tou
YTroupyeiou, 61Tou £xel UTTOBANBEI TO KATAOTATIKO (CUCTATIKA
oupBoAaloypa@Ikn TTPAEN) TNG eTaIpEiag TTpog £ykpion. O @épog
OUYKEVTPWOEWG KeQaAaiou eIBAAONKe pe To N. 1676/86 (dpBpa 17-31) kai n
apxIkn d1atagn TTPoERAETTE TNV TTANPWHN TOu €vidg 15 nuepwy atrd tnv
UTTOYPA®H TOU 1IOPUTIKOU CUN@WVNTIKOU, aAAd n TTapaypagog 1 Tou dpbpou 1
Tou N. 2941/2001 TpoTroTroince TN OXETIKN didTtagn Tou dpBbpou 23
TTapdypa@og 2 edd@io a’ kal 6pioe TTpoBeapia KataBoARg Tou epépou
15vBruepn at1rd TNG KATAXWPNOEWGS TNG IOPUTIKAG OCUUBOAQIOYPAPIKAG
TPAagews oto MnTpwo A.E. TnG oIkeiag vopapxiag.

0) AvtatrodoTiko TéAog 1%0 EmTpoTtig Aviaywviouou.



Me 10 GpBpo 1 Tmapdypagpog 8 Tou N. 2837/2000 kaBiepwBNKe N KATABOAN
avTatrodoTIKOU TEAOUG éva ToIg XIAioIG (1%0) oTn oUoTaon Kal augnon
KEPAAQiOU YOVO TWV AVWVUPWYV eTAIPEIWV. TIG AeTTTONEPEIEG KABOPICEl N uTr
apiB. 2279/10.11.2000 koivr) uTToupyIKA atTopacn n otroia diaAapBavel Ta
€¢NG:

«1. KaBopifoupe Ta 6pyava, Tov TpOTTo Kai T diadikaoia ioTrpagng Tou
emMPBaAASpevou avTatrodoTIKOU TEAOUG, OTIG AVWVUNEG ETAIPEIEG TTOU IDpUOVTAI
1 augdvouv To KePAAaio Tou Uywoug éva Toig XIAiolg (0,001) utroAoyildpevo i
TOU IQPUTIKOU KEPAAQiOU 1 €TTi TOU TTOOOU TNG AUENONG TOU KEQOAQioU
QVTIOTOIXWG UTTEP TNG ETITPOTIAG AvTaywviouou.

2. To TEAOG AUTO EICTIPATTETAI OTO GVOUaA KAl OTO Aoyaplacuo TnG ETTpoTTig
Avtaywviopou kai kataTtifetal otov Eidiké Aoyapiacud Tng ETITPOTTAG
Avtaywviopou otnv EBviki Tpdameda Tng EAAGDSOG . »

€) @swpnon 16puUTIKOU cuuBoAaiou atrd To EtTiyeAnTrplo.

2UPQwva e 1o apBpo 7 Tou N. 2881/92 10 1IOPUTIKO GUPBOAAIO TTOU TTEPIEXEI
Kal TO KATOOTATIKO TNG ouoTnvouevng A.E., TTpooKouieTal OTO OIKEiO
ETTIMEANTAPIO, TO OTTOIO XOpNYEi BERaiwon TTEPi TOU EAEYXOU TNG ETTWVUMIOG KAl
TOU SIAKPITIKOU TiTAOU QUTNAG. Z€ TTEPITITWON TTOU CUMPWVA PE TO dNAWBEVTA
OKOTTO TNG ETAIPEIAG N ETTIXEIPNPATIKY dpaAcTNPIOTNTA QUTAG UTTAYETAI OTAV
appodIOTNTA TTEPICCOTEPWY ETTIMEANTNPIWY, EYKUPN €ival n avayyeAia o€
EKEIVO TO ETTINEANTIPIO TTOU £XEI APUOBIOTNTA WG TTPOG TOV TIPWTO ATTO TOUG
TTEPICOOTEPOUG OKOTTOUG TTOU avaypd@ovTal 0TO KATAOTATIKO (TTapdypa®og 5
apBpou 4 N. 1089/80 mrpocoTeBeioa pe 1o apBpo 1 Trapdypagos 4 N.
2941/2000).

O1 oupBoAaloypd@ol gival UTTOXPEWMPEVOI VA unV TTpofaivouv oTn ouvTtagn
EYYPAPOU OUOTACEWG ETAIPEIAG KAI O | VOUOAPXIES VO UNV EYKPiIVOUV
KATOOTATIKA ) TPOTTOTTOINOEIG KAaTaoTaTIKWV A.E., edv dev TTPOOKOUICOEI
TTPOEYKPION TOU OIKEIOU ETTINEANTNPIOU YIa TO dIKAiwUaA XPHOEWS TNG
ETTWVUHIAG KAl TOU BIAKPITIKOU TiTAOU auTwV (GpBpo 5a edagia B’ kai y’ Tou N.
1089/80, 61Twg TpoTroTroINONKAV e To GpBpo 1 TTapdypa®og 7 kai 8 N.
2941/2000).

oT) Anuoo1oTnTa ouoTaoewg A.E.

MeTa TNV £YKPION TOU KATAOTATIKOU KAl TN XOPAYyNon TNG OXETIKAG AdeIag
AEITOUPYIOG TNG AVWVUNNG ETAIPEIAG, N apuOdIa UTTNPETIa TG VOPapXiag
EYYPAYPEI TN VEOIOPUOBEIoA ETAIPEIA OTO EIBIKO PNTPWO, TO OTTOIO TNPEI YIA TIG
QVWVUNEG eTalpeieg (6w TTpoBAETTETAI aTTO TO APBpPOo 7 Tou K.N. 2190120).
2T ouvéxela, n idla uttnpeoia TNG Nopapxiag TTapadidel OTOV EKTTPOCWTIO TNG
eTaipeiag yia dnuocicuon otnv E@nuepida Tng KuBepvnoewg OXETIKA
QAVOKOIVWOoN TTEPI TNG CUCTACEWG TNG AVWVUNNG ETAIPEIAG KAl KATAXWPNOEWS
TNG CUCTATIKAG TTPAEEWS 0To MNnTpwo Avwvipwy ETaipeiwy.

() ATTOKTNON VOMIKNG TTPOOWTTIKOTATAG A.E.

Me T1i¢ dU0 auTéQ TTPAEEIS (KaTaxwpenaon OTO UNTPWO Kal dNPoaisucn OTo
®EK.) oAokAnpwveTtal n diadikacia CUCTACEWS TNG AVWVUUNG ETAIPEING ,
woTd0O, N ATTOKTNON TNG VOUIKAG TTPOCWTTIKOTNTAG TNG ETAIPEIAG YiVETAI PE
TNV KATAXWPENON OTO OIKEIO UNTPWO AVWVUHWY ETAIPEIWV TNG ATTOPATEWG TOU
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VOPAPXN ME TNV OTTOIa TTAPEXETAI N AdEIO CUOTACEWG KAl N €yKPIOT TOU
KataoTaTikou (apBpo 7B Tmapdypagpog 10 K.N. 2190/20).

3.3 NMapdaoTaon kai apgoify diknyopou

O1wg onueiwdnkKe Kal TTapaTTdvw, cUPTTpagn diknydpou oTn ouvTagn Tou
OupBOAQiou CUCTACEWG AVWVUUNG eTAIPEiag attaiTeital TrTavToTe. MNpiv Tnv
UTTOYPOPN TOU OXETIKOU 1I6PpUTIKOU OUNBOAaiou, éva avTiypagpo auTtou
TIPOOKOWIZeTAI ATTO TO BIKNYOPO OTO dIKNYOPIKO TOU GUAANOYO, OTTOoU
KataBAAAETal oOAGKANPO TO UWOG TNG aPOIBRG Tou BIKNyOpouU Kal o@payideTal
TO AVTIYPOQPO. 2TO ATTOOEIKTIKO TTOU eKOidETAI ATTO TO OIKNYOPIKO GUAAOYO
avaypa@eTal oOAOKANPO TO €1I0TTPaxOEV TTOOO TNG BIKNYOPIKNAG AUOIBAS AAAG KAl
d1a XWPIOKOG TOU OTO TTOOO TTOU TTAPAKPATEI 0 GUANOYOG KAl OTO TTOCO TTOU
dIkaloUTal va eI0TTPAEEl 0 BIKNYOPOG.

“Yyog apoifng yia v mmapdotacn diIknyopou.

H apoifry Tou diknydpou utroAoyiletal ws KATwoI (cUp@wva pe 1o apbpo 37
Tou N.2915/2001, TTOU QVTIKATESTNOE TNV TTapaypago 1 tou dpBpou 161 ToU
Kwdika Aiknyopwv.

— lNa 1006 Y. kKepaAaiou pExpl 44.020,54 eupw o€ TTOo0OTO 1%.

— lNa 10006 Y. kepaAaiou atrd 44.020,55 eupw péxpr 1.467.351,43 eupw o€
T0o00T0 0,5%.

— lNa 0006 Y. kKepaAaiou atd 1.467.351,44 1 uéxpr 2.934.702,86 eupw o€
T0000T0 0,4%.

— lNa 10006 Y. kepaAaiou atrd 2.934.702,87 uéxpl 5.869.405,72 eupw o€
T0000T0 0,3%.

— lNa 10006 Y. kepaAaiou atrd 5.869.405,73 supw uéxpl 14.673.514,30 supw
o€ mooooT6 0,2%.

— lNa 0006 Y. kKepaAaiou atrd 14.673.514,31 uéxpr 29.347.028,61 cupw o€
T0000T0 0,1%.

— lNa 0006 Y. KepaAaiou atrd 29.347.028,62 uéxpl 58.694.057,22 eupw o€
T0000T0 0,05%.

— lNa 10006 Y. KepaAaiou TTépav Twv 58.694.057,22 eupw 0€ TTOOOCTO
0,01%.

3.4 Ymrof3oA} KATAOTATIKOU YIa £YKPIOT KAl XOprRynon adsiag
ouoTdoswg A.E.

Katd 10 dpBpo 4 Tou K.N. 2190/20, o YTroupydg Eptropiou eykpivel Ue
ATTOQACT] TOU TO KATACTATIKO TNG 1I0pUBEIcAG AVWVUNNG ETAIPEIAG KAl XopnyYEi
adeia AeiToupyiag autng. Me Tnv eQapuoyr] TNG OTTOKEVTPWOEWG, TO dIKAiwua
auTo €XEl TTapayxwpnBei otoug voudpyxes Tou kpdtoug (N.A. 532/70).

MeTd TNV uTTOYPO®PH TOU IDPUTIKOU GUUPBOAQiou, £va KUPWHEVO avTiypa®o
QuTOU UTTORAAAETAI, PE TNV QPOVTIdA ToU idIou Tou cupBoAaloypd@ou 1} VoG
IOPUTH TG AVWVUMNG ETAIPEIOG, OTNV ApPOdIa vopapxia yia Tnv €kdoon TnNg
EYKPITIKNG ATTOPACEWGS. To OXETIKO £yypago gival atrAO Kal OAlyOAOYyo wg €¢AG:

NOMAPXIA........

AIEYOYNZHEMIOPIOY
ENTAYOA Huepounvia..........
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Kuplol,
O¢pa: Y1roBoAn yia £ykpion 18puTikou A.E.
2.0G UTTOBAAOUNE Eva KUPWHEVO aVTiypa@o Tou UTr aplBuod............
ouppBoAaiou Tou
2UpBoAaioypd@ou............... TTEPi ouoTaoews Avwvupung Etaipeiag yia
€AeyX0 Kal €kd0oON TNG KATA VOUOV EYKPITIKAG ATTOQPACEWG.
MeTda TIUAG

2UVNPUEVO:

(1) 'Eva avrtiypago Tou cupBoAaiou cuoTtdoewg TTou TrepIAauBavel oAOKANPO
TO KOTAOTATIKO TNG A.E.

(2) BeBaiwon Tou apuodiou EmipgeAnTnpiou yia 10 dikaiwua XPAOEWS TNG
eTTwvudiag Kail Tov d1akpITIKOU TiTAOU.

(3) MpapudTio eioTrpdéewg NG EBVIKAG Tpdtrelag Tng EANGDOG yia TTnv
KataBoAr Tou T€EAoug uttEp TNG EmTpoTg Aviaywviopou 1%0.

(4) Avakoivwon kataxwprnoewg oto MnTpwo A.E. Tng dI10IKNTIKAG aTTOQACEWS
yla T oU0TAON TG AVWVUNNG ETAIPEIOG KAl £YKPIOT TOV KATACTATIKOU TN,
TToU Oa dnuoaoieuBei oto ®.E.K o€ 6 avtiypaga.

3.5 Appuddia yia Tnv éykpion Nopapyxia. Appodidtnra Yiroupyeiou.

Apuddia Nopapyxia gival keivn TNV TTEPIPEPEIA TNG OTTOIOG UTTAYETAI N £dpa
TNG eTaIPEIOG (TTOU avaypdA@ETAl OTO KATAOTATIKG). [N OPICPEVES KATNYOPIES
A.E. (TpatredikéG, ao@AANIOTIKEG, ETAIPEIEG ETTEVOUCEWV XAPTOPUAQKIOU Kal
auoIBaiwyv ke@aAaiwy, abBANTIKEG A.E. KAl QVWVUNEG ETAIPEIEG EICAYUEVES OTO
XpnpatiotApio) appodio gival To Ytroupyeio Avatrtugng (I'.I. Eptropiou -
AigvBuvon A.E.). Ettiong, atmé tnyv idia uttnpecia Tou YTToupyeiou
ETTOTITEVOVTAI KaI Ol AKOAOUBEG eTapeieg: Kevrpiko AtmoBeTripio Agiwv A.E.,
XpnupatiotApio A&iwv ABnvwy AE., ETaipeia EkkaBdapiong ZuvaAlaywv eTTi
mapaywywyv A.E., EAAnvI Ké Xpnuatiotrpia Avwvupun ETaipgia Zuppetoxwy,
Opyaviouég Kevrpikng Ayopdcs ABnvwyv Avwvupun Etaipeia, Kevrpikr) Ayopd
Oeooalovikng Avwvuun Etaipeia, EAANVIKO @eoTIBAA Avwovupn ETaipeia,
EAAnvika ToupioTikd Akivnta Avwvuun ETaipeia.
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KE®AAAIO 4

4.1 KataoTaTiko

To kataoTaTIKG €ival TO £yyPaPOo TO OTTOIO TTEPIEXEI KATAPXAG TN ouuBacn NG
ovuoTtaong TG A.E. ETtiong, To kataoTaTiké TTepIAaUBAvVEl TOUG OPOUG
opyavwong kai Asiroupyiag NG A.E. kaBwg e1miong Kai TIg OUPPACEIG
avaAnyng Tou PETOXIKOU Ke@aAaiou. Ta TTpdowTTa TTOU cUPBAAAovTal yia Tnv
ouoTaon TnG A.E. AéyovTtal 1dpuTEG. O1 IDPUTEG TTPETTEI Va gival EVAAIKOI Kal va
EXOUV TNV IKaVOTNTA BIEVEPYEIOG EUTTOPIKWY TTPAgEwWV. ETTiong, 19puTtéc A.E.
MTTOPEI EKTOG ATTO PUOIKA TTPOCWTTIA VA €ival KAl VOPIKA TTPOowTTa. O1 1I8pUTEG
TTPETTEl va gival TOUAdYIoTov dUo. Aev eTTnpeddel TNV oUOTACN KAl TN
Aeiroupyia TG A.E. 1O yeyovdg TNG PETETTEITA CUYKEVTPWONG OAWV TwV
METOXWV O€ éva TTPOOWTTO. TO KATACTATIKG KATAPTICETAI TTAVTOTE HE
OUPBOAQIOYPAQIKO £YYPAMO KAl KATA TN OUVTASLH TOU TTPETTEI VA TTAPIOTAVTAI Ol
10puTéG TNG A.E. o1 oTroiol kai uttoypd@ouyv. O1 1I8puTEG JTTOPOUV Va
TTOPICTAVTAI KAl UE QVTITIPOOWTTO OPKEI VA UTTAPXEI TTANPECOUCIOTNTA UE
oupBoAaloypa@iko Eyypago. ETtiong, ammaiteital TTapdotacn diknydpou.
MepiexOpeEVO TOU KATAOTATIKOU 270 ApBpo 2 Tou N.2190/20 avagépeTal TO
UTTOXPEWTIKO TTEPIEXOMEVO TOU KaTaoTaTIKOU.

2 UYKEKPIPEVA TO KATOOTATIKO TTPETTEI VA TTEPIEXEI DIATALEIG:

MNa TNV ETTWVUMIa Kal ToO OKOTTO TNG £TAIPEIAG

H emTwvupia AapBAaveTal atrd 1o AVTIKEIYEVO TNG ETAIPEIAG. X & TTEPITITWON TTOU
0 OKOTTOG TNG ETAIPEIOG EKTEIVETAI O TTOAG QVTIKEIUEVA N ETTWVUMIA JTTOPEI va
AauBaveral ammd Ta KUPIOGTEPA ATTO AUTA. ZTNV ETTWVUHIa dUvaTal VA TTEPIEXETAI
KAl TO OVOUATETTWVUNO KATToI0U 16pUTOU 1] GAAOU QUOIKOU TTPOCWTTOU EVW
TIPETTEl va TTEPIEXOVTAI KAl OI A£¢EIG “"Avwvupun eTaipeia’. O okotrog TnG ALE.
aPOpPA TO AVTIKEIUEVO TNG OpaCTNPIOTNTAG TO OTToI0 XapakTnpeifel Tnv A.E. To
QVTIKEIMEVO PTTOPET va €ival eupu A TTOAAATTAS, dev PTTOPEI OPWG va gival
adpIoTo A YEVIKO (A.X. eptropia yevika). O okotrdg NG A.E. TTpétrel va gival
VOUIMOG KOl va unv avTifaivel ota xpnoTd 1en. NpooBikn véou avTiKEIPEVOU
ATTAITEI TPOTTOTTOINCN TOU KATAOTATIKOU.

MNa Tnv £€0pa TG eTaIpEiag

Q¢ £0pa TNG eTaIPEIQG TTPETTEI va OpiCeTal £vag dMOG 1] MIA KOIVOTNTA TNG
eANVIKAG etTIkpdTeiag. ANayn TnG £dpag Tng A.E. (61 KaT avaykn Tou drjuou
Il TNG KOIVOTNTAG OAAG Kal TNG d1EUBUVONG £yKATAOTAONG) TTPOUTTOBETE!
TPOTTOTTOINGN TOU KATAOTATIKOU.

MNa n didpkela TNG eTAIPEING

H A.E. Trpétrel va €xel opiopévn BIAPKEIQ JETA TNV TTAPOOO TNG oTroiag AUETal.
O vopog dev kaBopidel avwTaTo ) KATWTATO OPI0 DIAPKEIOG AANG TTPETTEI VO
UTTApPXEl OTTWOONTTOTE NUEPOMNVia ANnEng. H didpkeia Tng A.E. TTapareivetal Je
ammogaon NG .Z. TTou TTPETTEl va An@BEi TTpIv attd TN Agn TNG dIAPKEIaG Kal
va An@O¢i pe auénuévn atrapTia Kal TTAEloWn@ia.
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Na 1o VYOG Kal Tov TPOTTO KATARBOANG TOU YETOXIKOU KEQaAQiou

To M.K. avaypda@eTtal TTAVTOTE O€ XPrUa AKOUN KOl OTNV TTEPITITWON TTOU
EIOPOPEG TWV PETOXWYV ouvioTavTal o€ €id0G. To NEPOG TOU KEPAAQiou TTou
IoouTal he 1o eAdxioTo 6pio Tou M.K. A.E. (orpepa 60.000 Eupw.) TTpéTTEl va
KataBAnBei €ite o€ peTpnTd €ite o€ €idOG Pe TN OUCTAOT TNG ETAIPEING.

MNa 10 €id0¢ TWV PETOXWYV, KABWGS Kal yia ToV apiBuod, TNV OVOUACTIKY agia Kal
TNV £KO0CT TOUG

O1 petoxég NG A.E. utropei va gival aviovupdeg i ovouaoTIKEG avAAoya PE TO TI
€mOuUPOUV o1 10puUTEG. MpéTTel va AngBei uttdywn 611 atTd OPIoPEVOUG VOUOUG
KaBioTatal UTTOXPEWTIKO Pe BAon €iTe TO avTikeiyevo NG A.E. gite Tnv
d1GpBpwan Tou evepynTIKOU TNG (AX. €TTEVOUON 10iWV KEQAAQiIWV OE QOTIKA
OKivNTa) Ol JETOXEG VA Eival OVOUOOTIKES. H ovopaoTIKA agia Twv HETOXWV OeV
MTTOPEI Va gival iIkpoTepn Twv 0,30 Eupw. kal peyaAuTepn Twyv 100 Eupw.
MNa Tov apIBPo Twv PETOXWY KABE KaTnyopiag €AV UTTAPXOUV TTEPIOCOOTEPES
KATNYOPIEG NETOXWV

O1 peTox€g PITTOPEI VA €ival KOIVEG i TIPOVOMIOUXEG ME DIKAiwUA 1 Xwpig
OIKaiwua Yrpou.

MNa TN YETATPOTTI) OVOUACTIKWY PETOXWY O€ AVWVUUES | QVWVUUWY O€
OVOUAOTIKEG.

To KATaoTATIKO UTTOPEI VO ETITPETTEI I) VO ATTAYOPEUEI TN METATPOTTA
OVOMOOTIKWY PHETOXWV O€ AVWVUPES 1] AVWVUHPWY PHETOXWY O€ OVOUAOTIKEG.
MNa TN o0ykANGon, T ouykKPATNOTN, TN A&ITOUpPYia Kal TIG APPOBIOTNTEG TOU
AloiknTIKOU 2ZuuBouAiou.

Ta Béuata Tou A.Z. kaBopilovtal atrd Ta dpbpa 18,19, 20,21, 22,23, 24
Tou N.2190/20. [MePIANTITIKA OTO KATAOTATIKO TTPETTEI VA KOBOoPICeTal O aplBudg
TWV JEAWV Tou A.Z. (KOTWTEPOGS KAl AVWTEPOG,) O XPOVOGS BnTEiag o otToiog dev
MTTOPEI va utTEpPaivel Tnv egacTia. ETriong Ta y€AN Tou A.%. gival TTAvToTE
eTTavekAEEIa Kal EAeUBepa avakANTa. To A.Z. emiTpéTeTal EQOoOV opileTal
ATTO TO KATAOTATIKO VA oUVEDPIALEl KAl O€ TOTTO EKTOG TNG £dpag OTNV
NUedATT.

Na TN oUykAnGon, TN cuykPATNON, TN AEITOUPYIa Kal TIG APPOBIOTNTEG TWV
"eVIKWV ZUVEAEUCEWV.

Ta B€pata autd kabopifovral atro TIG dIATALEIS TwV ApBpwv 25 ,26 , 27 , 28,
29,30, 31, 32,33, 34, 35y Tou N.2190/20 . NMA£0V TWV UTTOXPEWTIKWV
dIaTALEWY TWV APBPWV AUTWYV TO KATAOTATIKO UTTOPEI va KaBopidel kal AAAQ
TTPOoWTTA (EKTOG TOU TAUEIOU TNG ETAIPEIag Tou Tapeiou Mapakatadnkwy Kai
Aaveiwv, Kal Twv TpatreCwv TTou Bpiokovtal oTnv EAAGdQ) oTa otToia
MTTOPOUV vVa KaTateBoUV Ol UETOXEG TTPOKEIMEVOU OI KATOXOI TOUG va Adouv
MEPOG OTIG ouveAeUoEIS. ETTiong TO KATAOTATIKO PTTOPEI VO KaBopidel kal GAAa
Béuarta (TTANV Twv opifopévwy oTo ApBpo 29 TTap. 3) yia Ta oTroia
TIPOKEIYEVOU va ANYBEei atrd@aon atTaITEITal QugnUEVN aTTapTia, Kal BEuarta
(TTAnV TwV KaBopifopévwy atrd Thv TTap. 2 Tou apbp. 31) yia Ta oTToia
TIPOKEIYEVOU va ANYBEi atrd@aon atraITeiTal augnuévn TTAslown@ia.

Na Toug EAEYKTES

2XETIKA o1 dlaTdgelg Twv apbpwv 30,31, 32,33,34,35,36, 37,38, 39,
40¢.

MNa Ta SIKAIWPATA TWV METOXWV

2ZXETIKA o1 dlaTdEelg Twv apbpwv 8,9,10,11,12,13,14,15,16, 17.

Na Tov looAoyiopud kai T d1A0eon TwWv KEPOWV.

2ZXETIKA o1 DIaTAEEIS TwV ApBpwyv 41 , 42,43, 44 , 45, 460.
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Na TN Auon kai TNV EKKaBApIon TNG TTEPIOUTIag TnG.

2XETIKA o1 DIaTAEEIC TwV ApBpwyv 47 , 48 , 49.

Etriong uttToXpeWwTIKG TO KATACTATIKO TTPETTEI VA AVOPEPEI,

Ta aTopIKG OTOIXEIO TWV QUOIKWY ] VOUIKWY TTPOCWTTWY TTOU UTTEYpayayV TO
KATOOTATIKO TNG ETAIPEIOG ] OTO OVOUA KAl YIA AOYOPIOOUO TwV OTToIWV £XEI
UTTOYPOQPEi TO KATAOTATIKO QUTO.

H mrpoUtt60eon auTth gival autovonTtn JE JOVO TO YEYOVOG Tou OTI TO
KataoTaTiko TG A.E. cuvtdooeTal ammé oupuBoAaIioypaPo Kal CUVETTWG
EMPBAAETAI N avaypa@r] OAWV TwV OTOIXEIWV TwV CUPPBAaANopEvwy. Av JETAEU
TWV IOPUTWV UTTAPXEI KAl VOUIKO TTPOCWTTO TO KATACTATIKO TTEPIEXEI KO TN
VOMIMOTTOINON TWV EKTTPOCWTTWYV TNG.

To ouvoAIKO TTO0O, TOUAGXIOTOV KATA TTPOCEYYION, OAWV TwV dATTAVWY TTOU
aTraITRONnKav yia Tn oUoTaon TNG £TAIPEIAg Kal BapUuvouv auTH.

TETOIEC BATTAVEG €ival O1 ApoIBEG TOu ouuBoAaloypd@ou Kal Tou diknyopou, o
doépog Zuykévipwong KepaAaiou, Ta TEAN dnpocieuong Tou KATAOTATIKOU OTO
OEK kal o€ epiTTTwon €10popdas o€ €id0g aKIVATWY 0 POpog ueTaBifaong
QKIVATWV.

4.2 "TEAeyX0G Kal £YKPION TOU KATAOTATIKOU

H vopapxia eAéyxel OAOKANPO TO IOPUTIKO CUPBOAAIO KAl 1I8iwg TO KATA TTOOOV
o1 dIaTALEIG TOU KATAOTATIKOU Eival CUPQWVEG JE TO VOUO. Av dIATTIOTWOEI
eAMEIYPEIG 1) avTiBETOUG PE TO VOUO OPOUG TOU KATAOTATIKOU, TO ETTIOTPEPE! VIO
016pbwaon. H di6pBwan yivetal ammd 1o cupBoAaioypd@o TTavw oTo GUUBOAaIo
(epboov o1 dlopbwaelg gival OAMYOAOYEG) 1) HE CUUTTANPWHATIKNA
oupBoAaioypa@ikr TTPAEN (EpdooV o1 BIopBwaoEIS cival TTOAAEG i} HEYAAEGS). Kal
OTIG OUO TTEPITITWOEIG, ATTAITEITAI VA UTTOYPAPOUV QUTEG O IBPUTEG TNG
eTaipeiag. ZuvABwg, oTo TEAOG TOU 18pUTIKOU cupBoAaiou, opileTal éva
TTPOOWTTO (IBPUTNG N TPITOG) TTOU Ba UTTOYPAWYE! KAT' £6O0UCI0DOTNON TWV
I0PUTWY, TIG BIOPBWOEIS TG VOUOPXIAG, WWOTE VA PNV €ival avayKaouEVol va
TTpoaépxovTal OAol o1 1I0pUTEG 0TO cupBoAaloypdgo yia dsuTepn opd. H
d10pBWTIKN TTPAEN UTTOPEi Va yivel oTov id10 | Kal o€ GAAo cupBoAaloypd@o.
2Tn OUVEXEIQ EKDIOETAI N ATTOPACT TOU VOUAPXN ME TNV OTTOIa EYKPIVETAI
oU0TOOoN TNG ETAIPEIOG KAl TO KATAOTATIKG auTAg. H atmdégaon auth
KATOXWPEITAI OTO TNPOUNPEVO OTNV APpPOdIa UTTNPECIA TG VOUOPXIAg unTPwo
AVWVUPWY ETAIPEIWV. AVOKOIVWON TTEPI TNG CUCTACEWS TNG AVWVUUNG
eTaipeiog atmrooTEAAETAI yia dnuocoicuon oTnv E@nuepida Tng KuBepvrnoewg.
H eykpITIKA aTTOQaC0N TOU VOudpxn OTTOU ATTAITEITAI, OTNV OTTOIa AVA@EPETAI
Kal o0 apiBuog MNou €AaBe n avwvuun Etaipeia kataxwpnbeioa oTo unTpwo
AVWVUPWY ETAIPEIWV, KOIVOTTOIEITAI KAl OTOUG IDPUTEG TNG £TaIpEiag. Me TO
Eyypago autd n veoidpuBeioa A.E. ptropei va eyypagei otnv appodia A.O.Y.,
va AaBel apiBud popoAoyikou pnTpwou Kal va Bewprioel Ta BiBAia kail Aoitta
OTOIXEIa TNG.
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KE®AAAIO 5

5.1 Anpooiotnta A.E. Yédelypua avakoIivwoewg.

2UhQwva ue 1o apBpo 76 Tou K.N. 2190/20, TTOU TTPOCTEBNKE OTO VOO HE TO
apBpo 7 Tou MN.A. 409/86, n dnuUOCIOTNTA TTPAYUATOTTOIEITAI:
a) Mg Tnv Kataxwpnon TNG atToPAcEWS TOU VOUAPXN TTEPi TTAPOXNAG adeiag
OUCTACEWG TNG AVWVUNNG £TAIPEIag (OTTOU 0 VOPOGS atTaITei TNV £€Kdoon TETOIOG
ad€10G) Kal EYKPITEWG TOU KATAOTATIKOU auTiS 0To MnTpwo AvwvUpwy
Etaipeiwy, mou Tnpeital otnv YTinpeoia Eptropiou TG vopapxiag tng €dpag
TNG ETAIPEIQG
B) Mg Tn dnuoaoicuan OXETIKNAG AVOKOIVWOEWG PE TA OTOIXEIA TNG 10pubticag
avwvupng eTaipegiag otnv Eenuepida Tng KuBepvnoswg(Teuxog A.E kal
E.MN.E.). H dnuoacicuon auTth yivetal ye euBUVN TWV EVOIOQPEPOUEVWY KOl E TN
dladikaaoia TTou opiCel n TTapdypa®og 13 Tou dpBpou 1tou N. 2941/2001 kai n
uTToUpPYIKA ammégacn K2-10200/2002 (PEK 1034/B/7.8.2002). YTrodAAovTai
otnv apudédia Nopapyia (Madi he TO CUPPOAQIO CUCTACEWGS TG AVWVUNNG
ETAIPEING) £EN AVTiypaPA TNG AVAKOIVWOEWG CUCTATEWG TToU Ba dnUOoOoIEubEi
oto ®.E.K. H Nopapxia kpatd éva avTiypa@o TNG avaKoIVWOEWG, EVa
QAVTiYPOQPO KOIVOTTOIEI OTO OIKEIO ETTINEANTAPIO KAl T UTTOAOITTA TTAPAdIOEl UE
aTrodEIEn OTNV EKTTPOCWTTO TNG UTTO cuoTaon A.E., 0 0TT0iog Ta TTPOCKOWICEI
otnv appodia A.O.Y. yia Bewpnon kal TTANpwuA Tou POpou ZUYKEVTPWOEWS
KegpaAaiou 1%. H A.O.Y. kpatd £va avTiypago Kal Ta uttoAoitra TTapadidel
OTOV EKTTPOOWTTO TNG ETAIPEIAG, YE ATTODEIEN, VIO VA TA TIPOOKOWICEI OTO
EBviké Tutroypageio rpog dnuocicuon oto @.E.K. ATTodeIKTIKO TNG
KataB€oewg oto EBVIKG Tutroypageio TTpéTTel va TTpookopioBei otn Nopapxia
EVTOG UNVOC.

YTTOdeIyua avakoIvWoewg

ANAKOINQZH

Kataxwprioewg 1ng cuotdoewg TNG A.E. pe TV eTTwvulia............ HE BAoN
TIG d1a1agelg Tou K.N. 2190/20 (kai evdexopévwg Tou N.A. 1297/72 i Tou N.
2166/93) oto MnTpwo Avwvupwy ETaipeiwy.

TNV KATaXwpPnOnke oT1o MnTpd)o Avwv(;pwv Etaipeiwv Tng
YT1rnpeoiag pag kai Tpe apiOud Mntpwou... e . N Avwvupn gTaipeia
ME TNV ETTWVUHIO. .. .ceevvaanee. Kaewg Kal n utr aplepo ................. amopaon
Tou Nopdpxn... e . TIEPi OUOTACEWG TNG Avw ETAIPEING Kal
EYKPIOEWG TOU KATAOTATIKOU Tr]g TTOU KATOPTIOTNKE UE TNV UTT
apIBuo............. TTPAEN TOU CUPPBOAQIOYPAQPOU......evvveeeae e, Kal TN
OI0POWTIKI TTPAEN. .. vveenennn TOU idl0.

MepiAnwn kKaTaoTaTiKOU TNG ETAIPEIAG:

I3 (0] 1 (o T PP
AN (o (o) €1 [ FAR PP
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5. MNoo6 kai TPOTTOG KATABOAAG HETOXIKOU KEQOAQIOU ... ...veevvaeeeeenes
6. MeTox£G (apIBubG, €id0C, OVOUAOTIKA A&id EKAOTNG) wvvvvvereeieeneennen.
7. Huepounvia AAEN ETAIPIKAG XPAOEWG. . cun et e v e ianeteeae e e ea
8. ApIBuGG peAwv A. ZupBouAiou Kal BNTEIA AUTOU.......vvvveieve e
9. Npwrto AloiknTiKG 2upBouAio kai BnTeia autou (OvVOPATETTWVUO,
d1evBbuvan, apiB. TauTdTNTAG, IBIOTATA TWV PEAWV)

10.EAeykTég TTPpWTNG XPrNoewg(OvouateTwvupo, dieubuvaon, aplB. TauToTNTAG)
TaKTIKOI:

EvtoAn Noudpxn
O AiguBuvTnig

5.2 ATTOKTNON TNG VOUIKAG TTPOCWTTIKOTNTAG TNG A.E.

2UhQwva Pe Tn diaragn Tng rapaypagou 10 Tou apBpou 7 Tou K.N. 2190/20,
TTOU TTPOCTEBNKE OTO VOUO e TO dpBpo 7 Tou N.A 409/86 kai 6TTWG
QVTIKATOOTABNKE PE TO APBpo 9 TTapaypa®og 3 Tou N. 3604/2007, n avwvupun
ETAIPEIQ ATTOKTA VOUIKI) TTPOCWTTIKOTATA WE TNV KaTaxwpnon oto MnTtpwo A.E.
NG Nopapxiag NG EYKPITIKAG ATTOPACEWG (OTTOU ATTAITEITAI) i} ATTAWG TOU
OUCTATIKOU (CUMBOAaIoypa@IKOU) eyypd@ou Tng 1I0puduevng eTaipeiag. Me Tnv
ATTOQACT AUTH KAl AVTiypa@po TNG AVOKOIVWOEWS CUOTACEWG TNG ETAIPEING,
TTOU €0TAAN yia dnuoaoicuon oto ®.E.K., n veoouoTartn Taipgia Pmopei va
eyypagei otnv oikeia A.O.Y. kai va AdBel apiBuo @opoAoyIKoU unTpwou Kabwg
Kal va Bewpnoel BiIBAia kal oToIxEia

Mpdgeig katd 10 1I0PUTIKO 0TAdIO. [MpdowWTTa TTOU £X0UV EVEPYAOEI OTO OVOUQ
TNG UTTé idpuon eTaipeiag euBUvovTal yia TIG TTPAEEIC AUTEG, ATTEPIOPIOTA KAl O€
0AOkANpo, EubuveTtal, Opwg, HOVO N TAIPEIA YA TIG TTPAEEIG TTOU £yIvav pnTd
01O OVOPd TNG KaTd TO 1I0pUTIKG OTAdIO €AV, NEOQ O€ TPEIG MAVES TTO TV
QATTOKTNON TNG VOUIKAG TTPOCWTTIKOTNTAG, AVEAARE TIG UTTOXPEWOEIG TTOU
ATTOPPEOUV aTTO AUTEG TIG TTPAEEIS (ApBpo 70 K.N. 2190/20).

OAeg o1 TTpagelg TTou Eyivav TTpiv atrd Tnv atmoKTnon TG VOMIKNAG
TTPOOWTTIKOTNTAG TNG A.E. gival dKupeg Kal BEV UTTOXPEWVOUV TNV UTTO
ouoToon £TAIpEia, £0TW Kal av dlEvepyrnBnkav 0To Gvoud TNG, EKTOG av YETA TN
oU0TaON TNG ETAIPEIOG avayvwpIoBoUV oI TTPAELEIC AUTEC OTTO TO KATAOTATIKO
TTOU €YKPIONKE 1] atrd TO dI0IKNTIKO GUKBOUAIO 1) TN YEVIKN) OUVEAEUON.

AKupn €ival n ouppacn ayopdg akiviTou atrd Tnv utrd idpuon A.E. (TTpiv aut)
QTTOKTHOEI VOUIKI TTPOCWTTIKOTNTA).

5.3 'E§0da cuoTAoEWG
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Avake@aAaiwvovtag, TPOTTOV TIVA Ta avaTiTuXBEvTa TTapaTTdvw ONPEIWVOUUE
OTI, Ta ATTAITOUMEVA YIa TN cUCTAON MIOG AVWVUUNG ETaIPEiag £€oda eival
ONUEPA TA EEAG TTEPITTOU:

a) 210 cupBoAaioypd@o. INa £va atmAd ocupBoAalo cUCTACEWS AVWVUNNG
ETAIPEIOG PME TO KATWTATO UTTOXPEWTIKO OPIO PNETOXIKOU KE@aAaiou Twv 60.000
eupw Ba kaTtaBAnBouv yia dikaiwuata cupBoAaloypdgpou 236,00 eupw Kal yia
dIkaiwpaTa Tapeiou Nopikwy, €1iong, 236,00 supw.

MNa ta deuTtepa UAAa Tou oupBoAaiou Trepittou 80,00 eupw Kal yia TECOEPA
avTtiypaga Tou ocuppBoAlaiou 320,00 eupw. 20voho (236,00 + 236,00 + 80,00 +
320,00 =) 872,00 gupw TrEPITTOU.

B) 10 EBvIKO Tutroypageio. Na 1n dnuoacicuon otnv Epnuepida tng
KuBepvnoewg TNG QVOKOIVWOEWG PE TO OTOIXEIA TNG OUOTABEIoAG avwvuung
Eraipeiag atmraiteital dITAGTUTIO €10TTpagewg atrd mn A.O.Y. uyoug 470,00
eupw, TTAéov xaptoorpou 3,60% Kal eI0QopEg 7%. Me 1o idio TTapdBoAo
kataBdaAAeTal, ettiong, eilc@opda utrép Tou T.A.M.E.T. 5%. 20voAo 543,32
EUPpW.

Etriong yia Tn dnuocicuon NG OUYKPOTHOEWS Tou TTpwToU A. 2upBouAiou OTO
OEK atraiteital dITAGTUTTO UWoug cuvoAikd 289,00 supw. 181a gival kai n
datrdavn yia Tn dnuoacicuon oto PEK NG avakoIvwoewg TTePi TTIOTOTTOINCEWG
atrd 70 A.Z. TNG KATABOANG TOU apXIKOU PETOXIKOU KEQAAQiou.

Y) Apoipr) diknydpou. H apoifr) Tou diknyopou, TTou CUUTTPATTEI 0T oUvTagn
Tou oupPBoAaiou cuoTdoewg TG A.E., avépxeTal o€ TToo0OTO 1% YyIa TO UEXP!
44.020,54 eupw TTOOO TOU PETOXIKOU KEPaAaiou, o€ TTooooTd 0,50% yia 10
TTépav autou kai uéxpl 1.467.351,43 eupw TTOOO KEPAAQiou, O€ TTOOOOTO
0,40% vyia 1o TTO0O TOoU KeQaAaiou TTépav To 1.467.351,43 cupw PEXPI
2.934.702,86.

0) Pbpog Zuykevipwoews KepaAaiou €va Toig ekaTd (1%) eTTi TOU TTOCOU TOU
METOXIKOU KE@aAaiou, To otroio kaTaBdaAAeTal otn A.O.Y. Tn¢g £€dpag TnNG
eTaipeiog ye dONAwon (Gpdpa 17 1. N. 1676/86), evidg 15 nuepwv atrd tnv
KATOXWPION TNG EYKPITIKNAG ATTOPACEWS CUCTACEWG TNG £TAIPEiag oto MnTpwo
A.E. (GpBpo 1 rapaypagog 1 N. 2941/2001).

€) AvtattodoTIKO TEAOG UTTEP ETITPOTING AVTAyWwVIOUOU TTOCOOTOU £Va TOIG
XIAioIg (1%o) 010 UYWOG Tou KePaAaiou (apBpo 1 Trapdypagpog 8 N.
2837/2000).

oT) 210 EmipeAnThpio (E.B.E.A.) yia Tov TTpo€Aeyxo TnG emmwvupiag 33,00
EUPW Kal PE TNV €KOOON TNG EYKPITIKAG OTTOPACEWG YIA TNV KAVOVIKA £yypaQn
Kal Y10 TN OUVOPOWI) TOU TTPWTOU £TOUG AsiToupyiag auTng (2007) eupw
420,00.

Eti ouotdoecwg A.E. pe el0@opég o€ €idog, attaiTeital va rponynoei
eCakpiBwon (ekTipnon) TNG agiag Twv EI0QEPOPEVWYV ATTO ETTITPOTTA
EUTTEIPOYVWHOVWY TTOU KaTapTideTal Bacel Tou apBpou 9 Tou K.N. 2190/20. H
ouyKPOTNON AUTAG TNG ETTITPOTTAG YVIVETAI KATOTTIV AITACEWS TWV
EVOIOPEPONEVWV IOPUTWV TTPOG TNV ETTOTTITEUOUCA apXr (apuddia vouapxia n
AiguBuvon A.E. Tou YTroupyeiou). H amronuiwon (apoifn) yia 1o KaBe éva
MEAOG TNG TPINEAOUG ETTITPOTING avépxeTal ofjpepa (2007) og 250,00 gupw
(ammé@acon YTr. Avamrtugng I'. Mpauparteiag Eptropiou K2-17808/24.12.2001).
MeploodTepa yia TN OXETIKA dIODIKACIO OUYKPOTHOEWGS TNG ETTITPOTINAG TOU
apBpou 9 Kal Tov TPOTTO £pyaciag auTig.
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KE®AAAIO 6

6.1 Nop6g 2190/20 kai ol TPOTTOTTOINCEIG TOU

Ol eKTETAPEVEG TPOTTOTTOINCEIG TTOU ETTEPEPE OTOV, TTOANAKIG TPOTTOTTOINKEVO,
N 2190/1920 o mrpéopartog vouog 3604/2007 (PEK A 189/8.8.2007)
aT1TAOTTOIOUV KAl OIEUKOAUVOUV O€ TTOAAG TN d1adikagia I0pUCEWGS Kal
AEITOUPYiag TNG AVWVUHOU £TAIPEIAG Kal A0@PAAWGS Ba aTTOTEAECOUV QVTIKEIUEVO
eupeiag BewpnTIKAG avaAuoewg. To TTapdv apBpo dev UTINPETE AUTH TN
@INodogia aAAG oToxEUEl OTNV ETTICANAVON TWV KUPIOTEPWVY aAAaywWYV, WOTE va
AEITOUPYNROEl WG EPEBIOPA YIA TNV TTEPAITEPW PEAETN TOUG YIa APEON
EQAPMOYA. ZNUEIWVETAI TTAVTWG OTI OI HETARATIKES BIATAEEIC TOU VEOU VOUOU
dev pubpifouv TO BEPA TNG AUEONG EQAPUOYNG TOUG OE TTEPITITWON TTOU
avTipaivouv o€ dlaTdéelg Tou KataoTaTikou Tng Taipeiag. Tnv apvnTikni ekdoxn
@aivetal va utrooTnpicel n AimioAoyikr) ‘EkBeaon, n otroia cuvioTd TNV
TPOTTOTTOINCN TWV KAaTtaoTaTIKWV YIa TTIPOCAPHPOYH TOUG OTIG VEEG BUVATOTNTES
Kal n diaragn Tng map. 10 Tou apBpou 79, n otroia pubuilel Ta TNG
TTPOCAPHOYAG QUTAG.

6.2 Nopipotroinon A.E

MNa ™ vopigyotroinon Avwvupung ETaipiag atmraitouvrtal Ta akéAouba:
(TTpoOKOpiICoVTal TIPWTATUTTA ] VOMNIMWG ETTIKUPWHEVA AVTIYPAPA AQUTWYV ATTO
oTroladnTToTE dI0IKNTIKN apXh, O1kNyopo, 1 cupBoAaioypd@o, EKTOG av
mpokeiTal yia EK, i opifeTal SI0QOPETIKA KATWTEPW):

®EK X0oTaong tng eTaipiag.

KaTtaoTtarikd TnG €TQ1piag, OTTWG I0XUEI GHPEPA KAl OTTWG OIAPOPPWONKE PETA
atré KABe TuxOVv TPOTTOTTOINCT TOU.

BeBaiwon tng appodiag apxns (Nopapyia, Ytroupyeio AVATITUENG), TTEPi TWV
TPOTTOTTOINCEWY TOU KaTtaoTaTikou.

QEK dnuooieloewy TwV avwTEPW TPOTTOTTOINCEWV.

MpakTIKO MEVIKAG ZUVEAEUONG TWV PETOXWV TNG ETAIPIAG TTEPI EKAOYAG TOU
AloiknTikoU 2upBouAiou (TTpookopideTal akpIBESG avTiypa®o Tou MNpakTIKou) Kal
®.E.K. dnuoaoisuong.

MpakTIKG AIOIKNTIKOU ZUMPBOUAIOU TTEPI CUYKPOTHOEWG O CWHA TWV PHEAWV
TOoU AI0IKNTIKOU 2ZUPBOUAioU Kal avaBeong EKTTPOCWTTACEWGS TNG ETAIPIOG
(TrpookopiCeTal akpiBEg avriypago Tou MNMpakTikou) kal @.E.K. dnuoocicuong.
*Edv dev £xouv ekdoBei Ta avwTépw PEK kal péxpr Tnv €kdoon Toug,
TTPOOKOMICOVTal QVTiyPa@A TWV OXETIKWY AVAKOIVWOEWV.
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MoTotroinTik& Tou apuddiou INpappatéa MPWTOdIKWY TTEPI PN TITWXEUOEWG,
MN KaTabeong OXETIKAG QiTNONG yIa TITWXEUON TNG ETAIpiAg f/Kal péxpl va
€k®0BoUV Ta TTIOTOTTOINTIKA UTTEUBUVN dAWON TOU VOUIPOU EKTTPOCWTTOU TNG
ETAIPIOG TTEPI TWV AVWTEPW.

Y1reuBuvn OAAwWOoN TOU VOUIPOU EKTTPOCWTTOU TNG ETAIPIAG PE TO KATWO!
TTEPIEXOHEVO: Kuvvnvrrnnnnnen. AnAwvw e TNV 1816TNTA JOU TOU VOUioU
EKTTPOCWTIOU TNG ETAIPIAG OTI:

a) n ouvBeon Tou AloIKNTIKOU ZUUBOUAIOU TNG €TAIPIAC £XEI WG AVAPEPETAI OTO
TIPOOKOMICOUEVO MPaKTIKO Tou AIOIKNTIKOU ZUPBOUAiou Kal

B) oiadntrote oTO HEAAOV TpOTTOTTOINON i METABOAA TOU KATAOTATIKOU A TNG
ouvBeong Tou AIOIKNTIKOU ZUHBOUAIOU I} TNG EKTTPOCWTINCNG TNG ETAIPiOg Ba
uttoBdaAAeTal Gueca oto TaxudpouIKO TANIEUTAPIO.

H AiguBuvon Nopikwv YTTnpeoiwy duvaral va aTraiTei TNV TTPOCKOUIoN
TTEPAITEPW EYYPAPWY, EQOCOV TO KPiVEI ATTAPAITNTO.
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KE®AAAIO 7

NMAPAAEICMA 2Y2ZTAZHZ A.E.

O1 N. ZwtnpdkoyAou, 2. Aepuet¢ng kai . Mammaddtroulog ammodoioay va
1Idpuoouv A.E petoxikou ke@aAaiou 60.000 eupw diaipoupevo oe 600
OVOMOOTIKEG METOXEG TWV 100 gupwy ovouaoTiKAG agiag. Kal ol TpEIg JETOXOI
Traipvouv atrd 200 ovOPOOTIKEG NETOXEG. To TTOC0 aUTO KATATIBETAI OTIG
01.10.08, 110U €ival Kal N NUEPa oUVTAgNG TOU KATACTATIKOU, OTNV TPATTECQ
Oeooalovikng. 21N ouvéxela, oTig 02.10.08 1o TTo0d 60.000 eupw PETAPEPETAI
atré TNV TpaTTeda 0TO TAMEIO TNG ETTIXEIPNONG. Ta £€€0da idpuong TTou
KataBAnRGnkav yia Tnv idpuon TnG TAIPIAg AVEPXOVTAl CUVOAIKA OTO TTOOO TWV
3.200 eupw. Na yivouv ol eyypagég ouoTtaong TnG A.E.

1.10.08 XPEQXH TMMIZTQ>H

33 XPEQZTEZ AIA®OPOI
33.03.00.000 N. zwtnpdkoyAou (200*100) 20.000
33.03.00.001 A. Aeppetlic(200*100) 20.000
33.03.00.002 r. Namadétourog(200*100) 20.000

40 KEDAANAIO

40.02.00.000 O@eiAopevo MeToxikéd Kepdhaio

KOIVWV ov. MeToxwv 60.000

Eyypaon kdAuwng M.K

01.10.08 XPEQ2H NXTO>H
38 XPHMATIKA AIAGEZIMA
38.03.00.000 Aoy. Tpatmrélng 60.000
33 XPEQZTEZ AIA®OPOI
33.03.00.000 N. ZwtnpdkoyAou 60.000
33.03.00.001 A. Aeppetlnc 60.000
33.03.00.002 r. Namaddétmoulog 60.000

KartéBeon Tou M.K

01.10.08 XPEQZH NxTO>H

40 KEDAANAIO
40.02.00.000 Og@eIA. M.K KOIV(IV OVOPOOTIKWV JETOXWV 60.000
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40 KEDAANAIO
40.00.00.000 KatapA. M.K kovwv
OVOMOOTIKWY HETOXWV

MeTagopd atmd Aoy. 40.02 oTo Aoy. 40.00 Tou
kataBAnuévou M.K

02.10.08 XPEQ>H

60.000

NxTO>H

38 XPHMATIKA AIAGEZIMA

38.00.00.000 Tapsio 60.000
38 XPHMATIKA AIAGEZIMA
38.03.00.000 Aoy. Tpamrélng.

MeTagopd atoé Tov 38.03 o1o 38.00 TapEio TNG
ETTIXEIPNONG

ANOIrPA®H ENAP=EQZ

XPEQ>H
EvepynTiké
38 XPHMATIKA AIAGEZIMA
38.00.00.000 Tapeio 60.000

MadnTiké

40 KEDQAAAIO

40.00.00.000 KataBA. M.K koivwv
OVOMAOTIKWY METOXWV

02.10.08 XPEQ>H

60.000

NxTO>H

60.000

NxTO>H

16 AZQOMATEZ AKINHTOINOIHZEIX

16.10.00.000 'E¢oda idpuong 1.000
38 XPHMATIKA AIAGEZIMA
38.00.00.000 Tapsio

‘E€oda idpuaong eTTIxeipnong

1.000
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EPIrAZIEZ TPIMHNOY
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